
Archiv bezpečnostních složek        
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti 

Frýdek–Místek 
 O 5  

(1827) 1945 – 1984    Prozatímní inventární seznam    Číslo evidenčního listu NAD: 350 Evidenční číslo pomůcky: 126       Alena Klustová, Marie Muzikantová Kanice 1998  



  



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - vnitřní oddělení (O 5-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 1

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek - vnitřní oddělení O 5-1  1 Seznam příslušníků z O VB Frýdek-Místek aktivně činných během únorových událostí 1948 1948 1 2 Statistické přehledy, stav vyhodnocení kriminality a činnost bezpečnostních orgánů v boji proti trestné činnosti 1960-1983 1 2 - stav celkové trestné činnosti v okrese, statistický přehled, organizační opatření 1960-1970 1 2 - statistický přehled počtu narušitelů státních hranic z ČSSR po PLR 1967-1969 1 2 - plnění úkolů v boji proti kriminalitě, ochraně veřejného pořádku a na úseku dopravy 1969 1 2 - výsledky agenturně-operativní práce na úseku korupce a šmeliny v okrese 1969-1970 1 2 - stav a vývoj kriminality, statistický přehled trestné činnosti, dopravní nehodovost v roce 1971 1 2 - činnost výjezdových skupin, spolupráce jednotlivých složek na místě činu, nedostatky v průběhu pátrání po pachatelích 1972 1 2 - vyhodnocení trestné činnosti mládeže v okrese za rok 1971-1972 1 2 - vývoj kriminality v okrese, statistický přehled trestné činnosti 1972 1 2 - vyhodnocení trestné činnosti útoku na veřejného činitele v okrese 1973-1975 1 2 - činnost a výslednost v boji proti alkoholismu 1974 1 2 - uliční trestná činnost v okresním městě Frýdek-Místek za 1. čtvrtletí 1981 1 2 - stav a vývoj kriminality v okrese za rok 1982 1 2 - rozbor nápadu trestné činnosti a zatíženosti jednotlivých O VB v okrese, přehled o dopravní nehodovosti příslušníků OS SNB 1982-1983 1 3 Zápisy z porad 1962-1983 1 3 - porady štábu OS SNB (OO MV O VB; Okresní oddělení VB) 1962-1966 1 3 - porady štábu OS SNB (OO MV O VB; Okresní oddělení VB) 1978-1983 1 3 - zápisy z operativních porad, zprávy předkládané k projednání 1966-1978 2 3 - zápisy z operativních porad, zprávy předkládané k projednání 1978-1982 3 4 Ochrana státních hranic 1963-1981 3 4 - plány akcí na státních hranicích, úlohy jednotlivých obvodů a PO VB v případě narušení státních hranic  1963 3 4 - stav a výslednost práce jednotlivých PO VB v okrese a spolupráce s orgány ochrany státních hranic PLR 1972 3 4 - přehled vzájemné spolupráce mezi VB a OSH, zápisy z porad náčelníků OS SNB Frýdek-Místek a ÚO OSH Český Těšín 1977 3 4 - návrh dohody a dohoda o zabezpečení státních hranic mezi OS SNB Frýdek-Místek, OS SNB Karviná a ÚO OSH Český Těšín 1980 3 4 - statistický přehled spolupráce mezi správou pořádkové a dopravní služby MV ČSR a hlavní správou PS a ochrany státních hranic u OS SNB, odboru VB 1981 3 
4 - zápisy z porad mezi OS SNB Frýdek-Místek a ÚO OSH Český Těšín 1980-1981 3 5 Rozkazy náčelníka OS SNB (OO MV O VB; Okresní oddělení VB) 1964-1967 4 5 Rozkazy náčelníka OS SNB (OO MV O VB; Okresní oddělení VB) 1971-1983 4 6 Plány práce, jejich vyhodnocení a rozbory činnosti OS SNB a jejich útvarů 1964-1981 5 6 Plány práce, jejich vyhodnocení a rozbory činnosti OS SNB a jejich útvarů 1982-1983 6 7 Komplexní a tematické prověrky 1965-1983 6 7 - záznamy z kontrol 1965-1975 6 7 - komplexní prověrka na OO VB Frýdek-Místek a O VB po linii pořádkové a dopravní služby 1977 7 7 - záznamy z kontrol na jednotlivých OO VB v rámci OS SNB 1977-1978 7 7 - prověrka stavu a úrovně spisové služby na OO VB Frýdlant nad Ostravicí 1981 7 7 - prověrka vedení všeobecné administrativy na OO VB: Brušperk, Bystřice, Dobrá, Frýdek-Místek, Jablunkov, Frýdlant, Hnojník, Třinec, Pražina, Vratimov 1981 7 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - vnitřní oddělení (O 5-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 2

7 - komplexní prověrka na DI odboru VB OS SNB zaměřená na kontrolu utajovaných skutečností 1981 7 7 - tematická prověrka na OO VB Dobrá se zaměřením na dodržování socialistické zákonnosti a kontrolu spisové agendy 1981 7 7 - tematická prověrka dodržování socialistické zákonnosti na OO VB Jablunkov 1981 7 7 - komplexní prověrka na OO VB Frýdlant nad Ostravicí a Frýdek-Místek po linii dopravní a pořádkové služby 1981 7 7 - prověrka ochrany utajovaných skutečností na hospodářské skupině OS SNB 1982 7 7 - tematická prověrka vedení administrativy na OO VB Jablunkov, Brušperk a Vratimov 1982 7 7 - komplexní prověrka spisové služby a ochrany utajovaných skutečností na oddělení vyšetřování VB OS SNB 1983 7 8 Protokoly o odevzdání a převzetí spisových materiálů 1966-1982 7 8 - v rámci reorganizace z OO MV na O VB Frýdek-Místek 1966 7 8 - při změně funkce náčelníka PO VB Bukovec 1970 7 8 - při delimitaci jednotlivých PO VB (Bukovec, Nýdek, Horní Lištná), pokyny k přebírání spisové agendy ze zrušených PO VB 1974 7 8 - při redislokaci obvodu obcí Stará Bělá, Nová Bělá, Proskovice z O VB Frýdek-Místek do MS VB Ostrava 1975 7 8 - při změně funkce náčelníka OO VB Brušperk 1977 7 8 - při změně pracovníka vnitřního oddělení OS SNB 1977 7 8 - při změně funkce náčelníka oddělení pasů a víz 1977 7 8 - při změně funkce náčelníka oddělení správní služby 1978 7 8 - při změně funkce náčelníka OO VB Frýdlant nad Ostravicí 1978 7 8 - při změně funkce náčelníka OO VB Staré Hamry 1978 7 8 - při změně funkce náčelníka OO VB Vratimov 1978 7 8 - při změně pracovnice spisové agendy oddělení StB 1979 7 8 - předávací protokol spojové techniky OS SNB při změně pracovníka 1979 7 8 - při redislokaci OO VB Baška 1979 7 8 - při změně pracovníka na OO VB Bystřice 1980 7 8 - při změně pracovníka vnitřního oddělení OS SNB 1981 7 8 - při změně pracovníka oddělení StB 1982 7 8 - při změně funkce náčelníka OO VB Frýdlant nad Ostravicí 1982 7 9 Plány a vyhodnocení odborně-bezpečnostní přípravy a bojové pohotovosti příslušníků OS SNB (1967, 1975, 1979-1983) 1967-1983 7 10 Hlášení OS SNB o politicko-bezpečnostní situaci v okrese a jejím vývoji (1968, 1970, 1976-1978, 1981, 1983) 1968-1983 8 11 Bezpečnostní akce a opatření 1969-1983 8 11 - k májovým oslavám a 24. výročí osvobození 1969 8 11 a) - k 1. výročí srpnových událostí (okupace vojsk Varšavské smlouvy) 1969 8 11 - k 3. výročí srpnových událostí 1968 1971 8 11 - v období žňových prací na jednotlivých OO VB v okrese 1971 8 11 - k zabezpečení voleb do zastupitelských sborů 1971 8 11 - vyhodnocení bezpečnostních opatření v rekreačních oblastech 1971 8 11 - k zajištění veřejného pořádku během MS v ledním hokeji 1972 8 11 - k zajištění hladkého průběhu májových oslav a 27. výročí osvobození 1972 8 11 - proti osobám narušujícím vývoj a výchovu mládeže 1972 8 11 - k zajištění družby česko-polské mládeže na hoře Čantoryji 1972 8 11 b) - k zabezpečení průběhu 4. výročí srpnových událostí 1968 1972 8 11 - vyhodnocení bezpečnostních opatření v rekreačních oblastech 1972 8 11 - k zajištění oslav 25. výročí únorových událostí 1948 1973 8 11 - k zabezpečení oslav 1. máje a 28. výročí osvobození 1973 8 11 - k zabezpečení oslav 30. výročí SNP 1974 8 11 - celostátní pátrací akce KAMIONY (plán, výsledky) 1974 8 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - vnitřní oddělení (O 5-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 3

11 - celostátní bezpečnostní akce POŽÁRY  1975 8 11 - celostátní bezpečnostní akce VÝBUŠNINY A ZBRANĚ 1975 8 11 - celostátní bezpečnostní akce PŘÍŽIVNÍCI (plány, výsledky) 1975 8 11 - celostátní bezpečnostní akce MLÁDEŽ (pokyny, výsledky) 1975 8 11 - k zajištění veřejného pořádku v rekreačních oblastech (plán pro jednotlivá OO VB) 1975 8 11 - bezpečnostní akce AGRONOM (pokyny, plán, výsledky) 1975 8 11 - bezpečnostní akce OBJEKTY 1976 9 11 - bezpečnostní akce PROTEST (poškozování občanských průkazů - plán, výsledky) 1976 9 11 - celostátní akce OCHRANA (zabezpečení voleb do zastupitelských sborů - plán, vyhodnocení) 1976 9 11 - bezpečnostní akce UZÁVĚR (plán, typové schéma, mapová dokumentace) 1978,1981 9 11 - bezpečnostní opatření v ekonomických objektech okresu (také v souvislosti s 12. výročím srpnových událostí 1968) 1980 9 11 - k zajištění klidu při 12. výročí srpnových událostí 1968 1980 9 11 - plán typového projektu bezpečnostních opatření v době oslav významných výročí v okrese 1981 9 11 - akce REŽIM (zabezpečení 16. sjezdu KSČ a voleb do zastupitelských sborů) 1981 9 11 - opatření k ochraně Severomoravské celulózky v Paskově (po linii VB a oddělení pasů a víz) 1983 9 11 - opatření k předcházení neoprávněného obohacování 1983 9 12 Morálně-politický stav příslušníků OS SNB (1970-1975, 1977, 1979,  1980-1983) 1970-1983 9 13 Pomocná stráž VB 1971-1981 9 13 - konsolidace jednotek PS VB a výsledky činnosti 1971 9 13 - okresní konference PS VB 1972 9 13 - činnost jednotek PS VB v okrese (vyhodnocení) 1972 9 13 - okresní konference PS VB 1974 9 13 - okresní konference PS VB 1976 9 13 - vyhodnocení práce PS VB a okresního štábu PS VB 1976 9 13 - okresní konference PS VB 1981 9 14 Výkazy, statistická hlášení a vyhodnocení stížností občanů na příslušníky OS SNB (1972-1976, 1978, 1980-1983) 1972-1983 10 15 Seznamy písemností a evidenčních pomůcek určených k archivaci nebo ke skartaci 1972-1983 10 15 - seznam písemností z let 1945-1960 určených k archivaci 1972 10 15 - návrh na vyřazení finančních písemností hospodářské skupiny okresního oddělení VB 1945-1960 určených k archivaci 1977 10 15 - seznam služebních pomůcek a předpisů, které byly zničené na základě V FMV č. 15/1980, V FMV č. 17/1980 1980 10 15 - návrh na vyřazení písemností z roku 1975 1981 10 15 - odpis z evidence služebních pomůcek a předpisů scházejících při redislokaci OO VB 1982 10 15 - návrh na vyřazení písemností hospodářské skupiny OS SNB 1983 10 15 - seznam služebních pomůcek a předpisů k odpisu z evidence 1983 10 16 Zprávy náčelníka OS SNB o plnění Smlouvy mezi vládou ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk na území ČSSR v rámci okresu 1973-1975 10 17 Ochrana utajovaných skutečností [OUS] 1973-1983 10 17 - záznam o kontrolách OUS na OS SNB a podřízených útvarech 1973 10 17 - zpráva o vyhodnocení činnosti podřízených útvarů při ochraně státního a služebního tajemství 1973 10 17 - zpráva o ochraně služebního tajemství na základních útvarech okresu 1974 10 17 - hlášení o úniku US na OO VB Brušperk 1977 10 17 - kontrola OUS na OO VB Třinec 1979 10 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - vnitřní oddělení (O 5-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 4

17 - kontrola OUS a objektů na OS SNB 1979 10 17 - zpráva náčelníka OS SNB o činnosti na OUS; prošetření úniku US na oddělení vyšetřování 1979 10 17 - kontrola OUS na OO VB Jablunkov 1979 10 17 - kontrola OUS na oddělení vyšetřování OS SNB 1980 10 17 - kontrola OUS na OO VB Hnojník 1980 10 17 - kontrola OUS na OO VB Frýdlant nad Ostravicí 1980 10 17 - kontrola OUS na OO VB Vratimov 1980 10 17 - kontrola OUS na OO VB Brušperk 1980 10 17 - kontrola OUS na OO VB Palkovice 1980 10 17 - zpráva o stavu OUS na OS SNB 1980 10 17 - kontrola OUS na oddělení správní služby odboru VB 1980 10 17 - kontrola OUS na OO VB Staré Hamry 1980 10 17 - zhodnocení stavu OUS na OS SNB 1981 10 17 - účelové prověrka OUS v objektech OS SNB 1982 10 17 - komplexní prověrka OUS na OO VB Frýdek-Místek 1982 10 17 - zhodnocení stavu OUS na OS SNB 1982 10 17 - komplexní prověrka OUS na OO VB Vratimov 1983 10 17 - komplexní prověrka OUS na OO VB Třinec 1983 10 17 - komplexní prověrka OUS na OO VB Jablunkov 1983 10 17 - zpráva o stavu OUS a všeobecné administrativy v rámci OS SNB 1983 10 17 - zhodnocení stavu OUS na OS SNB 1983 10 17 - kontrola OUS na OO VB Frýdek-Místek, Brušperk, Třinec, Frýdlant, Dobrá, Jablunkov a Vratimov 1983 10 18 Dislokace, nová systemizace a typizace základních útvarů VB v okrese 1974-1981 10 18 - návrh na dislokaci a novou typizaci OO VB, politickohospodářská charakteristika okresu, přehled nové dislokace OO VB 1974 10 18 - politicko-hospodářská a bezpečnostní charakteristika, rozmístění sil a prostředků v nové dislokaci OO VB 1976 10 18 - redislokace OO VB v okrese, návrh na zrušení OO VB Baška a Palkovice 1979 10 18 - charakteristika zrušených a navrhovaných OO VB, návrhy materiálně-technického zabezpečení 1980 10 18 - návrh na provedení změn v dislokaci, typizaci a systemizaci OO VB 1981 10 19 Hospodaření OS SNB 1974-1981 11 19 - stav kriminální techniky na O VB (vyhodnocení) 1974 11 19 - revize hospodaření s finančními a materiálními prostředky na OS SNB 1978 11 19 - vyhodnocení opatření ke zhospodárnění činnosti OS SNB 1980 11 19 - rozbor hospodaření OS SNB 1981 11 20 Seznamy členů náboženské sekty Svědků Jehovových 1974-1975 11 21 Racionalizační návrhy a programy racionalizační komise OS SNB, O VB (1974-1975, 1977-1983) 1974-1983 11 22 Mimořádné bezpečnostní opatření, cvičné vyhlášení bojové pohotovosti v okrese, připravenost OS SNB na vyhlášení MBO 1976,1981 11 23 Politicko-výchovná práce a MLP příslušníků SNB 1976-1980 11 24 Spolupráce jednotlivých složek SNB, kontrolních institucí a řídících kontrol. orgánů 1977-1983 11 24 - vyhodnocení spolupráce příslušníků SNB s ONV (odborem pro obchod), VLK, celnicí a Českou státní inspekcí 1977 11 24 - spolupráce mezi OO VB, OSH a O StB v okrese 1977 11 24 - záznam ze součinnostní porady k ochraně čs. ekonomiky mezi zástupci OS SNB pro VB a pro StB 1980 11 24 - organizační směrnice k provedení součinnostního cvičení řídících orgánů Severomoravského kraje a okresů Frýdek-Místek, Karviná a Opava 1983 11 25 Inventarizace na OS SNB, zápisy, výkazy 1977-1983 11 25 - na úseku dopravních prostředků, PHM a strojním zařízení 1977 11 25 - spojového materiálu 1978 11 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - vnitřní oddělení (O 5-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 5

25 - služebních motorových vozidel 1978 11 25 - spojovacích prostředků 1980 11 25 - zpráva o provedené inventarizaci na OS SNB 1983 11 26 Ochrana objektů OS SNB, směrnice 1977,1983 11 27 Kádrové záležitosti, nomenklatura, stranická organizovanost příslušníků SNB 1980-1983 11 28 Kolektivní smlouvy KS SNB Ostrava a ZV ROH při OS SNB 1980,1983 11 29 Opatření proti vzniku mimořádných událostí, analýza jejich příčin 1981-1982 11 30 Jednací protokol stížností 1953-1964 vol.ul. 31 Jednací protokol stížností a oznámení 1964-1971 vol.ul. 32 Jednací protokol stížností 1972-1979 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - operační středisko (O 5-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 6

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek - operační středisko O 5-2  1 Protokol událostí 21.7.1957 - 3.9.1957 1957 vol.ul. 2 Protokol událostí 4.9.1957 - 17.1.1958 1957-1958 vol.ul. 3 Protokol událostí 18.1.1958 - 5.3.1958 1958 vol.ul. 4 Protokol událostí 6.3.1958 - 7.7.1958 1958 vol.ul. 5 Protokol událostí 8.7.1958 - 25.10.1958 1958 vol.ul. 6 Protokol událostí 25.10.1958 - 26.2.1959 1958-1959 vol.ul. 7 Protokol událostí 27.2.1959 - 22.6.1959 1959 vol.ul. 8 Protokol událostí 23.6.1959 - 4.10.1959 1959 vol.ul. 9 Protokol událostí 5.10.1959 - 31.1.1960 1959-1960 vol.ul. 10 Protokol událostí 1.2.1960 - 12.6.1960 1960 vol.ul. 11 Protokol událostí 13.6.1960 - 25.9.1960 1960 vol.ul. 12 Protokol událostí 25.9.1960 - 30.11.1960 1960 vol.ul. 13 Protokol událostí 1.12.1960 - 31.12.1960 1960 vol.ul. 14 Protokol událostí 1.1.1961 - 16.6.1961 1961 vol.ul. 15 Protokol událostí 16.6.1961 - 14.9.1961 1961 vol.ul. 16 Protokol událostí 14.9.1961 - 19.3.1962 1961-1962 vol.ul. 17 Protokol událostí 19.3.1962 - 8.8.1962 1962 vol.ul. 18 Protokol událostí 8.8.1962 - 1.1.1963 1962-1963 vol.ul. 19 Protokol událostí 2.1.1963 - 28.6.1963 1963 vol.ul. 20 Protokol událostí 29.6.1963 - 25.9.1963 1963 vol.ul. 21 Protokol událostí 26.9.1963 - 1.2.1964 1963-1964 vol.ul. 22 Protokol událostí 2.2.1964 - 10.6.1964 1964 vol.ul. 23 Protokol událostí 11.6.1964 - 31.7.1964 1964 vol.ul. 24 Protokol událostí 1.8.1964 - 24.9.1964 1964 vol.ul. 25 Protokol událostí 25.9.1964 - 30.11.1964 1964 vol.ul. 26 Protokol událostí 1.12.1964 - 7.4.1965 1964-1965 vol.ul. 27 Protokol událostí 7.4.1965 - 31.5.1965 1965 vol.ul. 28 Protokol událostí 31.5.1965 - 8.7.1965 1965 vol.ul. 29 Protokol událostí 9.7.1965 - 15.8.1965 1965 vol.ul. 30 Protokol událostí 16.8.1965 - 24.9.1965 1965 vol.ul. 31 Protokol událostí 24.9.1965 - 7.11.1965 1965 vol.ul. 32 Protokol událostí 7.11.1965 - 24.12.1965 1965 vol.ul. 33 Protokol událostí 24.12.1965 - 7.4.1966 1965-1966 vol.ul. 34 Protokol událostí 7.4.1966 - 21.6.1966 1966 vol.ul. 35 Protokol událostí 22.6.1966 - 2.9.1966 1966 vol.ul. 36 Protokol událostí 3.9.1966 - 24.11.1966 1966 vol.ul. 37 Protokol událostí 25.11.1966 - 7.2.1967 1966-1967 vol.ul. 38 Protokol událostí 8.2.1967 - 13.5.1967 1967 vol.ul. 39 Protokol událostí 14.5.1967 - 12.8.1967 1967 vol.ul. 40 Protokol událostí 12.8.1967 - 29.10.1967 1967 vol.ul. 41 Protokol událostí 30.10.1967 - 24.2.1968 1967-1968 vol.ul. 42 Protokol událostí 25.2.1968 - 10.6.1968 1968 vol.ul. 43 Protokol událostí 10.6.1968 - 6.9.1968 1968 vol.ul. 44 Protokol událostí 7.9.1968 - 24.12.1968 1968 vol.ul. 45 Protokol událostí 24.12.1968 - 3.5.1969 1968-1969 vol.ul. 46 Protokol událostí 4.5.1969 - 3.8.1969 1969 vol.ul. 47 Protokol událostí 4.8.1969 - 13.11.1969 1969 vol.ul. 48 Protokol událostí 14.11.1969 - 31.3.1970 1969-1970 vol.ul. 49 Protokol událostí 1.4.1970 - 16.7.1970 1970 vol.ul. 50 Protokol událostí 16.7.1970 - 21.10.1970 1970 vol.ul. 51 Protokol událostí 21.10.1970 - 14.2.1971 1970-1971 vol.ul. 52 Protokol událostí 15.2.1971 - 29.5.1971 1971 vol.ul. 53 Protokol událostí 29.5.1971 - 9.8.1971 1971 vol.ul. 54 Protokol událostí 9.8.1971 - 24.10.1971 1971 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - operační středisko (O 5-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 7

55 Protokol událostí 25.10.1971 - 14.2.1972 1971-1972 vol.ul. 56 Protokol událostí 14.2.1972 - 20.5.1972 1972 vol.ul. 57 Protokol událostí 20.5.1972 - 30.7.1972 1972 vol.ul. 58 Protokol událostí 31.7.1972 - 17.12.1972 1972 vol.ul. 59 Protokol událostí 18.12.1972 - 21.10.1973 1972-1973 vol.ul. 60 Protokol událostí 22.10.1973 - 8.9.1974 1973-1974 vol.ul. 61 Protokol událostí 9.9.1974 - 2.11.1975 1974-1975 vol.ul. 62 Protokol událostí 3.11.1975 - 31.1.1977 1975-1977 vol.ul. 63 Protokol událostí 1.2.1977 - 20.3.1978 1977-1978 vol.ul. 64 Protokol událostí 21.3.1978 - 8.3.1979 1978-1979 vol.ul. 65 Protokol událostí 8.3.1979 - 16.2.1980 1979-1980 vol.ul. 66 Protokol událostí 16.2.1980 - 19.12.1980 1980 vol.ul. 67 Protokol událostí 20.12.1980 - 3.2.1982 1980-1982 vol.ul. 68 Protokol událostí 3.2.1982 - 28.3.1983 1982-1983 vol.ul. 69 Pracovní deník operačního střediska 28.5.1975 - 30.1.1976 1975-1976 1 70 Pracovní deník 30.1.1976 - 25.12.1976 1976 1 71 Pracovní deník 26.12.1976 - 7.12.1977 1976-1977 1 72 Pracovní deník 8.12.1977 - 17.10.1978 1977-1978 1 73 Pracovní deník 18.10.1978 - 8.5.1979 1978-1979 2 74 Pracovní deník 9.5.1979 - 23.8.1979 1979 2 75 Pracovní deník 23.8.1979 - 27.11.1979 1979 2 76 Pracovní deník 28.11.1979 - 19.3.1980 1979-1980 2 77 Pracovní deník 20.3.1980 - 18.6.1980 1980 3 78 Pracovní deník 19.6.1980 - 1.9.1980 1980 3 79 Pracovní deník 2.9.1980 - 20.11.1980 1980 3 80 Pracovní deník 20.11.1980 - 3.2.1981 1980-1981 3 81 Pracovní deník 3.2.1981 - 27.4.1981 1981 4 82 Pracovní deník 28.4.1981 - 17.7.1981 1981 4 83 Pracovní deník 17.7.1981 - 28.9.1981 1981 4 84 Pracovní deník 28.9.1981 - 14.12.1981 1981 4 85 Pracovní deník 15.12.1981 - 17.3.1982 1981-1982 5 86 Pracovní deník 17.3.1982 - 9.6.1982 1982 5 87 Pracovní deník 9.6.1982 - 3.8.1982 1982 5 88 Pracovní deník 4.8.1982 - 16.9.1982 1982 5 89 Pracovní deník 16.9.1982 - 5.11.1982 1982 5 90 Pracovní deník 5.11.1982 - 29.12.1982 1982 6 91 Pracovní deník 29.12.1982 - 20.2.1983 1982-1983 6 92 Pracovní deník 21.2.1983 - 21.4.1983 1983 6 93 Pracovní deník 22.4.1983 - 10.6.1983 1983 6 94 Pracovní deník 10.6.1983 - 3.8.1983 1983 6 95 Pracovní deník 4.8.1983 - 1.10.1983 1983 7 96 Pracovní deník 1.10.1983 - 23.11.1983 1983 7 97 Kniha událostí PCO (Pult centrální ochrany) 1.6.1982 - 31.3.1983 1982-1983 7 98 Kniha událostí PCO (Pult centrální ochrany) 31.3.1983 - 31.12.1983 1983 7 99 Kniha předání a převzetí služby DKV 1.3.1982 - 2.1.1984 1982-1984 7 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Odbor VB - sekretariát náčelníka (O 5-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 8

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Odbor VB - sekretariát náčelníka 

O 5-3  

1 Bezpečnostní akce a opatření 1977-1983 1 1 - bezpečnostní akce "ZBRANĚ A STŘELIVO", typový plán  1977 1 1 - bezpečnostní opatření k 30. výročí únorových událostí 1948 1978 1 1 - celostátní bezpečnostní akce "PŘÍŽIVNÍCI" 1978 1 1 - celostátní bezpečnostní akce "ZBRANĚ A VÝBUŠNINY" 1978 1 1 - bezpečnostní opatření "DELTA" (bezpečnostní ochrana speciálních přeprav na ČSD) 1978 1 1 - celostátní bezpečnostní akce "MLÁDEŽ A ALKOHOL" 1978 1 1 - opatření k 10. výročí srpnových událostí 1968 1978 1 1 - opatření ke snižování nápadu trestné činnosti a zvyšování objasněnosti trestné činnosti 1979 1 1 - MBO v oblasti ekonomiky a palivo-energetické situace - rozpracování rozkazu náčelníka OS SNB č. 16/1979 1979 1 1 - opatření k 11. výročí srpnových událostí 1968 - rozpracování rozkazu náčelníka OS SNB č. 19/1979 1979 1 1 - bezpečnostní opatření k zabránění poškozování a hanobení sovětských pomníků, symbolů československo-sovětského přátelství, památníků osvobození - typový projekt 1979 1 
1 - vyhodnocení výsledků opatření "KOLEKTIVNÍ BEZPEČNOST" u OO VB Frýdek-Místek 1981 1 1 - plán opatření v boji proti majetkové a hospodářské trestné činnosti 1982 1 1 - vyhodnocení bezpečnostní akce "ALKOHOL" 1982 1 1 - MBO v akci zaměřené na boj proti kriminalitě závadových osob 1982 1 1 - bezpečnostní opatření k průběhu okresní konference KSČ 1983 1 2 Morálně-politický stav vyšetřovatelů VB 1978 1 3 Předávací protokoly spisových materiálů 1978-1979 1 3 - při změně funkce náčelníka oddělení hospodářské kriminality odboru VB 1978 1 3 - při změně funkce vedoucího skupiny DI 1979 1 4 Roční prováděcí plány a jejich vyhodnocení 1978-1981 1 5 Hlášení o vývoji politicko-bezpečnostní situace a její vyhodnocení 1979-1982 1 6 Rozbory trestné činnosti a činnosti příslušníků odboru VB v boji proti kriminalitě 1979-1983 1 6 - rozbor sebevražd 1979 1 6 - průběh a stav realizace amnestie prezidenta z 8.5.1980 1980 1 6 - rozbor stavu na úseku rychlosti a kvality vyhledávání a objasňování, 1. pololetí 1981 1 6 - opatření k odstranění nedostatků v dodržování nařízení MV č. 23/1975 o celách zadržení a zajištění 1981 1 6 - stav na úseku výdeje občanských průkazů 1981 1 6 - přehled o činnosti příslušníků pořádkové služby v boji proti alkoholismu 1982 1 6 - přehled výsledků v součinnosti mezi Správou pořádkové a dopravní služby MV ČSR, HS PS a OHS 1982 1 6 - stav na úseku pouliční kriminality ve Frýdku-Místku a plnění úkolů v systému "Kolektivní bezpečnosti" 1983 1 6 - úroveň a účinnost metodicko-řídící, kontrolní a výchovné činnosti odboru VB, pomoc ZÚ VB při ochraně socialistické ekonomiky 1983 1 6 - podíl pořádkové služby VB na odhalování a objasňování trestné činnosti  1983 1 6 - plnění úkolů na úseku ochranného dohledu v okrese 1983 1 6 - výkaz agenturně-operativní práce po linii hospodářské a obecné kriminality 1983 1 7 Pomocná stráž VB, přehledy stavu a výsledky činnosti PS, okresní konference 1979-1983 1 8 Operativní porady náčelníků OO VB a náčelníků oddělení odboru VB 1980 1 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Odbor VB - sekretariát náčelníka (O 5-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 9

9 Komplexní a tematické prověrky v rámci okresu 1980-1983 1 9 - na OO VB Brušperk po linii pořádkové a dopravní služby 1980 1 9 - kontrola plnění plánu práce na OO VB Frýdlant nad Ostravicí, Pražmo, Vratimov, Hnojník, Brušperk  1981 1 9 - na OO VB v rámci okresu po linii pořádkové a dopravní služby, morálně-politickém stavu příslušníků SNB 1982 1 9 - na OO VB Brušperk zaměřená na pořádkovou a dopravní službu a na morálně-politický stav příslušníků SNB 1982 1 9 - na OO VB Frýdlant nad Ostravicí po linii pořádkové a dopravní služby a politicko-výchovná práce 1983 1 10 Dislokace, nová systematizace a typizace ZÚ VB v okrese 1982-1983 1 10 - podklady pro zpracování zprávy o struktuře OO VB 1982 1 10 - návrh na nezřizování Poříčního oddílu VB Lučina 1982 1 10 - přehled typizace ZÚ VB, organizace práce na ZÚ VB 1982 1 10 - hodnocení stavu na úseku redislokace OO VB v rámci okresu 1983 1 11 Návrh projektu technického zabezpečení budovy OS SNB 1983 1 12 Plnění smlouvy mezi vládou ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk v ČSSR 1983 1 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Odbor VB - oddělení správní služby (O 5-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 10

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Odbor VB - oddělení správní služby 

O 5-4  

1 Seznamy zbraní a držitelů zbraní 1970-1983 1 1 - seznam bývalých držitelů kulových zbraní 1970 1 1 - seznam zbraní určených k výkupu a předání sběrným surovinám 1980-1981 1 1 - seznam odevzdaných ilegálně držených zbraní 1981 1 1 - seznam zbraní určených k další služební potřebě nebo sešrotování 1983 1 2 Kontroly střelných zbraní a zbrojních průkazů 1975 1 3 Zprávy o činnosti a stav na oddělení správní služby 1976-1983 1 3 - plnění úkolů na úseku ztrát a krádeží OP 1976 1 3 - činnost na úseku evidence a povolování zbraní a OP 1980 1 3 - racionalizační návrh oddělení správní služby na úsporu evidenčních lístků OP (ELOP) 1981 1 3 - zpráva o činnosti oddělení správní služby a na úseku zbraní a výbušnin 1983 1 4 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (A-H) 1954-1981 1 4 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (CH-K) 1954-1981 2 4 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (L-N) 1954-1981 3 4 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (O-P) 1954-1981 4 4 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (R-S) 1954-1981 5 4 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (Š-U) 1954-1981 6 4 Svazky držitelů zbraní a zbrojních průkazů (V-Ž) 1954-1981 7 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Odbor VB - dopravní inspektorát (O 5-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 11

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Odbor VB - dopravní inspektorát 

O 5-5  

1 Přehled o činnosti dopravní služby 1967-1980 1 2 Roční vyhodnocení dopravní nehodovosti a jejich příčin 1970-1983 1 3 PETER Jiří 1972 1 4 MIČANÍK Vladimír 1972 1 5 ŠEVČÍK Rostislav 1972 1 6 MATULA Antonín 1972 1 7 OLEŠ Pavel 1972 1 8 KOŽUCH Oldřich 1972 1 9 KURTIŠ Tomáš 1973 1 10 DŽUMANOVÁ Aloisie 1973 1 11 BLECHA Bedřich 1973 1 12 PELAROVÁ Žofie 1973 1 13 Komplexní opatření pro bezpečnost a plynulost silničního provozu (BESIP) a jejich vyhodnocení 1974-1983 1 14 Výsledky technických prohlídek silničních motorových vozidel v okrese 1975-1983 1 15 Dopravní bezpečnostní akce "DUBEN', hlášení o průběhu a výsledcích akce 1978-1983 1 16 Tematická prověrka na DI 1978 1 17 Předávací protokol spisových materiálů při změně funkce náčelníka 2.skupiny DI 1978 1 18 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů od 20.10.1954 do 30.12.1955 1954-1955 2 19 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů od 1.1.1956 do 30.12.1956 1956 2 20 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů od 2.1.1957 do 17.5.1961 1957-1961 2 21 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů od 17.5.1961 do 5.11.1963 1961-1963 2 22 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů od 5.11.1963 do 23.4.1965 1963-1965 2 23 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů od 23.4.1965 do 2.8.1965 1965 2 24 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů od 4.8.1965 do 24.6.1966 1965-1966 2 25 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů od 24.6.1966 do 4.5.1967 1966-1967 2 26 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů od 5.7.1967 do 27.12.1967 1967 3 27 Evidenční kniha vydaných řidičských průkazů od 6.1.1968 do 1.11.1968 1968 3 28 Protokol o zkouškách řidičů od 1.4.1960 do 4.4.1961 1960-1961 3 29 Protokol o zkouškách řidičů od 4.4.1961 do 29.11.1961 1961 3 30 Protokol o zkouškách řidičů od 29.11.1961 do 12.9.1962 1961-1962 3 31 Protokol o zkouškách řidičů od 12.9.1962 do 22.3.1963 1962-1963 3 32 Protokol o zkouškách řidičů od 20.3.1963 do 11.7.1963 1963 3 33 Protokol o zkouškách řidičů od 11.7.1963 do 17.10.1963 1963 3 34 Protokol o zkouškách řidičů od 18.10.1963 do 21.5.1964 1963-1964 3 35 Protokol o zkouškách řidičů od 21.5.1964 do 30.10.1964 1964 4 36 Protokol o zkouškách řidičů od 30.10.1964 do 24.2.1965 1964-1965 4 37 Protokol o zkouškách řidičů od 24.2.1965 do 3.9.1965 1965 4 38 Protokol o zkouškách řidičů od 3.9.1965 do 14.12.1965 1965 4 39 Protokol o zkouškách řidičů od 14.12.1965 do 27.4.1966 1965-1966 4 40 Protokol o zkouškách řidičů od 27.4.1966 do 14.7.1966 1966 4 41 Protokol o zkouškách řidičů od 14.7.1966 do 11.10.1966 1966 4 42 Protokol o zkouškách řidičů od 14.10.1966 do 8.3.1967 1966-1967 4 43 Protokol o zkouškách řidičů od 8.3.1967 do 13.7.1967 1967 4 44 Protokol o zkouškách řidičů od 13.7.1967 do 19.12.1967 1967 4 45 Protokol o zkouškách řidičů od 19.12.1967 do 19.6.1968 1967-1968 5 46 Protokol o zkouškách řidičů od 19.6.1968 do 31.10.1968 1968 5 47 Protokol o zkouškách řidičů - MM od 14.12.1960 do 20.4.1961 1960-1961 5 48 Protokol o zkouškách řidičů - MM od 20.4.1961 do 21.11.1961 1961 5 49 Protokol o zkouškách řidičů - MM od 21.11.1961 do 16.5.1962 1961-1962 5 50 Protokol o zkouškách řidičů - MM od 16.5.1962 do 3.8.1963 1962-1963 5 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Odbor VB - dopravní inspektorát (O 5-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 12

51 Protokol o zkouškách řidičů - MM od 3.8.1963 do 30.6.1964 1963-1964 5 52 Protokol o zkouškách řidičů - MM od 2.7.1964 do 11.1.1966 1964-1966 5 53 Protokol o zkouškách řidičů - MM od 17.3.1966 do 26.8.1966 1966 6 54 Protokol o zkouškách řidičů - MM od 26.8.1966 do 27.7.1967 1966-1967 6 55 Protokol o zkouškách řidičů - MM od 1.8.1967 do 21.6.1968 1967-1968 6 56 Protokol o zkouškách řidičů - moped, pionýr od 30.3.1961 do 3.7.1961 1961 6 57 Protokol o zkouškách řidičů - moped, pionýr od 4.7.1961 do 14.8.1962 1961-1962 6 58 Protokol o zkouškách řidičů - moped, pionýr od 11.9.1962 do 11.10.1965 1962-1965 6 59 Kniha dopravních nehod od 1.6.1961 do 12.10.1962 1961-1962 vol.ul. 60 Kniha dopravních nehod od 13.10.1962 do 17.6.1965 1962-1965 vol.ul. 61 Kniha dopravních nehod od 18.6.1965 do 30.9.1965 1965 vol.ul. 62 Kniha dopravních nehod od 1.10.1965 do 15.9.1966 1965-1966 vol.ul. 63 Kniha dopravních nehod od 16.9.1966 do 8.10.1967 1966-1967 vol.ul. 64 Kniha dopravních nehod od 9.10.1967 do 7.8.1968 1967-1968 7 65 Kniha dopravních nehod od 9.8.1968 do 31.5.1969 1968-1969 7 66 Kniha dopravních nehod od 1.6.1969 do 22.12.1969 1969 7 67 Kniha dopravních nehod od 22.12.1969 do 24.8.1970 1969-1970 7 68 Kniha dopravních nehod od 25.8.1970 do 12.5.1971 1970-1971 7 69 Kniha dopravních nehod od 13.5.1971 do 31.10.1971 1971 7 70 Kniha dopravních nehod od 1.11.1971 do 30.7.1972 1971-1972 7 71 Kniha dopravních nehod od 30.7.1972 do 25.1.1973 1972-1973 8 72 Kniha dopravních nehod od 25.1.1973 do 13.8.1973 1973 8 73 Kniha dopravních nehod od 14.8.1973 do 20.1.1974 1973-1974 8 74 Kniha dopravních nehod od 21.1.1974 do 10.8.1974 1974 8 75 Kniha dopravních nehod od 10.8.1974 do 6.2.1975 1974-1975 8 76 Kniha dopravních nehod od 7.2.1975 do 9.8.1975 1975 8 77 Kniha dopravních nehod od 9.8.1975 do 19.1.1976 1975-1976 9 78 Kniha dopravních nehod od 20.1.1976 do 21.7.1976 1976 9 79 Kniha dopravních nehod od 22.7.1976 do 25.12.1976 1976 9 80 Kniha dopravních nehod od 25.12.1976 do 25.6.1977 1976-1977 9 81 Kniha dopravních nehod od 25.6.1977 do 26.11.1977 1977 9 82 Kniha dopravních nehod od 26.11.1977 do 10.6.1978 1977-1978 9 83 Kniha dopravních nehod od 10.6.1978 do 22.10.1978 1978 9 84 Kniha dopravních nehod od 23.10.1978 do 14.3.1979 1978-1979 10 85 Kniha dopravních nehod od 15.3.1979 do 27.7.1979 1979 10 86 Kniha dopravních nehod od 28.7.1979 do 5.12.1979 1979 10 87 Kniha dopravních nehod od 5.12.1979 do 31.3.1980 1979-1980 10 88 Kniha dopravních nehod od 1.4.1980 do 24.7.1980 1980 10 89 Kniha dopravních nehod od 24.7.1980 do 6.11.1980 1980 10 90 Kniha dopravních nehod od 6.11.1980 do 10.3.1981 1980-1981 11 91 Kniha dopravních nehod od 10.3.1981 do 24.7.1981 1981 11 92 Kniha dopravních nehod od 24.7.1981 do 7.11.1981 1981 11 93 Kniha dopravních nehod od 7.11.1981 do 5.4.1982 1981-1982 11 94 Kniha dopravních nehod od 5.4.1982 do 14.8.1982 1982 11 95 Kniha dopravních nehod od 13.8.1982 do 24.11.1982 1982 12 96 Kniha dopravních nehod od 24.11.1982 do 25.3.1983 1982-1983 12 97 Kniha dopravních nehod od 26.3.1983 do 19.7.1983 1983 12 98 Kniha dopravních nehod od 19.7.1983 do 28.10.1983 1983 12 99 Evidence malých dopravních nehod 1964-1966 12 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Odbor VB - oddělení všeobecné kriminality (O 5-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 13

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Odbor VB - oddělení všeobecné kriminality 

O 5-6  

1 Bezpečnostní a pátrací akce 1972-1983 1 1 a) - na zadržení podezřelých a hledaných osob 1972 1 1 b) - MLÁDEŽ A ALKOHOL 1979 1 1 - k zamezení loupeží páchaných Romy 1979 1 1 c) - PŘÍŽIVNÍCI 1979 1 1 - PROVĚRKA (závadových osob v trestné činnosti mládeže a sexuálních deviantů) 1979 1 1 - ZBRANĚ 1981 1 1 - typový plán bezpečnostního opatření k trampům a neorganizované mládeži v kraji 1981 1 1 - LOUPEŽE (zamezení loupeží) 1981 1 1 - PŘÍŽIVNÍCI a MLÁDEŽ A ALKOHOL 1981 1 1 - na zajištění závadových osob v období voleb do zastupitelských orgánů 1981 1 1 - VĚCI (pátrání po odcizených věcech) 1981 1 1 - MLÁDEŽ A ALKOHOL 1982 1 1 - k zamezení loupeží 1982 1 1 - PŘÍŽIVNÍCI 1982 1 1 - VĚCI a ZBRANĚ 1983 1 1 - k zamezení loupeží 1983 1 1 - RAZIE 1983 1 1 - PŘÍŽIVNÍCI 1983 1 1 - MLÁDEŽ A ALKOHOL 1983 1 2 Stav, výsledky a hodnocení práce jednotlivých úseků oddělení všeobecné kriminality 1971-1983 1 2 - stav a využívání kriminalistické taktiky na OO VB 1971 1 2 - stav požárnosti (zpráva) 1972 1 2 - stav, příčiny a vývoj kriminality mládeže a kriminality páchané na mládeži 1972-1983 1 2 - vyhodnocení práce úseku pátrání po hledaných osobách 1973 1 2 - zpráva o dodržování zákona o ochranném dohledu 1976 1 2 - harmonogramy hlavních úkolů oddělení obecné kriminality 1976-1982 1 2 - stav a vývoj kriminality na okrese 1981 1 2 - stav neobjasněných trestných činů 1982 1 2 - stav na úseku pátrání po hledaných a pohřešovaných osobách, odcizených věcech a ilegálně držených zbraní 1983 1 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Odbor VB - oddělení hospodářské kriminality (O 5-7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 14

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Odbor VB - oddělení hospodářské kriminality 

O 5-7  

1 Stav, výsledky a hodnocení práce jednotlivých úseků oddělení hospodářské kriminality 1972-1982 1 1 - vyhodnocení kriminality mládeže 1972-1973 1 1 - výslednost boje proti hospodářské kriminalitě 1973 1 1 - zpráva o plnění úkolů k účinnější ochraně železniční dopravy před hospodářskou kriminalitou 1973 1 1 - zpráva o stavu a vývoji hospodářské kriminality 1978 1 1 - zpráva o stavu hospodářské kriminality a kriminality mládeže 1980 1 1 - spolupráce orgánů VB a Celní služby 1980 1 1 - trestná činnost v oblasti omamných prostředků 1982 1 1 - stav na úseku pašování, spekulace a devizové trestné činnosti, rozkrádání socialistického majetku a úplatkářství 1983 1 1 - vyhodnocení situace na úseku dopravy, zemědělství, obchodu a služeb 1983 1 2 Bezpečnostní a pátrací akce a opatření 1979-1983 1 2 - "AGRONOM" 1979 1 2 - "ŽNĚ" 1979 1 2 - "ALKOHOL" 1981 1 2 - "ŽNĚ" 1981-1983 1 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 15

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení 
vyšetřování VB 

O 5-8  

1 Hodnocení činnosti vyšetřovací skupiny a stavu vyšetřování 1970-1982 1 1 - činnost vyšetřovací skupiny 1970 1 1 - stav vyšetřování (1971-1972, 1974-1975) 1971-1975 1 1 - vyhodnocení vazebního vyšetřování 1978-1980 1 1 - vyhodnocení stavu vyšetřování trestné činnosti mládeže a páchané na mládeži  1979 1 1 - vyšetřování příčin mimořádných událostí 1980 1 1 - vyhodnocení případů ohrožení devizového hospodářství 1980-1981 1 1 - rozbor vyšetřování hospodářské trestné činnosti 1981 1 1 - stav vyšetřování 1981-1982 1 1 - analýza nehodovosti na železnici 1981-1982 1 1 - zpráva o trestné činnosti mládeže a páchané na mládeži 1982 1 2 Prováděcí plány a jejich vyhodnocení 1978-1983 1 3 Protokoly o provedení archivních prohlídek a vyřazení písemností 1978-1983 1 4 Vyhodnocení odborně-bezpečnostní přípravy vyšetřovatelů VB 1979-1982 1 5 Prověrka na úseku ochrany utajovaných skutečností a administrativy 1980 1 6 Vyhodnocení spolupráce vyšetřovatelů s orgány celní služby 1980-1983 1 7 BLAŽEK Ivan, MERTA Miroslav 1962 1 8 RUSZ Jiří a spol. 1962 1 9 STOSZEK Albín a spol. 1962 1 10 BONGILAS Rudolf  1963 1 11 ŠTEFEK Zdeněk 1963 1 12 BAR Petr 1964 1 13 BIALOŇ Emil 1964 1 14 FILIP František 1964 1 15 LAPISZ Karel 1964 1 16 MIKEŠ Eduard 1964 1 17 SIVULKA Michal 1964 1 18 SÖRÖSE Vincent 1964 1 19 STRAKOŠ Boleslav 1964 1 20 TVARDEK Josef 1964 1 21 VOJTAS Štefan 1964 1 22 VOLNÝ František 1964 1 23 Výbuch fázové jednotky v elektrické rozvodně v Žabni 1964 1 24 ADAMEC Vladimír a spol. 1965 1 25 BENDOVÁ Aloisie 1965 1 26 CZUDKOVÁ Zuzana 1965 1 27 GABRIEL Josef 1965 1 28 GROCHOL Josef 1965 1 29 HRADEC Josef 1965 1 30 PUPÍK Jan 1965 1 31 RADĚNTA Milan, GOTTWALD Ladislav 1965 1 32 SANTARIUSOVÁ Helena 1965 1 33 DORIČAK Jan 1966 2 34 HAVLÁSEK Jiří 1966 2 35 HRUŠČINCOVÁ Anna 1966 2 36 CHENČICKÝ Jiří 1966 2 37 Pachatel neznámý: poškozený CHMEL Konrád 1966 2 38 JANEČKOVÁ Marie  1966 2 39 KOLEŇOVÁ Margita  1966 2 40 PAIL Igor a spol. 1966 2 41 PETEREK Václav 1966 2 42 Pachatel neznámý: poškozený PSOTA Alois 1966 2 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 16

43 STUCHLÝ Tomáš   1966 2 44 TUREŇ Vladislav 1966 2 45 Havárie bezmotorového letadla typu VT116, OK 6405 na letišti Frýdlant nad Ostravicí 1966 2 46 Narušení degazačního systému na dole Paskov 1966 2 47 Výbuch v ocelárně IV. v Třineckých železárnách Třinec; DUŠEK Julius  1966 2 48 Výbuch v ocelárně III v Třineckých železárnách Třinec; PAPIIZ Antonín, SIKORA Jan 1966 2 49 Požár stohu krmné slámy v JZD Vratimov – všeobecné ohrožení 1966 2 50 Pachatel neznámý: loupež v restauraci "Na dálnici" ve Frýdku-Místku 1966 2 51 GOLA Jan 1967 2 52 GROSMAN Ladislav 1967 2 53 LUPTÁK Vincent 1967 2 54 MOHELNÍK Bohumír a spol. 1967 3 55 OCELKA Arnošt 1967 3 56 SOPKULIAK Jan 1967 3 57 STRÁNSKÝ Jan npor. 1967 3 58 SUKUP Václav  1967 3 59 ŠIMEČEK Miroslav a spol.  1967 3 60 Požár restaurace "U družstevníka" v Kozlovicích (FM)  1967 3 60 a) Pachatel neznámý: poškozený BĚLUNEK Jaroslav 1968 3 61 Pachatel neznámý: poškozený CIENCIALA Vladislav 1968 3 62 CIESLER Alois 1968 3 63 CIESLER Jan 1968 3 64 Pachatel neznámý: poškozený CZUDKO Jan 1968 3 65 Pachatel neznámý: poškozený DUŽÍK Evžen 1968 3 66 DYBOVÁ Vlasta 1968 3 67 GORBA Hynek, POSPÍŠIL Miloslav 1968 3 68 HASAJ Štefan  1968 3 69 HENRYCH Jaroslav 1968 3 70 IVANEK Antonín 1968 3 71 KITTRICH Jaroslav 1968 3 72 KOVÁR Alois 1968 4 73 KROTKÁ Josefa 1968 4 74 MACH Jaroslav, KADLČÁK Milan 1968 4 75 Pachatel neznámý: poškozený MOJTEK Pavel 1968 4 76 Pachatel neznámý: poškozený PAVLÁSEK Bohuslav 1968 4 77 PEZDOVÁ Anna 1968 4 78 SLIŽ František  1968 4 79 ŠANTA Vojtěch 1968 4 79 a) Pachatel neznámý: poškozený ŠRŮTEK Josef  1968 4 80 VACEK Josef a spol. 1968 4 81 WALLARUS Jindřich 1968 5 82 Výbuch v kyslíkárně Třineckých železáren 1968 5 83 Nález lidských kostí nad Dlouhou ulicí ve Frýdku-Místku 1968 5 84 Nález lidských kostí v kanalizační čističce v Šenově 1968 5 85 Požár na "Ostravské chatě" v Ostravici 1968 5 86 Požár lokomotivy v hale Třineckých železáren 1968 5 87 ADAM Josef  1969 5 88 GRYGAR Leon 1969 5 89 JUNGOVÁ Anna 1969 5 90 KONKOL Josef 1969 5 91 LEGIRSKI Gerhard 1969 5 92 ŘÍMAN Robert  1969 5 93 SOBEK Frydrych 1969 5 94 STANISLAV Martin 1969 5 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 17

95 ŠPIŠÁK Michal 1969 5 96 Havárie těžního zařízení na dole Paskov v Paskově 1969 5 97 Hromadná otrava kysličníkem uhelnatým v zaškolovacím středisku Doprava Sotěšovice 1969 5 98 BOBEK Jan a spol. 1971 6 99 BŘENKA Lubomír  1971 6 100 CHMURA František 1971 6 101 CHUDÝ Bedřich  1971 6 102 JUNAŠTÍK Antonín 1971 6 103 KANTOR Milan  1971 6 104 KORNUTA Miroslav 1971 6 105 KUBINA Zdeněk  1971 6 106 ONDRÁČEK Václav 1971 6 107 PILCHA Josef  1971 6 108 RODNÝ Ladislav  1971 6 109 RUMPÍK Květoslav  1971 6 110 SENIČ Jan 1971 6 111 ŠAJEROVÁ Otýlie 1971 6 112 ŠAJTR Josef  1971 6 113 URO Jan 1971 6 114 VOŠMÍKOVÁ Jana 1971 6 115 WANK Antonín, POPOVIČOVÁ Ludmila 1971 6 116 Nález mrtvoly neznámého muže v obci Ostravice 1971 6 117 Požár kravína JZD v Hrádku 1971 6 118 Požár stodoly JZD Ostravice 1971 6 119 BOHAČÍK Lubomír  1972 7 120 BUČEK Jan  1972 7 121 BYRTUS František 1972 7 122 ČMIELOVÁ Anna 1972 7  123 FARANY František  1972 7 124 FOJTÍKOVÁ Monika 1972 7 125 GUZIUR Bedřich  1972 7 126 HECZKO Adam 1972 7 127 HERMANN Bedřich 1972 7 128 HRDELA Jan 1972 7 129 KOLEŇÁK Jiří 1972 7 130 KOSTKA Bohumír 1972 7 131 KOŠŤÁL Jindřich  1972 7 132 KUBALA Jan 1972 7 133 MÁCHA Oldřich 1972 7 134 MARTINIK František 1972 7 135 MOKROŠ Vlastimil 1972 7 136 MRUZEK Josef 1972 7 137 MUDRÍK Jan 1972 7 138 NEZMEŠKAL František, STRÁŇAVA Pavel  1972 7 139 PASTRŇÁK Otakar 1972 7 140 POKLUDA Antonín 1972 7 141 POLÁČKOVÁ Monika 1972 8 142 POLUHA Miroslav 1972 8 143 SIKORA Antonín  1972 8 144 SIKORA Jan 1972 8 145 STRAPÁČ Vincenc 1972 8 146 STŘÍŽ Miroslav  1972 8 147 ŠKARABELOVÁ Vlasta  1972 8 148 ŠTEFEK Vladimír  1972 8 149 TABACH Vladimír  1972 8 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 18

150 VAVŘINA Bohumil 1972 8 151 WEGRZYNA Eugen 1972 8 152 ZAVONCOVÁ Marie 1972 8 153 Havárie ohřívače větru č. 44 v Třineckých železárnách 1972 8 154 Požár výkrmny býků JZD Vojkovice 1972 8 155 Havárie na peci MB č. 22 v Třineckých železárnách 1972 8 156 Nález lidské lebky na staré dálnici ve Frýdlantu 1972 8 157 Porušování povinností při nakládání s finančními a hmotnými prostředky v n.p. Válcovny Frýdek-Místek 1972 8 158 ANDRES Petr  1973 9 159 ANTOŠ František  1973 9 160 BABA Jindřich  1973 9 161 BALOG Mikuláš, ZNISZCZOL Miloš 1973 9 162 BAMBUCH Jan 1973 9 163 BĚČÁK Stanislav 1973 9 164 BERÁNEK František 1973 9 165 BOSÁK Jaroslav 1973 9 166 BRANTAL Jaroslav 1973 9 167 BUJNECH Luděk 1973 9 168 CARBOL Vladislav 1973 9 169 CIESLER Karel 1973 9 170 CISOVSKÝ Pavel, PENTIDIS Ilias 1973 9 171 DÁMEK Bohumír 1973 9 172 DOSTALÍK Josef  1973 9 173 FARNÍK Leopold 1973 9 174 FICEK Rudolf, PAVELEK Alexandr 1973 9 175 FLACHA Břetislav 1973 9 176 FOJTÍK František 1973 9 177 FOLDYNA Zdeněk 1973 9 178 GARGULÁK Karel 1973 9 179 GAŠ Martin 1973 10 180 GRUNDĚL Jaroslav  1973 10 181 HANÁČEK Zdeněk  1973 10 182 HAZUCHA Štefan 1973 10 183 HECZKO Jan 1973 10 184 HECZKO Jiří 1973 10 185 HLAVATÍK Josef 1973 10 186 HLAVATÍK Miroslav 1973 10 187 HOLEKSA Bohumil 1973 10 188 HOVJACKÝ Jaroslav  1973 10 189 HRNČÁREK Stanislav 1973 10 190 CHASÁK Adolf a spol. 1973 10 191 CHLEBÍK Jindřich  1973 10 192 CHRENŠČ Vincent 1973 10 193 JENKNER Alfréd 1973 10 194 JEŽOVICZ Josef  1973 10 195 JUNEK Vladimír  1973 10 196 JUŘICA Ladislav 1973 10 197 KALOŠ Vítězslav 1973 10 198 KANTOR Bohuslav 1973 11 199 KANTOR Vladislav 1973 11 200 KAŇA Lumír 1973 11 201 KAŠOK Libor  1973 11 202 KEPRDA Alfréd 1973 11 203 KIESEWETTER Václav 1973 11 204 KOBIELUSZ Karel 1973 11 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 19

205 KOKEŠ Milan 1973 11 206 KONDR Oldřich 1973 11 207 KOSTKOVÁ LIDIE  1973 11 208 KOŠAŘ Zdeněk 1973 11 209 KOTAJNÝ Josef 1973 11 210 KOTÁSEK František  1973 11 211 KOVÁČ Jan, POKRÝVKA Anton 1973 11 212 KŘISTKOVÁ Zdeňka  1973 11 213 KUBÍČKOVÁ Emilie  1973 12 214 KUFA Hubert 1973 12 215 KUCHAŘ Oldřich  1973 12 216 KURCZAB Jan  1973 12 217 LABAJ Zbigniev 1973 12 218 LANČA Jiří  1973 12 219 LANGR Erich 1973 12 220 LENHART Miroslav  1973 12 221 LIĎÁK Ivo 1973 12 222 LIGAČ Antonín 1973 12 223 LUZAR Oldřich 1973 12 224 LYŽBICKÝ Jindřich 1973 12 225 MALÍK Oldřich 1973 12 226 MAREŠOVÁ Zdenka  1973 12 227 MASOPUST Karel 1973 12 228 MĚNTEL Jaromír  1973 12 229 MĚRKA Stanislav 1973 12 230 MIKA Miroslav  1973 12 231 MIKLER Jiří 1973 12 232 MIKOLÁŠ Josef 1973 12 233 MIKOLÁŠOVÁ Hana 1973 13 234 MITRENGA Vladislav  1973 13 235 MNICH Albert  1973 13 236 MUSIL Jaroslav 1973 13 237 ONDERKA Jan  1973 13 238 PALACKÝ Zdeněk  1973 13 239 PALUZGA Ladislav 1973 13 240 PAPESCH Leo 1973 13 241 PAVELEK Emanuel 1973 13 242 PAVLAS Ludvík 1973 13 243 PERTEŠ Rostislav  1973 13 244 PEŠAT František 1973 13 245 PEŠL Zdeněk  1973 13 246 PETER Bohuslav  1973 13 247 PETŘÍČEK Václav  1973 13 248 PINDUR Jiří  1973 13 249 PIŠTĚK Pavel a spol.  1973 13 250 PITŘÍKOVÁ Marie 1973 13 251 PLEŠIVKA Jan 1973 13 252 POKORNÝ Zdeněk 1973 13 253 POLKA Jan  1973 14 254 POLOK Pavel  1973 14 255 PŠČOLKA Lumír  1973 14 256 REHÁK Jan 1973 14 257 ROUBÍČEK Antonín 1973 14 258 RUSZ Karel  1973 14 259 RUŽIČKA František  1973 14 260 SAMIEC Bohuslav  1973 14 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 20

261 SIKORA František  1973 14 262 SIKORA Tadeáš  1973 14 263 SKWARLO Česlav 1973 14 264 SLÍPEK Jaromír  1973 14 265 SLIŽ Karel  1973 14 266 SOCHOVÁ Helena  1973 14 267 SOJKA Kare  1973 14 268 STANÍK Štefan  1973 14 269 STRAKA Pavol  1973 14 270 STRAŇÁNEK Zdeněk  1973 14 271 SUKENÍK Lumír 1973 14 272 SUŠOVSKÝ Vlastimil  1973 14 273 SÝKORA Rudolf  1973 14 274 SZLAUROVÁ Zuzana  1973 15 275 SZOKALA Miroslav  1973 15 276 ŠELIGOVÁ Marie  1973 15 277 ŠILHAVÍK Peter 1973 15 278 ŠIMÍČEK Bohumil  1973 15 279 ŠIMON Zdeněk  1973 15 280 ŠLAHAŘ Václav, ŠLAHAŘOVÁ Jarmila 1973 15 281 ŠURLÁK Emil  1973 15 282 ŠUSTALOVÁ Zdeňka 1973 15 283 TKÁČ Karel, BUČKOVÁ Anna  1973 15 284 TOTH Daniel  1973 16 285 TŘEŠTÍK Václav  1973 16 286 VACEK Bořivoj  1973 16 287 VALÍČEK Zdeněk  1973 16 288 VANĚK František, JANÍREK Jaroslav  1973 16 289 VELČOVSKÝ Vladimír  1973 16 290 VENGLARČÍK Vladimír  1973 16 291 WITÁSEK Jiří  1973 16 292 WALASKI Vladislav, GALANDŽÁR Pavel  1973 16 293 WALENTA Vilém  1973 16 294 ZAJÍČKOVÁ Taťána 1973 16 295 ZWIERZYNOVÁ Bronislava 1973 16 296 ŽVAK Jaromír  1973 16 297 ŽYLA Vilém  1973 16 298 Požár lesního porostu v obci Řeka - všeobecné ohrožení 1973 16 299 Požár turistické chaty Kozubová v Milíkově 1973 16 300 Požár pohostinství a kina v Bašce 1973 16 301 Požár kabiny licího jeřábu ve III. ocelárně TŽ Třinec 1973 16 302 Požár v JZD Baška – všeobecné ohrožení 1973 16 303 ANDRÝSEK Alois  1974 17 304 BÁRTA Bohumil  1974 17 305 BĚČÁK Stanislav  1974 17 306 BEDNAŘÍK Rudolf 1974 17 307 BODIŠ Pavel 1974 17 308 BŘEZINOVÁ Marta  1974 17 309 BURIANSKÝ Miroslav  1974 17 310 CARBOL Antonín  1974 17 311 CZUDEK Adam 1974 17 312 DAŇHEL František  1974 17 313 DUŠEK Karel a spol.  1974 17 314 FERKO Ondrej  1974 17 315 FIEDOR Stanislav  1974 17 316 FOJTÍK Ondrej 1974 17 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 21

317 FOLDYNA Rudolf  1974 17 318 FRANEK Wladislav 1974 17 319 FULNEČKOVÁ Marie 1974 18 320 GALLÍK Rudolf  1974 18 321 GAURA Ludvík 1974 18 322 GIL Ludvík  1974 18 323 GOCH Gustav  1974 18 324 HAJNÝ Zdeněk  1974 18 325 HANÁK František 1974 18 326 HANÁK Josef 1974 18 327 HAUPTMANN Karel 1974 18 328 HAVRÁNKOVÁ Eva 1974 18 329 HLISTA Josef  1974 18 330 HRDÝ Zdeněk 1974 18 331 CHLEBEK Stanislav 1974 18 332 CHUDÝ Anton 1974 18 333 JANČURA Bohumír 1974 18 334 JUSKO Štefan 1974 18 335 KADLUBEK Lešek  1974 18 336 KALETOVÁ Anna 1974 18 337 KANTOR Jiří 1974 18 338 KLUS Josef 1974 18 339 KLUZ Alois  1974 18 340 KOMÍNKOVÁ Marie 1974 18 341 KOLEK Alois  1974 19 342 KORNUTA Karel  1974 19 343 KOŘENEK Jan  1974 19 344 KOSTKA Pavel 1974 19 345 KOŠAŘOVÁ Jana  1974 19 346 KOZÁK Ivan, Ing., 1974 19 347 KRÁTKÝ Josef  1974 19 348 KRETEK Miroslav 1974 19 349 KRUPA Vilém  1974 19 350 KŘENEK Jaromír  1974 19 351 KUČERA Zdeněk 1974 19 352 KUJAVA Štefan  1974 19 353 KUKUCZKA Piotr Jaroslav, KUKUČKA Jaroslav 1974 19 354 KULHÁNEK Boleslav 1974 19 355 KUNTSCHIKOVÁ Anna  1974 19 356 KUREČKA Antonín  1974 19 357 LABAJ Vladislav 1974 19 358 LACKO Ivan, BALÁŽ František 1974 19 359 LAURENČÍK Albín 1974 19 360 MARÁČEK Jan 1974 19 361 MARTINISKO Karel 1974 19 362 MATUŠKA Michal 1974 20 363 MICHÁLEK Otakar 1974 20 364 MICHNA Milan  1974 20 365 MIKULECKÝ Luboš  1974 20 366 MIKURDA Viktor 1974 20 367 MITRENGA Jan  1974 20 368 MOHELNÍK Leopold 1974 20 369 NAGY Štefan 1974 20 370 NEDOROSTEK Rudolf  1974 20 371 NESHODA Karel 1974 20 372 NEUMANN Josef 1974 20 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 22

373 NIEDOBA Rudolf  1974 20 374 NOVÁK František  1974 20 375 NOWAK František  1974 20 376 OLŠÁK Alois  1974 20 377 PASTRŇÁKOVÁ Josefa 1974 20 378 PAZDERNÝ Jaroslav  1974 21 379 PIKNER Josef  1974 21 380 PINDUR Jaroslav  1974 21 381 POLÁŠEK Květoslav 1974 21 382 POSPÍŠIL Stanislav  1974 21 383 PUSTKA Vincenc  1974 21 384 RENNER Lubomír a spol. 1974 21 385 RETKA Vladislav  1974 21 386 ROTTER Břetislav  1974 21 387 RUČKA Bohuslav  1974 21 388 ŘEZNÍČEK Jan  1974 21 389 SEIBERT Josef  1974 21 390 SCHNEIDER Julius 1974 21 391 SKÁLA Miroslav 1974 21 392 SLIVA Bohumil 1974 21 393 SOKALSKI Josef  1974 21 394 STIBUREK Jan  1974 21 395 STOKLASOVÁ Marcela, STRNAD Pavel 1974 21 396 STRYJA Jan  1974 22 397 STUCHLÍK Jiří  1974 22 398 STÝSKALA Jaromír, JANEČKA František  1974 22 399 SVOBODA František 1974 22 400 SZARZEC Milan, MIROŠ Josef  1974 22 401 SZKANDERA Jan 1974 22 402 SZKANDERAROVÁ Marie 1974 22 403 SZOLNÝ Antonín 1974 22 404 ŠČUKA Pavel  1974 22 405 ŠIROKÁ Dagmar, KUBALA Antonín  1974 22 406 ŠKRABÁK Lubomír  1974 22 407 ŠTROCH Alois  1974 22 408 TICHÁ Hilda 1974 22 409 TOMANČÁK Zdeněk 1974 22 410 TRČÁLEK Miroslav 1974 22 411 TUHOVČÁKOVÁ Veronika 1974 22 412 UNUCKA Rudolf 1974 23 413 URBÁNEK Karel 1974 23 414 VALICA Štefan 1974 23 415 VLČEKOVÁ Anna  1974 23 416 VROBEL Jan  1974 23 417 WALARUS František  1974 23 418 WASZUT Jan  1974 23 419 WOLF Oldřich  1974 23 420 ZAGORA Jan  1974 23 421 ZÁPALKOVÁ Anna  1974 23 422 ZOGATA Jan  1974 23 423 ŽIŽKA Lubomír  1974 23 424 Výbuch trafokobky v ocelárně Třineckých železáren 1974 23 425 Požár v rozvodně vysokého napětí válcovny D Třineckých železáren n. p. Třinec 1974 23 426 BALCAR Josef  1975 23 427 BAŽANT Jaroslav  1975 23 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 23

428 BEDNAŘÍK František  1975 24 429 BENEŠ Milan  1975 24 430 BEZRUČOVÁ Žofie, 1975 24 431 BOGDAN Pavel, SZOTKOVSKÝ Gustav  1975 24 432 BOROVEC Jaroslav  1975 24 433 BŘEZINA Jan 1975 24 434 BŘEZINA Jan 1975 24 435 BŘEZINA Josef  1975 24 436 BÝMA Pavel  1975 24 437 BYRTUS Jan 1975 24 438 CABÁR Karel 1975 24 439 CIESLAR Armín 1975 24 440 CIESLAR František  1975 24 441 CIGÁŇ Michal  1975 24 442 CIGNA Emil  1975 24 443 COMOREK Josef 1975 24 444 ČMAKAL Petr  1975 24 445 ČONKA Vladislav 1975 24 446 ČUPALKA Josef 1975 24 447 ČURAJ Leo 1975 25 448 DIMITROV Iliev Ilja  1975 25 449 DITTRICH Herst Ing. 1975 25 450 DOLÍNEK Josef 1975 25 451 DRONG Rudolf  1975 25 452 DYČKA Rudolf  1975 25 453 FAJA Alois Ing.  1975 25 454 FALCNÍK Stanislav 1975 25 455 FEDOR Milan a spol. 1975 25 456 FOLDYNA Milan  1975 25 457 FÖRSTER Otakar  1975 25 458 FREISOVÁ Aloisie  1975 25 459 GACH Aleš  1975 25 460 GERÁT Milan  1975 25 461 GNIDOVÁ Alice  1975 25 462 GONGOLA Václav  1975 25 463 GORBA Hynek  1975 25 464 GRUSZKA Jan 1975 25 465 HÁJEK Josef 1975 25 466 HARABIŠ Lubomír  1975 25 467 HAVRÁNEK Otto  1975 26 468 HLISNIKOVSKÝ Zdeněk  1975 26 469 HOFFER Augustin  1975 26 470 HRABOVSKÝ Jindřich 1975 26 471 HURTA Antonín 1975 26 472 CHALUPKA Jaroslav 1975 26 473 CHAMRÁD Vlastimil 1975 26 474 CHOVANČÍK Čestmír  1975 26 475 CHOWANIOK Josef 1975 26 476 CHROBOK Zdeněk 1975 26 477 IBERLOVÁ Silvie  1975 26 478 JANČURA Drahoslav 1975 26 479 JANEČEK Jiří, PLUSKAL Václav  1975 26 480 JURÁNEK Jan 1975 26 481 JUŘICA Jiří 1975 26 482 KAHN Pavel 1975 26 483 KALETA Karel  1975 26 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 24

484 KANTOR Adam 1975 26 485 KAPUSTKA Otto  1975 26 486 KARÁSEK Josef  1975 26 487 KASZUBA Alois  1975 27 488 KAŠA Jiří  1975 27 489 KAŠOK Bohumír 1975 27 490 KENDZIOR Vladislav, ZMIJA Adolf 1975 27 491 KERUKA Josef 1975 27 492 KIČMER Vladislav 1975 27 493 KLIMÁNKOVÁ Helena 1975 27 494 KLUZ Jan 1975 27 495 KNOP Jiří 1975 27 496 KOHUT Václav 1975 27 497 KOLEK Eduard 1975 27 498 KOLNÍK Jaroslav  1975 27 499 KOLONIČNÝ Bedřich 1975 27 500 KONDERLA Jan  1975 27 501 KOSŠ Vincenc 1975 27 502 KOSTKA Jan  1975 27 503 KOTÁSEK Václav 1975 27 504 KOTLÁŘ Rudolf  1975 28 505 KOVAŘÍČEK Bohumil 1975 28 506 KOZUBÍK Karel 1975 28 507 KRAMPOTA Jaroslav 1975 28 508 KRENŽELOK Josef 1975 28 509 KRHUT Marcel  1975 28 510 KRUPČÁK Milan 1975 28 511 KRZYŽÁNEK Josef  1975 28 512 KUBAČKO Josef  1975 28 513 KUČERA Vladimír, KOLAŘÍK Vítězslav 1975 28 514 KUGLARZ Jan 1975 28 515 KUHN Břetislav, KUKUCZKA Josef 1975 28 516 KUPČÁK František 1975 28 517 KYSELÝ Josef  1975 28 518 LABOJ Pavel 1975 28 519 LATOCHA Vilém 1975 28 520 LIPUS Pavel 1975 28 521 LOCHMAN Jiří 1975 29 522 LOVAS Josef 1975 29 523 LYČKA Jan 1975 29 524 LYSEK Jan 1975 29 525 MAGNUSEK Emil 1975 29 526 MAKOVÁ Anna 1975 29 527 MALÍK Vincent  1975 29 528 MALIŠ Libor  1975 29 529 MALUCHA Bedřich a spol. 1975 29 530 MANDOK Zdeněk  1975 29 531 MARTYNEK Ota, HECZKO Pavel 1975 29 532 MASNÝ Jiří  1975 29 533 MATIAŠKA Juraj 1975 29 534 MELICH Jiří  1975 30 535 MELO Jan  1975 30 536 MÍČEK Vladislav 1975 30 537 MIKLAS František 1975 30 538 MILATA František  1975 30 539 MILATA Martin 1975 30 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 25

540 MOCEK Viktor 1975 30 541 MOLNÁR Milan, BOGDA Michal  1975 30 542 MOTIČKA Václav  1975 30 543 MRUZEK Stanislav, PhMr., 1975 30 544 MUCHA Emil 1975 30 545 MUCHA Theodor 1975 30 546 MÜLLER Karel  1975 30 547 MUSIALOVÁ Františka  1975 30 548 NÁVRATA Zdeněk  1975 30 549 NEKORANEC Pavel 1975 30 550 NEMETH Zdeněk 1975 30 551 NIEMCZYK Vladislav  1975 31 552 NIESNER Miroslav 1975 31 553 NOVÁK Zdeněk  1975 31 554 NOVÁKOVÁ Anna  1975 31 555 PAJOVIČ Miroslav  1975 31 556 PÁRAL Karel 1975 31 557 PASTOREK Václav  1975 31 558 PASTRŇÁK Bohuslav  1975 31 559 PAVLÍK Jan 1975 31 560 PLANKA Bedřich  1975 31 561 PLOTTNEROVÁ Anna 1975 31 562 POKLUDA Lubomír  1975 31 563 POLÁK Jan  1975 31 564 POLÁŠEK Jan  1975 31 565 POP Josef  1975 31 566 PRZYBYLA Rudolf  1975 31 567 PTÁČKOVÁ Anna 1975 31 568 PUSTOWKA František 1975 32 569 PYSZK Jan 1975 32 570 RAŠNER Miroslav  1975 32 571 RUSNOK Rudolf 1975 32 572 SABELA Otto  1975 32 573 SEDLAŘÍK Alois 1975 32 574 SIKORA Jan 1975 32 575 SIKORA Jan  1975 32 576 SKALKA Alois 1975 32 577 SLIWKA Karel 1975 32 578 SMELIK Karel 1975 32 579 SMILOVSKÝ Rudolf  1975 32 580 STALMACH Karel 1975 32 581 STEBLOVÁ Veronika 1975 32 582 STODŮLKOVÁ Radka 1975 32 583 STRACHOTA Jaroslav 1975 32 584 SUŠKA Emil  1975 32 585 SVOBODA Jan  1975 32 586 SVOBODA Josef  1975 32 587 SVOBODA Josef, BEŇOVSKÝ Emanuel  1975 32 588 SWACZYNA Ladislav  1975 33 589 SYKALOVÁ Marie 1975 33 590 SÝKORA Josef, BUCKULČÍK Ludovít 1975 33 591 SZMEK Gustav 1975 33 592 SZOKALOVÁ Drahomíra 1975 33 593 SZURMAN Vladislav 1975 33 594 ŠEBESTA Vladimír  1975 33 595 ŠIMEK Otakar  1975 33 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 26

596 ŠIMKOVÁ Marie 1975 33 597 ŠIMO Ján 1975 33 598 ŠMATÁR Ján a spol.  1975 33 599 ŠMATÁR Ján 1975 33 600 ŠMÍD František  1975 33 601 ŠODEK Vladimír 1975 33 602 ŠTEFANÍK Pavol  1975 33 603 ŠTEFEK Jan  1975 33 604 ŠUGÁREK Zdeněk  1975 33 605 ŠVÁRNY Vladimír  1975 34 606 TAJCHMANOVÁ Marie, ŠEVČÍKOVÁ Vilma  1975 34 607 TASKA Otto a spol.  1975 34 608 TKÁČ Rudolf 1975 34 609 TOMANČÁK Rudolf  1975 34 610 TOMIS Přemysl 1975 34 611 TRLIFAJ František 1975 34 612 TRNKA Ivo 1975 34 613 TUROŇ Ladislav 1975 34 614 TUROŇ Vladislav 1975 34 615 TVRDÝ Ladislav  1975 34 616 UHER Milan 1975 34 617 VALÍČKOVÁ Anna  1975 34 618 VAVŘINA Josef  1975 35 619 VEDEJ Miroslav, HAJAŠ Ludvík 1975 35 620 VELIČKOVÁ Jana  1975 35 621 VÍTEK Lubomír 1975 35 622 VRAŇÁK Milan 1975 35 623 VRANÍK Lubomír 1975 35 624 WILK Jan 1975 35 625 WINKLEROVÁ Ludmila 1975 35 626 ZAJÍC Zdeněk 1975 35 627 ZAPALAČ Jindřich 1975 35 628 ZEMANÍK Josef  1975 35 629 ŽELEV Ilja  1975 35 630 ŽENČUCHOVÁ Vlasta  1975 35 631 Vykolejení železničních vagonů na trati mezi stanicemi Bystřice nad Olší a Třinec - všeobecné ohrožení (7.2.1975) 1975 35 632 Havárie na senážní věži na ČSSS Hnojník, farma Horní Tošanovice (27.5. 1975) 1975 35 633 Úhyn hovězího dobytka v JZD Obránců míru v Třinci - všeobecné ohrožení 1975 36 634 Vykolejení železničních vagónů v Třineckých železárnách n.p. Třinec (27.9.1975) 1975 36 635 Havárie osvětlovacího stožáru na stadionu TJ TŽ VŘSR n.p. Třinec (27.11.1975) 1975 36 636 TUROŇ Jan  1975-1976 36 637 VÁLEK Ondřej  1975-1976 36 638 VONDRA Petr  1975-1976 36 639 WITOS Vladislav a spol.  1975-1976 36 640 STRAKA Květoslav  1975-1977 36 641 ADAMEC Antonín  1976 36 642 ADAMÍK Josef MUDr.  1976 36 643 BAJOR Vilém  1976 36 644 BARÁNKOVÁ Jana 1976 36 645 BARTEČKA Josef 1976 36 646 BELEJ Milan  1976 36 647 BERGHAUER Drahomír  1976 36 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 27

648 BIGAS Miloslav  1976 36 649 BJALOŇ Josef  1976 36 650 BOCEK Pavel  1976 36 651 BONČEK Vlastimil 1976 37 652 BONGILAJ Jozef, STRKÁČ František  1976 37 653 BORUTA Hubert  1976 37 654 BRABEC František, Ing. a spol. 1976 37 655 BUJÁK Josef  1976 37 656 BYRTUS Jan  1976 37 657 CIBULEC Milan 1976 37 658 CIENCALOVÁ Anna  1976 37 659 CIESLAR Josef  1976 37 660 CIESLAROVÁ Marie 1976 37 661 CUPAL Ladislav  1976 37 662 DAROTI Georg  1976 37 663 DAVID Jiří, KARAKA Vladimír  1976 38 664 DAVID Vladimír, DAVIDOVÁ Zdenka 1976 38 665 DOLEŽAL Luděk  1976 38 666 DURLOK Bronislav 1976 38 667 DUSZA Bedřich  1976 38 668 DVORSKÝ Zdeněk  1976 38 669 EĽKO Ladislav  1976 38 670 FALEGA Petr 1976 38 671 FERENČÁKOVÁ Anna  1976 38 672 FIEDOR Josef 1976 38 673 FRITSCHER Rudolf a spol.  1976 38 674 FROLICH Vlastimil 1976 38 675 GALAJDA Jozef  1976 38 676 GOMOLA Jan  1976 38 677 GROCHOL Pavel  1976 38 678 GRYGAR Jiří 1976 38 679 GRYGAR Leopold  1976 38 680 HAWLICZKOVÁ Miluše, HAWLICZEK Rudolf  1976 38 681 HECZKO Jan  1976 39 682 HECZKO Karel, ŠEVČÍK Alois  1976 39 683 HENDEL Ladislava spol.  1976 39 684 HEVERA Antonín 1976 39 685 HLAVENKA Evžen, SKROBIK Jaroslav 1976 39 686 HLAWICZKA Pavel 1976 39 687 HORVATH Robert  1976 39 688 HORVATH Zigmund  1976 39 689 HRANEC Jozef  1976 39 690 HUŤKA Marián  1976 39 691 CHLEBEK Miroslav  1976 39 692 CHOVANEC Václav, Ing. 1976 39 693 CHRASTINA Antonín  1976 39 694 JAKUBÍK Karel  1976 39 695 JANČULA Rudolf  1976 39 696 JANOŠEC Antonín  1976 39 697 JELÍNEK Jaromír  1976 39 698 JEMELÍK Jan 1976 39 699 JONCY Vladislav  1976 39 700 KÁCHA Oldřich  1976 40 701 KALOČOVÁ Marie 1976 40 702 KAPLAN Ivo, Ing.  1976 40 703 KAUTNÝ Gustav  1976 40 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 28

704 KAWULOK Josef  1976 40 705 KIECZKA Viktor, KELECZÉNY Petr  1976 40 706 KLAPSIA František  1976 40 707 KLICH Václav 1976 40 708 KMOŠŤÁKOVÁ Milena  1976 40 709 KOCÚR Ondrej  1976 40 710 KOCUREK Vladimír  1976 40 711 KOLČÁK Julius 1976 40 712 KOLOČ Stanislav  1976 40 713 KOLONIČNÝ Vladislav  1976 40 714 KONEČNÝ Emil 1976 40 715 KOPŤAR Pavel  1976 40 716 KOSTELNÍK Karel  1976 40 717 KOSTKOVÁ Amálie  1976 40 718 KOTULA Zdeněk 1976 41 719 KOTYRA Viliam  1976 41 720 KOVAŘÍKOVÁ Anna  1976 41 721 KOZELSKÝ Miroslav  1976 41 722 KRASL Jaromír  1976 41 723 KREJZA Rudolf  1976 41 724 KRPEC Bohuslav 1976 41 725 KRYSTYNEK Waldemar 1976 41 726 KUBIENA Vladislav  1976 41 727 KUBÍK Jiří 1976 41 728 KUDAS Ondrej  1976 41 729 KUCHEJDA Pavel 1976 41 730 KWACZEK Leo 1976 41 731 LACKO Ondrej 1976 41 732 LACHETOVÁ Halina 1976 41 733 LUČAN Jozef 1976 41 734 LUPINSKÝ Josef  1976 41 735 MACÁŠEK Ján 1976 41 736 MACURA Miroslav 1976 41 737 MACURA Miroslav 1976 41 738 MÁČOVÁ Emílie  1976 41 739 MAGOČ Oldřich, ČMIEL Karel  1976 42 740 MAGOČ Oldřich, ČMIEL Karel, ULBRIK Jozef  1976 42 741 MAJER Albín 1976 42 742 MALINA Stanislav, Ing. 1976 42 743 MALUCHA Josef 1976 42 744 MALÝ Miroslav a spol.  1976 42 745 MAROSZ Jan a spol. 1976 42 746 MARTYNEK Miloslav 1976 42 747 MATUŠKA Bedřich 1976 42 748 MAZÁK Štefan, STOCZEK Gerhard 1976 42 749 MEC František  1976 42 750 MERTL Vladimír  1976 42 751 MIKOLAJEK Aleš, ŠEBESTA Miloslav  1976 43 752 MIKOLÁŠOVÁ Marie 1976 43 753 MOLNÁR Milan, GREŠKO Rudolf  1976 43 754 MOŠKOŘ Josef 1976 43 755 MRAZÍKOVÁ Helena  1976 43 756 MROZEK Erich  1976 43 757 MUSÁLEK Dalibor  1976 43 758 MUSIÁLKOVÁ Marie  1976 43 759 NÁLEZNÁ Iveta  1976 43 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 29

760 NENIČKA Oldřich  1976 43 761 NIEDOBA Ervín a spol.  1976 43 762 NIEDOBA Vladislav  1976 43 763 NOGA Pavel  1976 43 764 NOVÁK Jaroslav 1976 43 765 NOVÁK Zdeněk 1976 43 766 NOVOSAD Jaroslav 1976 43 767 OLSZÁR Jan 1976 44 768 OLSZOVÝ Eduard 1976 44 769 OMYL Tadeáš a spol. 1976 44 770 OPĚLA Stanislav 1976 44 771 ORAČKO Jan 1976 44 772 ORSZAG Ján  1976 44 773 PALIČKA Václav  1976 44 774 PANTLÍK Emil  1976 44 775 PARCHANSKÝ Karel 1976 44 776 PASTOROVÁ Marta 1976 44 777 PAULÍK Ladislav 1976 45 778 PAVELEK Václav  1976 45 779 PAVLAS Mojmír  1976 45 780 PAVLOREK Bedřich  1976 45 781 PAVLOSKOVÁ Terezie 1976 45 782 PAVLOVSKÝ Štefan 1976 45 783 PĚČKA Jaromír 1976 45 784 PETR Martin  1976 45 785 PETRULA Ludvík a spol.  1976 45 786 PETRULA Ludvík a spol. 1976 45 787 PILKO Petr  1976 45 788 PLACZEK Jan a spol.  1976 45 789 POBOŘIL Evžen  1976 45 790 POLEDNÍK Oldřich  1976 45 791 POPERLOVÁ Margita  1976 45 792 POSPÍŠIL Jaroslav, EGYEDOVÁ Josefa  1976 45 793 PYSZKO Adam  1976 45 794 RANDA Josef  1976 45 795 RASZYK Kazimír  1976 45 796 RAŠKA Rudolf, nar. RASZKA  1976 45 797 RAŠŤÁK Zdeněk 1976 46 798 RICHTR Richard 1976 46 799 ROZKYDAL Jaroslav  1976 46 800 ROŽNOVSKÝ Ladislav  1976 46 801 RUDOLF František  1976 46 802 RUČKA Josef  1976 46 803 RUČKA Milan  1976 46 804 RYPEL Svatopluk  1976 46 805 SEKULA Josef  1976 46 806 SCHENKOVÁ Vlasta  1976 46 807 SCHOLCZ Oskar  1976 46 808 SIKORA Jan  1976 46 809 SIKORA Ladislav, SZLIBNEROVÁ Jana  1976 46 810 SIKORA Lubomír a spol.  1976 46 811 SKLÁŘOVÁ Leonarda  1976 46 812 SKOTNICOVÁ Jaroslava  1976 46 813 SKUPIN Radislav 1976 46 814 SLINTÁK Pavel 1976 46 815 SLÍVA Karel  1976 46 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 30

816 SLIŽ Jan 1976 46 817 SPRATEK Jan, SPRATKOVÁ Žofie  1976 47 818 SRNÍČEK Josef  1976 47 819 STANĚK Jiří  1976 47 820 STANÍK Jaroslav  1976 47 821 STARÝ František  1976 47 822 STONAWSKI Zdeněk, SZKANDERA Petr  1976 47 823 STRAKA František  1976 47 824 STRNAD Milan 1976 47 825 SUPIK Otto 1976 47 826 SÝKORA Alois 1976 47 827 SZUMADA Vladislav  1976 47 828 ŠEDLBAUER Josef  1976 47 829 ŠENK Pavel, Ing.  1976 47 830 ŠENKÝŘ Vlastimil, HARAŠTA Bohumil  1976 47 831 ŠIMŘÁK Petr  1976 47 832 ŠOTKOVSKÝ Jaroslav a spol.  1976 47 833 ŠPILLER Josef  1976 47 834 ŠRUBAŘ Přemysl 1976 47 835 ŠUŠKA Ján  1976 47 836 ŠVANCAR Gejza  1976 47 837 TAUB Jiří a spol.  1976 48 838 TAZLAROVÁ Eliška  1976 48 839 TICHÁNEK Otakar  1976 48 840 TICHAVSKÝ Jaroslav  1976 48 841 TKÁČ Antonín  1976 48 842 TKÁČ Petr  1976 48 843 TOMALA Leopold  1976 48 844 TOMAN Jindřich  1976 48 845 TRUPKA Jan  1976 48 846 TUROŇ Jan  1976 48 847 TVARDEK Pavel  1976 48 848 TVRDÝ Lubomír  1976 48 849 TÝMA Vladimír 1976 48 850 VALOŠEK Alois 1976 48 851 VLKOŠ Ivo 1976 48 852 VOJTEK Pavel  1976 48 853 VRABEL Alois  1976 48 854 VRLÍK Miroslav  1976 48 855 WOJKOWSKÝ Franz  1976 48 856 WONDRÁK Jaroslav, ČERNONORSKÝ Viktor 1976 49 857 WOREK Stanislav a spol.  1976 49 858 ZAHRADNÍK Jan  1976 49 859 ZAJAC Karel 1976 49 860 ZAJAC Stanislav  1976 49 861 ZAMARSKI Jan  1976 50 862 ZBAVITEL Pavel 1976 50 863 ZWIJAS Jan 1976 50 864 ŽATECKÝ Vítězslav  1976 50 865 ŽIGA Josef, ŽIGA Juraj 1976 50 866 ŽVAK Václav  1976 50 867 Úhyn ryb 24.4. v řece Olši v důsledku toxického odpadu z Třineckých železáren - všeobecné ohrožení 1976 50 868 Nález zbytku lidských kostí v obci Ostravice-Marák 30.8. 1976 1976 50 869 Havárie bezmotorového letadla Orlík typ VT 116 OK 7447 na letišti ve Frýdlantě nad Ostravicí (12.9.1976) 1976 50 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 31

870 ADAMEC Lubomír  1977 50 871 BANETKA Pavel 1977 50 872 BARTEK Josef  1977 50 873 BEDÁŇ Gabriel 1977 50 874 BENEŠ Jaroslav  1977 50 875 BERKOVÁ Božena  1977 50 876 BÍLEK Ludvík  1977 50 877 BINAS Vladislav  1977 50 878 BROTVAN Jaroslav  1977 50 879 BRUNCLÍK Jan  1977 50 880 BUDÍK Petr  1977 50 881 BURDA Josef  1977 51 882 BURIAN Milan 1977 51 883 CANIBAL Milan, MUDr.  1977 51 884 CIEPLÍK Alfréd  1977 51 885 CIESLAROVÁ Anna  1977 51 886 CISARIK Pavol  1977 51 887 CMORIK Milan  1977 51 888 CZECZOTKA Jiří  1977 51 889 CZERNEK Miroslav  1977 51 890 CZUDEK Stanislav  1977 51 891 ČERNÍKOVÁ Marcela, MUDr.  1977 51 892 ČIHÁK Miroslav  1977 51 893 DANČÁKOVÁ Petra 1977 51 894 DORDA Karel 1977 51 895 DOŠA Jan 1977 51 896 DYRCZYKOVÁ Anna 1977 51 897 DZIALOWY Alexandra  1977 51 898 FARKAŠOVÁ Eva, POSPÍŠEK Milan, NYTRA Jiří  1977 51 899 FOEDOR András  1977 52 900 FRAIS Jaroslav  1977 52 901 FRYDRICHOVÁ Helena a spol.  1977 52 902 GARBARČÍK Alexander  1977 52 903 GLÖTZER Ilja  1977 52 904 GLUZA Otto  1977 52 905 GORNIAK Pavel  1977 52 906 GORYCZKA Karel  1977 52 907 GÖTTLICHER Vladimír  1977 52 908 GREN Norbert a spol.  1977 52 909 GREN Norbert  1977 52 910 GRICH Mikuláš  1977 52 911 GROCHOL Josef  1977 53 912 GRYCZ Josef  1977 53 913 GRYCZ Josef  1977 53 914 HEČKO Miroslav 1977 53 915 HERMAN Zdeněk 1977 53 916 HLAVÁČ Josef  1977 53 917 HLINICKÝ Jan  1977 53 918 HOLEXA Milan 1977 53 919 HOLINKA Jiří  1977 53 920 HONSA Václav  1977 53 921 HORÁK Miroslav 1977 53 922 HUŠOVSKÝ Karel  1977 53 923 HUMAJ Wiliam 1977 53 924 HUTĚČKA Miroslav 1977 53 925 HYL Břetislav  1977 53 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 32

926 CHALUPA Josef 1977 53 927 CHMELOVÁ Ludmila  1977 53 928 CHOVANEC Jindřich 1977 53 929 CHROBÁK František 1977 54 930 JANÁK Drahomír  1977 54 931 JANČO Vladimír, MILAR František  1977 54 932 JANIKOVSKÝ Miroslav  1977 54 933 JEŽOWICZ Jiří 1977 54 934 JIŘÍČKOVÁ Hana  1977 54 935 JOHANCSÍK Ján 1977 54 936 JOPEK Jan  1977 54 937 KACZMARCZYK Vilém -  1977 54 938 KANDALÍK Miroslav a spol.  1977 54 939 KÁŇA Josef  1977 54 940 KAŇÁK Alois  1977 54 941 KARKOŠKA Jaromír  1977 54 942 KARZELOVÁ Zuzana 1977 54 943 KAVULOK Kazimír  1977 55 944 KLIMEK Jiří  1977 55 945 KLÍMEK Karel 1977 55 946 KLIMŠOVÁ Anežka 1977 55 947 KOŇUCHOVÁ Marie  1977 55 948 KOŘÍNEK Zdeněk 1977 55 949 KOSTKA Adolf  1977 55 950 KOSTOPULOS Kostas 1977 55 951 KOŠMIDER Zdeněk 1977 55 952 KOVAŘÍK Pavel  1977 55 953 KOZLOVÁ Blažena  1977 55 954 KRAJČÍR Peter 1977 55 955 KRAJÍČEK Jindřich  1977 55 956 KREJČÍ Jaromír  1977 55 957 KRPEC Jaroslav  1977 55 958 KRUPA František  1977 55 959 KUBICA Petr 1977 55 960 KUČERA Emil 1977 55 961 KUFA Jan 1977 55 962 KUCHÁR Valentin  1977 56 963 KULFA Zdeněk  1977 56 964 KUSYN Arnošt, ROGOVSKÝ František 1977 56 965 KUTÁČ Ladislav a spol.  1977 56 966 LABAJ Jan a spol.  1977 56 967 LABOJ Rudolf  1977 56 968 LANČA Petr  1977 56 969 LANDECKI Gustav  1977 56 970 LASOTA Vladislav  1977 56 971 LEDNICKÝ Juraj  1977 56 972 LYSEK Vladislav 1977 56 973 MACH Čeněk  1977 56 974 MALYJURKOVÁ Marie 1977 56 975 MARTÍNEK Gustav  1977 56 976 MATERA Štěpán  1977 56 977 MAZOUR Jan 1977 56 978 MERTLOVÁ Michaela  1977 56 979 MIHULKA Josef 1977 57 980 MIKESKOVÁ Augusta  1977 57 981 MISIARZ Rudolf  1977 57 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 33

982 MOJŽÍŠEK Alois 1977 57 983 MOTYKA Alois 1977 57 984 MOTYKA Alois 1977 57 985 MUDRIK Josef  1977 57 986 NĚMEC Jan a spol. 1977 57 987 NIČMAN Miroslav 1977 57 988 NOVOTNÝ Jaroslav  1977 57 989 ONDRASZEK Erich  1977 57 990 OPATRNÝ Zdeněk 1977 57 991 OPRŠTĚNÝ Karel  1977 57 992 OTT Oldřich  1977 57 993 PALIČKA Zdeněk  1977 57 994 PANÁČ Jiří  1977 57 995 PAULÍNY Milan  1977 57 996 PELAR Gerard a spol.  1977 57 997 PETRUŇA Štefan  1977 57 998 PLACZEK Stanislav 1977 57 999 PSZCOLKA a spol.  1977 57 1000 PUSTĚJOVSKÝ Miroslav  1977 58 1001 PYSZKO Pavel  1977 58 1002 RAKSZAWSKI Osvald  1977 58 1003 RAŠKA Miroslav  1977 58 1004 RAZIMA Bronislav  1977 58 1005 RUSZ Stanislav a spol.  1977 58 1006 ŘEPA František 1977 58 1007 SEDLÁK Miroslav 1977 58 1008 SCHUBERT Karel  1977 58 1009 SKRÁŠEK Oldřich  1977 58 1010 SKUPIN Karel  1977 58 1011 SLIŽ Jan  1977 58 1012 SLIŽ Janusz   1977 58 1013 SLIŽ Januš, Ing.   1977 58 1014 SLIŽ Jaroslav   1977 58 1015 SLIŽ Pavel  1977 58 1016 SMOLKA Rudolf  1977 59 1017 SOLARČÍK Jan  1977 59 1018 SQUERZI Karel  1977 59 1019 STANZL Otto  1977 59 1020 STUDNÍČKOVÁ Jiřina  1977 59 1021 STUCHLÍKOVÁ Jana  1977 59 1022 SUSZKA Jan a spol. 1977 59 1023 SVÁČEK Slavoj 1977 59 1024 SZABÓ Wiliam 1977 59 1025 SZLAUR Vladislav  1977 59 1026 SZTEFER Karel  1977 59 1027 ŠČIGEL Gustav  1977 59 1028 ŠIK Dalibor  1977 59 1029 ŠIMÁK Michal  1977 60 1030 ŠIMEK Antonín  1977 60 1031 ŠOTKOVSKÝ Jaroslav  1977 60 1032 ŠTROCH Miroslav 1977 60 1033 ŠULC René, KOHUT Jaroslav  1977 60 1034 ŠVAJDA Stanislav  1977 60 1035 ŠVANTNER Miroslav 1977 60 1036 TAMBORSKÝ Martin  1977 60 1037 TELVAK Vasil  1977 60 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 34

1038 TLUSZCZYK Jan  1977 60 1039 TŘÍŠKO Jaroslav  1977 60 1040 TUROŇ Jan 1977 60 1041 TVARDEK Jindřich  1977 60 1042 URBAN Miroslav  1977 60 1043 URBANEC Oldřich  1977 60 1044 VÁCLAVEK Jan 1977 60 1045 VÁLEK Stanislav a spol.  1977 60 1046 VANTUCH Pavel 1977 60 1047 VASIL Ján  1977 60 1048 VAŠÍČEK Jan  1977 60 1049 VÍTEK Jaromír  1977 60 1050 VLÁČIL Libor, DAMEK Lumír 1977 60 1051 VLKOVÁ Marie  1977 60 1052 WALICA Emil a spol.  1977 60 1053 WOJNAR Luděk 1977 61 1054 WOJNAROVÁ Markéta  1977 61 1055 ZAJÍC Jaroslav  1977 61 1056 ZIELINA Karel  1977 61 1057 ZIELONKA Karel 1977 61 1058 ŽIGOVÁ Janeta  1977 61 1059 ŽITNÍK Ladislav  1977 61 1060 Požár ve výrobním družstvu invalidů VKUS Frýdek-Místek - všeobecné ohrožení (7.2.1977) 1977 61 1061 Porucha na vazném zařízení celulózy č. II. ve Vratimovských papírnách (17.5.1977) 1977 61 1062 Porušování povinnosti při nakládání s finančními a hmotnými prostředky v JZD Slezan Klimkovice 1977 61 1063 ADAMEC Jindřich 1978 61 1064 BAČOVÁ Ivana  1978 61 1065 BAJTEK Tomáš  1978 61 1066 BALÁŽ Alexandr 1978 61 1067 BALÁŽ Michal 1978 61 1068 BALÁŽ Rudolf  1978 61 1069 BARTOŠ Emanuel  1978 62 1070 BERAN Pavel  1978 62 1071 BIELESZ Emil 1978 62 1072 BINAR Eduard 1978 62 1073 BONGILAJ Ladislav a spol.  1978 62 1074 BOROVIČKA Ondrej 1978 62 1075 BOTKOVÁ Jarmila 1978 62 1076 BRZEZINA Karel  1978 62 1077 BŘEZINA Dominik 1978 62 1078 BUNOVÁ Ludmila  1978 62 1079 BURKOT Bohumil  1978 62 1080 BYRTUS Zdeněk  1978 62 1081 CIBULEC Alois  1978 62 1082 ČEPELKA Rudolf  1978 62 1083 DANČÁK František  1978 62 1084 DOČEKAL Vítězslav 1978 62 1085 DOLEŽEL Martin 1978 62 1086 DOLINEK Rudolf  1978 63 1087 DULAVA Karel 1978 63 1088 DUŽÍK Lubomír  1978 63 1089 FILIPEC Vítězslav  1978 63 1090 FOLDYNOVÁ Emílie  1978 63 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 35

1091 FRYDRYCH Ivan Ing.  1978 63 1092 GAJDACZ Jan  1978 63 1093 GODIŠ Rudolf a spol.  1978 63 1094 GOLA František  1978 63 1095 GONDEK Augustin  1978 63 1096 GORECKI Zdeněk  1978 63 1097 GREGOROVÁ Sylva  1978 63 1098 GRIN Alfréd  1978 63 1099 GUŽÍ Hubert 1978 63 1100 HALADEJOVÁ Anežka 1978 63 1101 HANUSIN Michal  1978 64 1102 HÄUSLER Vlastimil a spol.  1978 64 1103 HIKEL Vladislav  1978 64 1104 HLADNÝ Josef  1978 64 1105 HLADNÝ Tomáš  1978 64 1106 HLAVA Jan a spol.  1978 64 1107 HOŘČIČÁK Josef a spol. 1978 64 1108 HRUBÝ Rostislav  1978 64 1109 HUS Eduard  1978 64 1110 HUSTOVSKÝ Josef  1978 64 1111 HÝL Jiří  1978 65 1112 CHAMRÁD Vlastimil  1978 65 1113 CHOTAŠ Vladislav  1978 65 1114 CHOVANEC Karel  1978 65 1115 IVANIČ Emil a spol.  1978 65 1116 JALŮVKA Inocenc  1978 65 1117 JARZABSKI Bruno  1978 65 1118 JAVAŠ Josef  1978 65 1119 JENÍK Kamil a spol. 1978 65 1120 JURCZEK Vilém  1978 65 1121 KACZMARCZYK Jan a spol.  1978 66 1122 KACZUR Jiří  1978 66 1123 KAJZAR František  1978 66 1124 KAŇOK Ladislav  1978 66 1125 KAPIČÁK Justin  1978 66 1126 KAPSIOVÁ Gražyna  1978 66 1127 KASALOVSKÝ Ladislav  1978 66 1128 KIEDROŇ Jan  1978 66 1129 KIEDROŇ Jaroslav  1978 66 1130 KLIMEŠ Zdeněk, MUDr.  1978 66 1131 KLIMŠA Miroslav  1978 66 1132 KLIMŠA Vladimír  1978 66 1133 KLUZ Ladislav  1978 66 1134 KLUZ Rudolf 1978 66 1135 KONÍČEK Jiří  1978 66 1136 KORČ Bohumír  1978 66 1137 KOTLÁR Rudolf  1978 66 1138 KREJČÍ Eduard  1978 67 1139 KROUPA Jaromír  1978 67 1140 KUBALÁK Karel 1978 67 1141 KUBÍČEK Ivan  1978 67 1142 KUKUCZKA Josef  1978 67 1143 KUZNÍKOVÁ Františka  1978 67 1144 KYŠKA Pavel  1978 67 1145 LEIPERT Dušan 1978 67 1146 LESŇÁK František  1978 67 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 36

1147 LHOŤAN Milan a spol.  1978 67 1148 LIPTÁK Anton a spol.  1978 67 1149 LIŠKA Ladislav  1978 67 1150 LUKOSZ Antonín  1978 67 1151 LYS Leoš  1978 68 1152 MACURA Miroslav  1978 68 1153 MALINOVSKÝ Evžen  1978 68 1154 MALÝ Václav, Ing.  1978 68 1155 MAREK Antonín  1978 68 1156 MAREK Bohuslav  1978 68 1157 MAROSZ Jan  1978 68 1158 MARTYNEK Josef  1978 68 1159 MATLOCHA Pavel 1978 68 1160 MATÝSEK Karel, VEČEŘA Miroslav 1978 68 1161 MAZUR Eduard  1978 68 1162 MOJEŠTÍK Pavel 1978 68 1163 MORCINEK Ervín  1978 69 1164 MRÁZEK František  1978 69 1165 MRKVA Jiří 1978 69 1166 MRKVOVÁ Ludmila  1978 69 1167 MUCHOVÁ Jarmila  1978 69 1168 NEMETHOVÁ Marie 1978 69 1169 NEVŘALA František  1978 69 1170 NĚMEC Jaroslav  1978 69 1171 NIEDOBOVÁ Anna  1978 69 1172 OBLUKOVÁ Gabriela 1978 69 1173 ONDERKA Oldřich  1978 69 1174 OPĚLA Václav  1978 69 1175 OSTRUCZKA Evžen 1978 69 1176 PALIČKA Milan  1978 70 1177 PAUŠO Bohumil  1978 70 1178 PAVLAS Leo  1978 70 1179 PAVLÁSEK Antonín  1978 70 1180 POKLUDOVÁ Františka  1978 70 1181 POLAČIK Milan 1978 70 1182 POŠTULKOVÁ Lenka  1978 70 1183 POVOLNÝ Vladimír  1978 70 1184 PŘÍVARA Josef  1978 70 1185 RENNER Lubomír, BLAŽEK Josef  1978 70 1186 RUČKA Milan  1978 71 1187 RYŠKA Vladislav  1978 71 1188 RZYMAN Stanislav 1978 71 1189 ŘEHÁČEK Josef  1978 71 1190 ŘEHÁK Josef  1978 71 1191 SCHAFER Augustin  1978 71 1192 SIKORA Jan  1978 71 1193 SIKORA Josef 1978 71 1194 SIKORA Rudolf 1978 71 1195 SIKORA Tadeáš 1978 71 1196 SITÁR Milan, LEGUT Adam  1978 71 1197 SOBKOVÁ Helena 1978 71 1198 SOJKA Bohuslav 1978 71 1199 STANIECZKOVÁ Rut.  1978 71 1200 STANKUŠOVÁ Zdeňka  1978 71 1201 STASZKO Vilém 1978 72 1202 STAŠ Jan  1978 72 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 37

1203 STAŠ Libor 1978 72 1204 STRAKOŠ Adolf 1978 72 1205 STRAKOŠOVÁ Renata 1978 72 1206 STRNADEL Josef 1978 72 1207 SUPIK Otto 1978 72 1208 SVOBODA Jan  1978 72 1209 SZCZOTKA Jan 1978 72 1210 SZKATULA Josef  1978 72 1211 SZOTKOWSKI Jan a spol. 1978 72 1212 SZYMECZEK Jan  1978 72 1213 SZYMICZEK Boleslav 1978 72 1214 ŠAMULKA Vojtěch  1978 73 1215 ŠEBESTÍK František a spol.  1978 73 1216 ŠEVČÍK Miroslav  1978 73 1217 ŠEVČÍKOVÁ Emilie 1978 73 1218 ŠIGUTA Antonín 1978 73 1219 ŠIGUTOVÁ Jana 1978 73 1220 ŠKOVRAN Jiří 1978 73 1221 ŠKULEC Pavel  1978 73 1222 ŠNEBERK Lubomír 1978 73 1223 ŠPAČKOVÁ Jiřina  1978 73 1224 ŠRUBAŘOVÁ Marie 1978 73 1225 ŠUGÁREK Josef  1978 73 1226 ŠURANSKÝ Roman 1978 74 1227 TAMBORSKÝ Ján 1978 74 1228 TELECKÝ Lumír  1978 74 1229 TOMANČÁK Břetislav  1978 74 1230 TOMAŠOVSKÝ Leopold  1978 74 1231 TOMIC Rudolf 1978 74 1232 TORHAN Václav  1978 74 1233 TRIANDAFILIDIS Janis  1978 74 1234 TUROŇ Pavel 1978 74 1235 URBAN Josef 1978 74 1236 URBAN Josef 1978 74 1237 VACULÍK Emil  1978 74 1238 VAŠEK Jiří 1978 75 1239 VEČERA Andrej  1978 75 1240 VELČOVSKÝ Zdeněk a spol. 1978 75 1241 VYMAZAL Miroslav  1978 75 1242 WANTULA Tadeáš 1978 75 1243 WAWROSZ Miroslav  1978 75 1244 WOJNAR Eduard  1978 75 1245 ZÁBORSKÝ Gustav 1978 75 1246 ZÁMEČNÍK Pavel 1978 75 1247 ZAREMBA Jaroslav  1978 75 1248 ZÁTOPEK Bohumil  1978 76 1249 ZBRÁNEK Miroslav 1978 76 1250 ŽIDKOVÁ Aurelie  1978 76 1251 Všeobecné ohrožení - vykolejení železničních vagónů mezi železničními stanicemi Jablunkov a Mosty u Jablunkova (2.2.1978) 1978 76 1252 Požár v n.p. Tesla Rožnov, závod Třinec (12.7.1978) 1978 76 1253 Porušování povinností při nakládání s finančními prostředky v JZD Družba Staříč a n.p. Válcovny plechu Frýdek-Místek 1978 76 1254 Deník vyšetřovacích spisů (Okres. kriminální úřadovny) 2.1.1948 - 31.12.1948 1948 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB (O 5-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 38

1255 Deník vyšetřovacích spisů (Okres. kriminální úřadovny) 1.1.1949 - 31.12.1949 1949 vol.ul. 1256 Deník vyšetřovacích spisů (Okres. kriminální úřadovny) 3.1.1950 - 30.12.1950 1950 vol.ul. 1257 Kniha zadržených a zatčených osob 1955-1964 vol.ul. 1258 Kniha zadržení 1966-1975 vol.ul. 1259 Kniha zadržených a zajištěných osob 1975-1982 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Baška (O 5/1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 39

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek,  
Obvodní oddělení VB Baška 

O 5/1  

1 VRÁNA Bohumil  1970 1 2 BITTNEROVÁ Alžběta  1974 1 3 STRNADOVÁ Antonie  1975 1 4 STAŇKO Jan 1976 1 5 UDVARDY Jozef  1977 1 6 Protokol událostí 20.1.1969 - 3.8.1970 1969-1970 1 7 Protokol událostí 4.8.1970 - 5.6.1972 1970-1972 1 8 Kniha služeb 21.1.1969 - 3.5.1970 1969 vol.ul. 9 Kniha služeb 4.5.1970 - 10.12.1970 1970 vol.ul. 10 Kniha služeb 7.12.1970 - 10.2.1972 1970-1972 vol.ul. 11 Kniha služeb 11.2.1972 - 24.4.1973 1972-1973 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Brušperk (O 5/2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 40

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Obvodní oddělení VB Brušperk 

O 5/2  

1 BUJNOŠEK František   1966 1 2 DLOUHÝ Adolf  1966 1 3 MAČEK Ján  1966 1 4 ŠINDEL Alois  1966 1 5 URBIŠ František  1966 1 6 ADAMOVSKÝ Alois  1967 1 7 BITTNER Eduard 1967 1 8 GLABAZŇA František 1967 1 9 JUROŠKA Vladislav  1967 1 10 PROKOPOVÁ Anežka 1967 1 11 REK Viktor  1967 1 12 ŽIGMUND František 1967 1 13 RUMIÁN Stanislav 1968 1 14 Kostrový nález ve Staré Bělé v osadě Majerovec 26.6.1968 1968 1 15 BRUSOVÁ Irena 1969 1 16 KERMEL Miroslav  1969 1 17 MALIŠ Adolf  1969 1 18 PAVLAS Jaroslav  1969 1 19 ROŽNOVSKÝ Ludvík  1969 1 20 ŠVRČINOVÁ Hermína  1969 1 21 VELIČKA Leopold  1969 1 22 ŽUJA Antonín  1969 1 23 CVEK Josef  1971 1 24 HUDEC Jan  1971 1 25 HUKOVÁ Vlasta 1971 1 26 HYNEČEK Alois  1971 1 27 KUČAVSKÝ Vladislav  1971 1 28 MATULA Isidor 1971 1 29 SMOLÍK Jan 1971 1 30 NEVLUDA Cyril  1972 1 31 NEVLUDOVÁ Jarmila  1972 1 32 SOVJÁK Vladimír  1972 1 33 STUCHLÝ Karel 1972 1 34 TOBOLA Jaroslav  1972 1 35 ŽABENSKÝ Antonín  1972 1 36 ŽÍDEK Alois  1972 1 37 JAVOREK Alois  1973 1 38 KALUS Josef  1973 1 39 MÁCHA Jan  1973 1 40 PÁLKA Karel, Ing.  1973 1 41 BARTUSEK Petr  1974 1 42 BOJKOVÁ Marie  1974 1 43 KOLKOVÁ Terezie  1974 1 44 KUBĚNA Ludvík 1974 1 45 MRÁZKOVÁ Štěpánka  1974 1 46 LYČKOVÁ Marie  1974 1 47 POLÁŠKOVÁ Marie 1974 1 48 ŠMIŘÁK Josef  1974 1 49 FIEDLER Alois  1975 1 50 ROZEHNAL Jaromír  1975 1 51 BRUS Ignác 1976 1 52 ČERVENKOVÁ Emílie  1976 1 53 HUBER Jindřich  1976 1 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Brušperk (O 5/2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 41

54 KRUPA Břetislav  1976 1 55 PESSELOVÁ Ludmila  1976 1 56 VÁVRA Vojtěch 1976 1 57 FOJTÍK František 1977 1 58 KOSŇOVSKÁ Marie 1977 1 59 LANČOVÁ Marie 1977 1 60 MUTINA Květoslav  1977 1 61 ZAJAC Ondrej 1977 1 62 GARNACOVÁ Žofie  1978 1 63 HOŘÍNEK Václav  1978 1 64 JONÁŠ Karol  1978 1 65 MATULA Emil  1978 1 66 PISKOŘ Alois  1978 1 67 Protokol událostí 3.2.1964 - 30.6.1965  1964-1965 vol.ul. 68 Protokol událostí 1.7.1965 - 1.12.1966  1965-1966 vol.ul. 69 Protokol událostí 1.12.1966 - 29.3.1969 1966-1969 vol.ul. 70 Protokol událostí 31.3.1969 - 18.4.1971 1969-1971 vol.ul. 71 Protokol událostí 20.4.1971 - 15.8.1972 1971-1972 vol.ul. 72 Protokol událostí 16.8.1972 - 16.10.1973  1972-1973 vol.ul. 73 Kniha služeb 1.7.1964 - 17.2.1966 1964-1966 vol.ul. 74 Kniha služeb 18.2.1966 - 30.10.1968 1966-1968 vol.ul. 75 Kniha služeb 1.11.1968 - 31.12.1971 1968-1971 vol.ul. 76 Kniha služeb 1.12.1971 - 12.2.1973 1971-1973 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Pohraniční oddělení VB Bukovec (O 5/3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 42

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Pohraniční oddělení VB Bukovec 

O 5/3  

1 Kniha událostí 4.1.1966 - 18.6.1970 1966-1970 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Bystřice nad Olší (O 5/4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 43

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Obvodní oddělení VB Bystřice nad Olší 

O 5/4  

1 OLSZAR Jiří  1971 1 2 PUSTOWKA Pavel 1971 1 3 RYBA Vincent  1971 1 4 ZABYSTRZAN Alois  1971 1 5 CZYŽ Jan  1972 1 6 JURCZKOVÁ Květoslava 1972 1 7 KONDERLOVÁ Helena 1972 1 8 LABAJOVÁ Zuzana  1972 1 9 MARSZAL Vladislav  1972 1 10 PELECH Pavel  1972 1 11 PEZDA Ondřej  1972 1 12 PODORMANSKÝ Alois  1972 1 13 SABELA Vladislav  1972 1 14 TASKOVÁ Anna 1972 1 15 KOHOUTEK Jaroslav  1973 1 16 KONDERA Karel 1973 1 17 MATUSZNÁ Helena  1973 1 18 PUTYRA Pavel  1973 1 19 RYKALA Pavel  1973 1 20 WALACH František  1973 1 21 DORDA Karel  1974 1 22 GAJDIC Karel  1974 1 23 LASOTOVÁ Zuzana  1974 1 24 ROMANCOVÁ Marie  1974 1 25 RUSZOVÁ Eva  1974 1 26 TUROŇ Ludvík  1974 1 27 FRANEK Edvard  1975 1 28 GASIOR Karel 1975 1 29 HECZKO Adam 1975 1 30 LIPUSOVÁ Eva  1975 1 31 RIEDL František  1975 1 32 SLIŽ Josef 1975 1 33 TUROŇ Jan 1975 1 34 TUROŇOVÁ Eva 1975 1 35 WOJNAR, Karel 1975 1 36 GAJDACZ Jan  1976 1 37 GROCHOLOVÁ Marie 1976 1 38 HOJSTRIČ Josef 1976 1 39 GAJDACZ Karel 1977 1 40 GOMOLCZYK Jan  1977 1 41 JANIK Vladislav  1977 1 42 LIPUSOVÁ Anna 1977 1 43 POLÁCH Josef 1977 1 44 SUPÍKOVÁ Helena  1977 1 45 SZOTKOWSKI Pavel  1977 1 46 CZYŽ Josef 1978 1 47 GÓRAL Jan  1978 1 48 GROCHOL Ladislav 1978 1 49 LAMACZ Karel  1978 1 50 Kniha služeb 1.1.1964 - 3.5.1966  1964-1966 vol.ul. 51 Kniha služeb 3.5.1966 - 27.6.1968  1966-1968 vol.ul. 52 Kniha služeb 28.6.1968 - 6.7.1971  1968-1971 vol.ul. 53 Kniha služeb 6.7.1971 - 31.5.1973  1971-1973 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Bystřice nad Olší (O 5/4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 44

54 Kniha služeb 1.6.1973 - 31.12.1973  1973 vol.ul. 55 Protokol událostí 1.2.1964 - 26.7.1965  1964-1965 vol.ul. 56 Protokol událostí 1.7.1967 - 10.7.1970  1967-1970 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Dobrá (O 5/5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 45

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Obvodní oddělení VB Dobrá 

O 5/5  

 Obvodní oddělení VB Dobrá   1 VOJKOVSKÝ Martin - 1970 1 2 BLONSKI Vojtěch  1971 1 3 BOLEK Karel 1971 1 4 BORDOVSKÝ Michal  1971 1 5 DUDKOVÁ Marta  1971 1 6 GLETA Jaroslav  1971 1 7 SLADKOVSKÝ Rudolf  1971 1 8 VALEŠOVÁ Alžběta  1971 1 9 CIESLAR Josef  1972 1 10 DUSTOR Karel 1972 1 11 FOLVARČNÝ Karel  1972 1 12 KOCYCH Jindřich  1972 1 13 MUŽÍK Břetislav  1972 1 14 MUŽÍK Břetislav  1972 1 15 PETROVÁ Dagmar  1972 1 16 REMEŠ František 1972 1 17 ŘEHÁK Stanislav  1972 1 18 SKOTNICA Alois 1972 1 19 ŠNYTA František  1972 1 20 ZACHNIKOVÁ Marie  1972 1 21 BITTNEROVÁ Marta 1973 1 22 SMILKOVÁ Naděžda  1973 1 23 VITULA Oldřich 1973 1 24 BLAHUTOVÁ Vítězslava  1974 1 25 ČINČALA František  1974 1 26 DANIHEL Karel  1974 1 27 GATTNAR Josef  1974 1 28 SIUDA Jan 1974 1 29 VELČOVSKÝ František  1974 1 30 GUSTÝ Petr  1975 1 31 PAVLOVSKÝ Josef - 1975 1 32 SZLAUER Jan  1975 1 33 VALOVÁ Alžběta 1975 1 34 Požár stodoly JZD Beskyd Nošovice (dne 13.7.1975) 1975 1 35 GUZIUR Zdeněk  1976 1 36 KRYŠTOF Emil  1976 1 37 MILATA Gothard  1976 1 38 MRÁZEK František 1976 1 39 ZUZANÍK Josef  1976 1 40 DUŽÍK Ludvík  1977 1 41 MÁCHA Miloslav  1977 1 42 MICHALEC Štěpán  1977 1 43 MITURA Leo  1977 1 44 MUSIALKOVÁ Štěpánka  1977 1 45 RUDOLF Jaromír  1977 1 46 GORNÝ Jozef  1978 1 47 KAFKOVÁ Emilie  1978 1 48 KLIMŠA Miroslav 1978 1 49 MINARČÍK Jiří  1978 1 50 MOKRYŠ Eduard  1978 1 51 PLOSKONKA Ludvík  1978 1 52 PRZECZEK Ferdinand  1978 1 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Dobrá (O 5/5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 46

53 ŘÍHA Jan 1978 1 54 SKOTNICA Jan  1978 1 55 ŠUŠKA Josef  1978 1 56 VÁVROVÁ Karla 1978 1 57 VOLNÝ Ludvík  1978 1 58 Kniha služeb 28.10.1966 - 18.6.1969 1966-1969 vol.ul. 59 Kniha služeb 16.6.1969 - 31.8.1971 1969-1971 vol.ul. 60 Kniha služeb 19.6.1969 - 31.12.1971 1969-1971 vol.ul. 61 Kniha služeb 1.1.1972 - 7.3.1973 1972-1973 vol.ul. 62 Protokol událostí 20.10.1967 - 20.5.1972  1967-1972 vol.ul.      Obvodní oddělení VB Lučina   63 Kniha služeb 15.6.1963 - 31.8.1968 1963-1968 vol.ul. 64 Kniha služeb 1.7.1963 - 25.10.1966 1964-1966 vol.ul. 65 Protokol událostí 3.2.1964 - 19.10.1967 1964-1967 vol.ul.      Velitelství stanice SNB Soběšovice   66 Protokol událostí 5.6.1953 - 3.4.1954 1953-1954 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Frýdek-Místek (O 5/6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 47

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Obvodní oddělení VB Frýdek-Místek 

O 5/6  

1 BORKOVSKÝ Zdeněk  1971 1 2 HRTUS Josef 1971 1 3 LUKEŠ Antonín  1971 1 4 NÁPLAVKA Josef 1971 1 5 SLÍVA Josef - 1971 1 6 URBÁNEK František  1971 1 7 VÁLEK Jaromír  1971 1 8 BEZRUČOVÁ Viktorie  1972 1 9 CIGÁNKOVÁ Viktorie  1972 1 10 DÜRMEKOVÁ Terezie 1972 1 11 DZIKOVÁ Viktorie 1972 1 12 GÖTTLICHEROVÁ Otýlie 1972 1 13 HETEŠ Valentin  1972 1 14 JAROŠ Pavel 1972 1 15 KRUMPOCHOVÁ Vlastimila 1972 1 16 KUKOLOVÁ Anna 1972 1 17 OCZADLÁ Eva 1972 1 18 PIJÁČEK František  1972 1 19 PLUCNAR Vladimír  1972 1 20 RUČKA Albert 1972 1 21 SLOBODNÍK Pavol 1972 1 22 STOKLASOVÁ Juliána  1972 1 23 STRAPAČ Vincent  1972 1 24 ŠULC Alois  1972 1 25 BARTEČKOVÁ Vlasta  1973 1 26 FIŠER Emil  1973 1 27 HLISNIKOVSKÝ Albín  1973 1 28 CHOVANEC Josef  1973 1 29 JUCHA Ignác  1973 1 30 KAHÁNEK Vladimír  1973 1 31 KAKETA Zdeněk 1973 1 32 KOLOŠOVÁ Marie  1973 1 33 LUZAR Karel  1973 1 34 NITROVÁ Augustina  1973 1 35 ŠAFAŘ Miloslav  1973 1 36 VELIČKA Antonín  1973 1 37 BOŠKOVÁ Zdeňka  1974 1 38 GAWLAS Zdeněk  1974 1 39 JANSOVÁ Anna  1974 1 40 KOBĚLUŠ Antonín  1974 1 41 PSOTA Karel  1974 1 42 RUČKA Karel  1974 1 43 SADOVÝ Rudolf  1974 1 44 SWIERKOSZ František  1974 1 45 ŠIK Miloslav  1974 1 46 WANIEK Bedřich  1974 1 47 ZACHNÍK Oldřich  1974 1 48 HAMBÁLEK Josef  1975 1 49 HENDRYCH Pavel  1975 1 50 CHLUBNA Vladislav  1975 1 51 KLIMÁNKOVÁ Milena  1975 2 52 KUDĚLA Vlastimil  1975 2 53 PROKOP Stanislav  1975 2 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Frýdek-Místek (O 5/6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 48

54 REČKOVÁ Marie  1975 2 55 SZLAUROVÁ Vanda 1975 2 56 ZAVADIL Ladislav  1975 2 57 CARBOL Stanislav  1976 2 58 KIČMER Evžen  1976 2 59 KLÍMEK Karel  1976 2 60 KOČVARA Karel  1976 2 61 MAGNŮSEK Josef  1976 2 62 MAGNŮSKOVÁ Helena  1976 2 63 MATUSZCZYKOVÁ Marta  1976 2 64 SLOVENČÍK Alois  1976 2 65 SVATÝ František  1976 2 66 ŠIMURDA Stanislav  1976 2 67 ŠIROKÝ Josef  1976 2 68 VOLNÝ Bohuslav  1976 2 69 VÝBORNÝ Oldřich  1976 2 70 ZBEREŠČIAK Josef  1976 2 71 ANDRLE František 1977 2 72 BEŇATINSKÝ Vasil  1977 2 73 GISTINGER Jan  1977 2 74 LIŠKA Eduard  1977 2 75 PASTOREK Josef  1977 2 76 PRIESOL Stanislav  1977 2 77 ŠEBESTA Antonín  1977 2 78 ŠKRABAL Zdeněk   1977 2 79 ŠMEJKAL Břetislav  1977 2 80 ŠVEC Vítězslav  1977 2 81 VOJNAR Alfons  1977 2 82 ČECH Jiří  1978 2 83 ČERVENKA Václav  1978 2 84 GRÉZLOVÁ Vlasta  1978 2 85 KAMENÁR Rudolf  1978 2 86 KOŠŤÁL Miroslav  1978 2 87 MAZUR Ludvík  1978 2 88 MITRENGOVÁ Marie  1978 2 89 NOVÁK František  1978 2 90 PASTIRKO Jan  1978 2 91 POKLUDOVÁ Anežka  1978 2 92 ŘEHOVÁ Zdeňka 1978 2 93 URBAČKOVÁ Otilie  1978 2 94 Protokol událostí 1.2.1964 - 31.12.1964  1964 vol.ul. 95 Protokol událostí 1.1.1965 - 31.10.1965  1965 vol.ul. 96 Protokol událostí 1.11.1965 - 18.8.1966  1965-1966 vol.ul. 97 Protokol událostí 18.8.1966 - 30.8.1967  1966 vol.ul. 98 Protokol událostí 1.9.1967 - 2.8.1968  1967-1968 vol.ul. 99 Protokol událostí 2.8.1968 - 14.5.1969  1968-1969 vol.ul. 100 Protokol událostí 14.5.1969 - 31.12.1969  1969 vol.ul. 101 Protokol událostí 1.1.1970 - 21.9.1970  1970 vol.ul. 102 Protokol událostí 21.9.1970 - 28.7.1971  1970-1971 vol.ul. 103 Protokol událostí 28.7.1971 - 24.7.1972  1971-1972 vol.ul. 104 Protokol událostí 24.7.1972 - 24.7.1973  1972-1973 vol.ul. 105 Deník vyšetřovacích spisů 2.2.1964 - 4.9.1964  1964 vol.ul. 106 Kniha služeb 15.4.1964 - 30.6.1964  1964 vol.ul. 107 Kniha služeb 1.7.1964 - 25.2.1966  1964-1966 vol.ul. 108 Kniha služeb 26.2.1966 - 13.11.1967  1966-1967 vol.ul. 109 Kniha služeb 14.11.1967 - 31.10.1968  1967-1968 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Frýdek-Místek (O 5/6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 49

110 Kniha služeb 1.11.1968 - 14.11.1968  1968 vol.ul. 111 Kniha služeb 15.11.1968 - 19.6.1969  1968-1969 vol.ul. 112 Kniha služeb 20.6.1969 - 23.8.1970  1969-1970 vol.ul. 113 Kniha služeb 30.7.1970 - 3.3.1971  1970-1971 vol.ul. 114 Kniha služeb 24.8.1970 - 29.3.1971  1970-1971 vol.ul. 115 Kniha služeb 29.3.1971 - 26.10.1971  1971 vol.ul. 116 Kniha služeb 27.10.1971 - 19.10.1972  1971-1972 vol.ul. 117 Kniha služeb 20.10.1972 - 14.3.1973  1972-1973 vol.ul. 118 Kniha služeb 14.3.1973 - 2.8.1973  1973 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Frýdlant nad Ostravicí (O 5/7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 50

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Obvodní oddělení VB Frýdlant nad Ostravicí 

O 5/7  

 Četnická stanice Bílá  vol.ul. 1 Památník četnické stanice 1905-1949 vol.ul.      Velitelství stanice SNB Bílá   2 Staniční služební kniha 15.10.1947 - 25.9.1948  1947-1948 vol.ul. 3 Staniční služební kniha 15.5.1948 - 15.7.1949  1948-1949 vol.ul. 4 Staniční služební kniha 15.7.1949 - 1.8.1952  1949-1952 vol.ul.      Četnická stanice Čeladná    5 Památník četnické stanice 1918-1949 vol.ul.      Velitelství stanice SNB Čeladná    6 Staniční služební kniha 12.9.1948 - 18.7.1951 1948-1951 vol.ul. 7 Staniční služební kniha 19.7.1951 - 6.10.1952 1951-1952 vol.ul.      Velitelství stanice SNB (NB) Frýdlant nad Ostravicí   vol.ul. 8 Staniční služební kniha 28.5.1948 - 31.12.1949 1948-1949 vol.ul. 9 Staniční služební kniha 1.1.1950 - 31.12.1950 1950 vol.ul. 10 Staniční služební kniha 1.1.1951 - 24.6.1952 1951-1951 vol.ul.      Obvodní oddělení VB Frýdlant nad Ostravicí    11 BRAŽINA Cyril  1970 1 12 KOKEŠOVÁ Anežka 1970 1 13 PAVELEC Jindřich  1970 1 14 BENDÍK František  1974 1 15 BONIOR Tadeáš  1974 1 16 BUČKOVÁ Dagmar  1974 1 17 ČUNTA Antonín   1974 1 18 GAWOLCZYK Alois  1974 1 19 HRTOŇOVÁ Zita  1974 1 20 KALUS František  1974 1 21 KOBÁK Josef  1974 1 22 MARCINOV František  1974 1 23 NĚMEC Jindřich  1974 1 24 PLUCNARA Antonín  1974 1 25 POLÁŠEK Zdeněk  1974 1 26 PRAUSEK František  1974 1 27 RUDEK Karel  1974 1 28 SCHNEIDER Miloslav  1974 1 29 SOBKULIAK Imrich  1974 1 30 ŠTOCHLOVÁ Julie  1974 1 31 UHLÁŘ František 1974 1 32 VÁLEK Vojtěch  1974 1 33 VAŠEK Karel  1974 1 34 ZAPLETAL Alois  1974 1 35 BALCAR Miroslav  1975 1 36 DLOUHÝ František 1975 1 37 GOLA František 1975 1 38 KANALOŠ Roman 1975 1 39 KUBAČÁK Karel  1975 1 40 LIĎÁK Jindřich  1975 1 41 ŘEZNÍČEK Antonín  1975 1 42 TOŠENOVSKÁ Hermína  1975 1 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Frýdlant nad Ostravicí (O 5/7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 51

43 TRYSCZUK Athanasius  1975 1 44 BARTOŠ Bedřich  1976 1 45 BIOLEK Bedřich  1976 1 46 BŘEZINA Karel  1976 1 47 DUŽÍ Aloisie 1976 1 48 JURAJDA Ferdinand 1976 1 49 KRUŠINA Jan  1976 1 50 KUBALÁK Josef  1976 1 51 KUREČKA Bohuslav  1976 1 52 LONČAŘIČ Stanislav  1976 1 53 MUTINA Emil  1976 1 54 RUČKA Josef  1976 1 55 SATINSKÝ Milan  1976 1 56 ŠEFRANÝ Josef  1976 1 57 URBANČÍK František  1976 1 58 URBANČÍK Karel  1976 1 59 BUČEK Miroslav  1977 1 60 FUCIMANOVÁ Julie  1977 1 61 HALATA Ermin  1977 1 62 JANDA Evžen  1977 1 63 JANÍK Josef  1977 1 64 KALMUS Štěpán  1977 1 65 KUBALA František  1977 1 66 KUREČKA František  1977 1 67 LIĎÁK Karel 1977 1 68 MACUROVÁ Jaroslava  1977 1 69 MATÝSEK Ondřej  1977 1 70 MOLATA Karel  1977 1 71 PAVLISKA Josef 1977 1 72 RUCKÁ Sofie  1977 1 73 SÝKOROVÁ Marie 1977 1 74 ULMAN Ferdinand  1977 1 75 VALOCH František  1977 1 76 ŽÁČEK Ladislav  1977 1 77 ŽIDEK František  1977 1 78 BOŽOŇ Vincenc  1978 1 79 BUMBALA Bohumil  1978 1 80 FRÁŇOVÁ Darina  1978 1 81 HRTOŇOVÁ Julie  1978 1 82 KOKEŠ Jindřich  1978 1 83 MAŠIJA Alois  1978 1 84 PRACHAŘ Antonín  1978 1 85 SKOUMAL Rudolf  1978 1 86 WIESNER Jaroslav  1978 1 87 ŽÉDEK Jan  1978 1 88 Protokol událostí 20.10.1952 - 16.10.1953 1952-1953 vol.ul. 89 Protokol událostí 1.1.1959 - 3.4.1959 1959 vol.ul. 90 Protokol událostí 23.9.1965 - 16.7.1966 1965-1966 vol.ul. 91 Protokol událostí 16.7.1966 - 6.6.1967 1966-1967 vol.ul. 92 Protokol událostí 7.6.1967 - 9.6.1968 1967-1968 vol.ul. 93 Protokol událostí 10.6.1968 - 30.4.1969 1968-1969 vol.ul. 94 Protokol událostí 1.5.1969 - 16.6.1970 1969-1970 vol.ul. 95 Protokol událostí 17.6.1970 - 19.7.1971 1970-1971 vol.ul. 96 Protokol událostí 20.7.1971 - 23.9.1972 1971-1972 vol.ul. 97 Protokol událostí 23.9.1972 - 31.8.1973 1972-1973 vol.ul. 98 Kniha služeb 1.2.1964 - 30.6.1964 1964 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Frýdlant nad Ostravicí (O 5/7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 52

99 Kniha služeb 1.7.1964 - 14.4.1966 1964-1966 vol.ul. 100 Kniha služeb 15.4.1966 - 10.9.1967 1966-1967 vol.ul. 101 Kniha služeb 11.9.1967 - 31.10.1968 1967-1968 vol.ul. 102 Kniha služeb 1.11.1968 - 5.6.1969 1968-1969 vol.ul. 103 Kniha služeb 6.6.1969 - 30.7.1970 1969-1970 vol.ul. 104 Kniha služeb 3.3.1971 - 9.5.1972 1971-1972 vol.ul. 105 Kniha služeb 10.5.1972 - 5.7.1973 1972-1973 vol.ul. 106 Kniha služeb 6.7.1973 - 23.11.1973 1973 vol.ul. 107 Kniha zadržení 10.12.1971 - 29.12.1975 1971-1975 vol.ul. 108 Kniha zadržených a zajištěných osob 1.1.1977 - 31.12.1980 1977-1980 vol.ul.      Velitelství stanice Ostravice    109 Staniční služební kniha 20.2.1949 - 29.9.1952  1949-1952 vol.ul.     110 Četnická stanice Staré Hamry   110 Památník 1.4.1892 - 31.12.1947 1892-1947 vol.ul. 111 Památník 1.11.1922 - 26.2.1949 1922-1949 vol.ul.      Velitelství stanice Staré Hamry    112 Staniční služební kniha 2.1.1948 - 27.10.1952  1948-1952 vol.ul.      Obvodní oddělení VB Staré Hamry    113 POBUDA Jan  1974 2 114 CARBOL Jan  1976 2 115 STŘÍŽ Ignác  1976 2 116 VESELKOVÁ Jana  1976 2 117 ZÁBOJNÍK Ivan  1976 2 118 ZAJÍCOVÁ Veronika  1977 2 119 Kniha služeb 1.9.1971 - 3.11.1972 1971-1972 vol.ul. 120 Kniha instruktáží 5.9.1973 - 8.9.1978 1973-1978 vol.ul. 121 Kniha instruktáží 16.9.1978 - 22.8.1980 1978-1980 vol.ul. 122 Sešit kontrol 1975-1980 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Hnojník (O 5/8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 53

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Obvodní oddělení VB Hnojník 

O 5/8  

 Četnická stanice Hnojník   1 Památník četnické stanice 1827-1946 vol.ul.      Obvodní oddělení VB Hnojník   2 ALEXIEV Vasil Georgiev  1971 1 3 KORNIA Ladislav  1971 1 4 LANDECKÝ Gustav  1971 1 5 Požár hospodářské budovy státního statku Hnojník, hospodářství Třanovice(16.8.1971) 1971 1 6 BIEDRAVOVÁ Marie  1972 1 7 BORTLÍČKOVÁ Žofie  1972 1 8 GOMOLA Josef  1972 1 9 KUBÁTKA Štefan  1972 1 10 KORBEL Ladislav  1973 1 11 SZAROVSKÁ Anna  1973 1 12 KROP Pavel  1974 1 13 PETRÁŠ Jiří  1974 1 14 ŠČERBA Karel  1974 1 15 KOVAL Josef  1975 1 16 TOMOSZKA Jan  1975 1 17 WOJNAROVÁ Anna  1976 1 18 ŽVAK Antonín  1977 1 19 Deník vyšetřovacích spisů 1.2.1964 - 21.12.1965 1964-1965 1 20 Protokol událostí 3.2.1964 - 1.1.1967 1964-1967 vol.ul. 21 Protokol událostí 1.1.1967 - 1.7.1970 1967-1970 vol.ul. 22 Kniha služeb 1.2.1964 - 30.6.1964 1964 vol.ul. 23 Kniha služeb 1.7.1964 - 14.11.1966 1964-1966 vol.ul. 24 Kniha služeb 15.11.1969 - 10.3.1969 1966-1969 vol.ul. 25 Kniha služeb 11.3.1969 - 13.1.1972 1969-1972 vol.ul. 26 Kniha služeb 1.1.1972 - 15.3.1973 1972-1973 vol.ul.      Velitelství stanice SNB Ropice   27 Staniční služební kniha 26.3.1947 - 22.4.1949 1947-1949 vol.ul.      Velitelství stanice SNB Třanovice   28 Památník 1946-1948 vol.ul. 29 Staniční služební kniha 3.7.1948 - 30.10.1950 1948-1950 vol.ul. 30 Staniční služební kniha 31.10.1950 - 31.8.1952 1950-1952 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Pohraniční oddělení VB Horní Lištná (O 5/9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 54

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Pohraniční oddělení VB Horní Lištná 

O 5/9  

1 Kniha událostí 7.1.1966 - 29.6.1969 1966-1969 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Jablunkov (O 5/10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 55

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Obvodní oddělení VB Jablunkov 

O 5/10  

 Velitelství stanice SNB Dolní Lomná   1 Staniční služební kniha 8.11.1947 - 20.5.1950 1947-1950 vol.ul.      Velitelství stanice SNB Jablunkov   2 Staniční služební kniha 10.12.1948 - 20.2.1950 1948-1950 vol.ul.      Obvodní oddělení VB Jablunkov   3 CIENCIALA František  1967 1 4 HRUŠKA Karel  1967 1 5 SMETANA Jan  1967 1 6 SVITEK Pavel  1967 1 7 SZKANDEROVÁ Františka  1967 1 8 SOPEK Jan  1968 1 9 SZKANDER Josef  1968 1 10 LYSEK Pavel 1969 1 11 MATUŠÁK Josef 1969 1 12 DZIOB Zikmund  1970 1 13 KADLUBIEC František  1970 1 14 KOHOUTOVÁ Anna  1970 1 15 LISZTWAN Pavel  1970 1 16 KENDZIURA Miroslav  1971 1 17 MARTYNKOVÁ Marie  1971 1 18 NIEDOBA František  1971 1 19 SAMIEC Adam  1971 1 20 GASZEK Miroslav  1972 1 21 LOVÁS Vojtěch  1972 1 22 STRIČEK František  1972 1 23 SZOTKOWSKÝ Karel  1972 1 24 DYRCZYK Antonín  1973 1 25 GOMOLA Vladislav  1973 1 26 BOCEK Josef  1974 1 27 KLUS František  1974 1 28 KUFA Josef  1974 1 29 SIKORA Jiří  1974 1 30 CIENCIALA Josef  1975 1 31 FIEDOROVÁ Barbora  1975 1 32 PYSZKO Pavel  1975 1 33 TALIKOVÁ Amálie  1975 1 34 BOCK Josef  1976 1 35 JOPKA Ladislav  1976 1 36 SAMIEC Jan  1976 1 37 BYRTUS Alois  1977 1 38 DRONG František  1977 1 39 KAWULOK Josef  1977 1 40 WOLF František  1977 1 41 ZIEMBA Leopold  1977 1 42 BOCEK Emil  1978 1 43 BYRTUS Josef  1978 1 44 CIENCIALA Jan  1978 1 45 DYRCZYK Josef  1978 1 46 FRIEDL Alois  1978 1 47 GOMOLA Augustin  1978 1 48 Protokol událostí 1.2.1964 - 10.5.1965 1964-1965 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Jablunkov (O 5/10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 56

49 Protokol událostí 11.5.1965 - 15.2.1967 1965-1967 vol.ul. 50 Protokol událostí 16.2.1967 - 5.7.1969 1967-1969 vol.ul. 51 Protokol událostí 6.7.1969 - 13.8.1971 1969-1971 vol.ul. 52 Protokol událostí 13.8.1971 - 22.7.1973 1971-1973 vol.ul. 53 Kniha služeb 1.2.1964 - 30.6.1964 1964 vol.ul. 54 Kniha služeb 1.7.1964 - 20.10.1967 1964-1967 vol.ul. 55 Kniha služeb 21.10.1967 - 31.10.1968, 22. 3.1971 - 28.10.1971 1967-1971 vol.ul. 56 Kniha služeb 1.11.1968 - 31.12.1969 1968-1969 vol.ul. 57 Kniha služeb 1.1.1970 - 21.3.1971 1970-1971 vol.ul.      Četnická stanice Mosty u Jablunkova   59 Památník četnické stanice 1.5.1910 - 31.12.1948 1910-1948 vol.ul.      Velitelství stanice Mosty u Jablunkova   60 Staniční služební kniha 7.10.1947 - 20.9.1949 1947-1949 vol.ul.      Četnická stanice Návsí u Jablunkova   61 Památník četnické stanice 28.10.1918 - 24.2.1949 1918-1949 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Pohraniční oddělení VB Nýdek (O 5/11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 57

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Pohraniční oddělení VB Nýdek 

O 5/11  

1 Podací protokol 6.12.1972 - 25.10.1973 1972-1973 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Pálkovice (O 5/12) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 58

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Obvodní oddělení VB Pálkovice 

O 5/12  

 Obvodní oddělení VB Pálkovice   1 LIBERDA Rudolf  1971 1 2 KUREČKA Jan  1975 1 3 MUCHA Theodor  1975 1 4 NEVLUDOVÁ Anežka  1975 1 5 Protokol událostí 3.1.1966 - 28.6.1969 1966-1969 1 6 Protokol událostí 30.6.1969 - 22.8.1972 1969-1972 1 7 Kniha služeb 3.1.1966 - 31.12.1969 1966-1969 vol.ul. 8 Kniha služeb 1.1.1970 - 5.5.1971 1970-1971 vol.ul. 9 Kniha služeb 6.5.1971 - 15.8.1972 1971-1972 vol.ul. 10 Kniha služeb 16.8.1972 - 18.11.1973 1972-1973 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Pražmo (O 5/13) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 59

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Obvodní oddělení VB Pražmo 

O 5/13  

 Velitelství stanice Morávka   1 Památník 1.1.1874 - 28.10.1947 1874-1947 1      Obvodní oddělení VB Pražmo   2 FARAN Stanislav  1971 1 3 KOLONIČNÁ Barbora  1971 1 4 KOLONIČNÁ Jarmila  1971 1 5 NOVÁK Karel  1971 1 6 ŠČUPAL Vojtěch  1971 1 7 ŠIGUT Jan 1971 1 8 TEJČEK Antonín  1971 1 9 TKÁČ Jaromír  1971 1 10 MYNAŘÍK Miroslav  1972 1 11 PARMA Otto, KANTOROVÁ Anna  1972 1 12 TOŠENOVJAN František  1972 1 13 BOHÁČ Bohuslav  1973 1 14 BUČKO Mikuláš  1973 1 15 FOLDYNA Bohumil  1973 1 16 GUCKÝ Karel  1973 1 17 KAWULOK Josef 1973 1 18 FILIPEC Adolf  1974 1 19 FILIPEC Karel  1974 1 20 HURNÍK Emil  1974 1 21 KAŇOKOVÁ Veronika  1974 1 22 KOLONIČNÝ Alois  1974 1 23 RODKOVÁ Anežka  1974 1 24 ADAMEC Jindřich  1975 1 25 ADÁMEK Augustin  1975 1 26 BIOLEK Josef  1975 1 27 BLAHUTA Vladimír 1975 1 28 FOLDYNA Ignác  1975 1 29 ŠPOK Alois 1975 1 30 ZRŮNKOVÁ Marie 1975 1 31 DOROCIAK Petr  1976 1 32 ZEMAN Leopold 1976 1 33 LOKAJ Josef  1977 1 34 ŠKAPA Josef  1977 1 35 TOBIÁŠ Rudolf  1977 1 36 KOMÍNEK Ferdinand 1978 1 37 ŠČUPALOVÁ Marie  1978 1 38 WYKRETOVÁ Marie 1978 1 39 Protokol událostí 1.2.1964 - 20.8.1967 1964-1967 vol.ul. 40 Protokol událostí 21.8.1967 - 17.5.1971 1967-1971 vol.ul. 41 Protokol událostí 18.5.1971 - 4.1.1972 1971-1972 vol.ul. 42 Kniha služeb 1.7.1964 - 12.8.1969 1964-1969 vol.ul. 43 Kniha služeb 13.8.1969 - 21.1.1972 1969-1971 vol.ul. 44 Kniha služeb 1.2.1972 - 2.4..1973 1972-1973 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Třinec (O 5/14) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 60

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Obvodní oddělení VB Třinec 

O 5/14  

 Obvodní oddělení VB Třinec   1 BUJOKOVÁ Hilda  1971 1 2 HAUKOVÁ Františka  1971 1 3 CHODURA Pavel  1971 1 4 KURZOK Jan  1971 1 5 SAMIEC Jan  1971 1 6 SIEDLOK Antonín  1971 1 7 SZKATULY Josef  1971 1 8 TONOVSKÝ Jan  1971 1 9 TROMBÍK Ervín  1971 1 10 Havárie na II. ocelárně v Třineckých železárnách Třinec dne 25.8.1971 1971 1 11 BRUDNÁ Emilie  1972 1 12 GABRIŠOVÁ Hermína  1972 1 13 HEREC Josef  1972 1 14 MAMIC Edgard  1972 1 15 NIEDOBA Emil  1972 1 16 PYTEL František  1972 1 17 RAJEC Vladislav  1972 1 18 RATUSKÝ Josef 1972 1 19 TICHÝ Jiří 1972 1 20 TOMICZKOVÁ Emilie 1972 1 21 VANĚK Oldřich 1972 1 22 WEWIORKOVÁ Marie  1972 1 23 Porucha vysoké pece č. 4 v Třineckých železárnách 1972 1 24 BALÁŽ Emil  1973 1 25 HARTMANN  1973 1 26 KALETOVÁ Helena  1973 1 27 PIKANIA Vladislav  1973 1 28 RUCKÁ Marta  1973 1 29 SLIŽOVÁ Emilie  1973 1 30 TILL Werner  1973 1 31 TOPIARZOVÁ Ludmila 1973 1 32 TWARDZIK Pavel  1973 1 33 WALACH Jan  1973 1 34 BOBEK Jan  1974 1 35 BYRTUS Jan  1974 1 36 BYRTUSOVÁ Helena  1974 1 37 CZOLKOVÁ Helena  1974 1 38 ČMIEL Jan  1974 1 39 HECZKO Bruno  1974 1 40 HRABÁR Jozef  1974 1 41 JAROŠ Anton 1974 1 42 KAFKA Stanislav 1974 1 43 KANTOR Vladislav  1974 1 44 KAPSIE Alois  1974 1 45 KONOPKA Jaroslav  1974 1 46 PILCH Karel  1974 1 47 ŠVARCOVÁ Anna  1974 1 48 WILČEK Jaroslav 1974 1 49 ZIELINA Adolf  1974 1 50 CIESLAR Rudolf  1975 2 51 HECZKO Pavel  1975 2 52 HRUBÝ Adolf  1975 2 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Třinec (O 5/14) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 61

53 KLAJSEK František  1975 2 54 KLODA Rudolf  1975 2 55 KUBALOVÁ Kristýna 1975 2 56 KUFOVÁ Ludmila  1975 2 57 MAJÁK Tomáš  1975 2 58 MASIARZ Ludvík  1975 2 59 MASIARZ Ludvík  1975 2 60 PAVLÍK Ladislav  1975 2 61 RASZKA Josef  1975 2 62 TICHOPÁD Eduard  1975 2 63 ZUBER Karel  1975 2 64 JAKUBEK Adolf  1976 2 65 JAŠ Jan  1976 2 66 LASOTA Zdeněk  1976 2 67 MICHÁLKOVÁ Helena  1976 2 68 PYSZKO Pavel  1976 2 69 RYKALOVÁ Anna  1976 2 70 BALÁŽ Justin  1977 2 71 CIENCIALA Jan  1977 2 72 LASOTA Josef  1977 2 73 LEGERSKÁ Štěpánka  1977 2 74 PEZDA Pavel  1977 2 75 SIKORA Pavel  1977 2 76 SORDYLOVÁ Anna  1977 2 77 CZOLKO Karel  1978 2 78 FRITZOVÁ Helena  1978 2 79 KAPIČÁKOVÁ Milada  1978 2 80 KOBOLKOVÁ Anna  1978 2 81 KŘIVÁŇ Alois  1978 2 82 KULIG Robert  1978 2 83 LOVECKÁ Gertruda  1978 2 84 NICIELNIK Rudolf  1978 2 85 SIKORA Josef  1978 2 86 STEBEL Karel  1978 2 87 VYMLÁTIL Vladimír  1978 2 88 ŽAJDLÍK Antonín  1978 2 89 Protokol událostí 2.8.1959 - 4.4.1960 1952-1960 2 90 Protokol událostí 5.4.1960 - 15.10.1960 1960 vol.ul. 91 Protokol událostí 15.10.1960 - 16.5.1961 1960-1961 vol.ul. 92 Protokol událostí 17.5.1961 - 15.12.1961 1961 vol.ul. 93 Protokol událostí 15.12.1961 - 1.1.1963 1961-1963 vol.ul. 94 Protokol událostí 1.1.1963 - 24.8.1963 1963 vol.ul. 95 Protokol událostí 25.8.1963 - 9.5.1964 1963-1964 vol.ul. 96 Protokol událostí 10.5.1964 - 31.12.1964 1964 vol.ul. 97 Protokol událostí 1.1.1965 - 2.1.1966 1965-1966 vol.ul. 98 Protokol událostí 28.7.1965 - 1.7.1967 1965-1967 vol.ul. 99 Protokol událostí 1.1.1966 - 31.12.1966 1966 vol.ul. 100 Protokol událostí 1.1.1967 - 31.12.1967 1967 vol.ul. 101 Protokol událostí 1.1.1968 - 4.3.1969 1968-1969 vol.ul. 102 Protokol událostí 5.3.1969 - 13.4.1970 1969-1970 vol.ul. 103 Protokol událostí 14.4.1970 - 23.4.1971 1970-1971 vol.ul. 104 Protokol událostí 23.4.1971 - 28.3.1972 1971-1972 vol.ul. 105 Protokol událostí 29.3.1972 - 22.11.1972 1972 vol.ul. 106 Protokol událostí 22.11.1972 - 26.6.1973 1972-1973 vol.ul. 107 Kniha služeb 1.2.1964 - 30.6.1964 1964 vol.ul. 108 Kniha služeb 1.7.1964 - 31.12.1966 1964-1966 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Třinec (O 5/14) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 62

109 Kniha služeb 1.1.1967 - 7.1.1970 1967-1970 vol.ul. 110 Kniha služeb 8.1.1970 - 30.11.1971 1970-1971 vol.ul. 111 Kniha služeb 6.8.1971 - 1.12.1971 1971 vol.ul. 112 Kniha služeb 1.12.1971 - 11.4.1972 1971-1972 vol.ul. 113 Kniha služeb 1.12.1971 - 1.1.1973 1971-1973 vol.ul. 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Vratimov (O 5/15) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 63

 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, 
Obvodní oddělení VB Vratimov 

O 5/15  

 Velitelství stanice Šenov   1 Staniční služební kniha 22.10.1948 - 31.12.1949 1948-1949 vol.ul.      Obvodní oddělení VB Vratimov   2 BASISTA Josef  1967 1 3 FIKÁČKOVÁ Božena  1967 1 4 KNORR Emil  1967 1 5 NEDĚLOVÁ Alžběta  1967 1 6 RYŠKOVÁ Emilie  1967 1 7 TOMÁŠEK Josef  1967 1 8 KRPEC Jaroslav  1970 1 9 KUDELA Bohumil  1970 1 10 RECMAN Zdeněk  1970 1 11 GALČAN Jan  1971 1 12 MATUŠEK Vojtěch  1971 1 13 VAŠÍČEK Drahomír  1971 1 14 BOBEK Bohuslav  1972 1 15 KUSÁKOVÁ Žofie  1972 1 16 ZÁVADOVÁ Marie  1972 1 17 BĚLIČ Josef  1973 1 18 EYERMAN Leo  1973 1 19 GADZIALA Josef  1973 1 20 GUŽÍK Osvald  1973 1 21 JAVOREK Vojtěch  1973 1 22 KŘIŽÁK Josef  1973 1 23 PASTUCHA Karel  1973 1 24 PETROVIČ Alexander  1973 1 25 PISKOŘ Jindřich  1973 1 26 ŠAJA Josef 1973 1 27 ADAMUSOVÁ Anna  1974 1 28 BAĎURA Jan  1974 1 29 BÁRTA Miroslav  1974 1 30 JORDAN Jan  1974 1 31 KRYSA Jindřich  1974 1 32 MAREK Rudolf  1974 1 33 MOJÁK Ignác  1974 1 34 PETER Ludvík 1974 1 35 POLÁŠEK Jaroslav  1974 1 36 ŠMIGOVÁ Jana  1974 1 37 VAŠÍČKOVÁ Lydie  1974 1 38 HAVLÁSEK Jaroslav  1975 1 39 KOŠÁREK Josef  1975 1 40 LIPINOVÁ Alena 1975 1 41 PETROŠ Josef  1975 1 42 SEWIOROVÁ Josefa 1975 1 43 CHOBOT Arnošt 1976 1 44 NEMÉTH Dionýs 1976 1 45 SKLÁŘ Josef  1976 1 46 VOCÁSEK Ladislav 1976 1 47 ADAMUS Alois 1977 1 48 KOZIOREK Stanislav 1977 1 49 PETER Bohuslav  1977 1 50 SKUPEŇ Zdeněk  1977 1 



Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Vratimov (O 5/15) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 64

51 KOWAL Viktor  1978 1 52 PLANKA Bedřich  1978 1 53 SÚHRADA Imrich  1978 1 54 SÁRA Pavel  1978 1 55 TOMAN Radomír  1978 1 56 TVARDEK František  1978 1 57 VÁLEČEK Jiří  1978 1 58 Deník vyšetřovacích spisů 3.3.1961 - 31.1.1964 1961-1964 vol.ul. 59 Protokol událostí 4.3.1961 - 23.4.1962 1961-1962 vol.ul. 60 Protokol událostí 23.4.1962 - 18.9.1963 1962-1963 vol.ul. 61 Protokol událostí 18.9.1963 - 31.12.1964 1963-1964 vol.ul. 62 Protokol událostí 1.1.1965 - 31.12.1965 1965 vol.ul. 63 Protokol událostí 1.1.1966 - 26.12.1966 1966 vol.ul. 64 Protokol událostí 27.12.1966 - 31.12.1967 1966-1967 vol.ul. 65 Protokol událostí 1.1.1968 - 5.8.1969 1968-1969 vol.ul. 66 Protokol událostí 5.8.1969 - 20.5.1971 1969-1971 vol.ul. 67 Kniha služeb 1.2.1964 - 11.4.1964 1964 vol.ul. 68 Kniha služeb 1.7.1964 - 5.5.1966 1964-1966 vol.ul. 69 Kniha služeb 5.5.1966 - 31.12.1967 1966-1967 vol.ul. 70 Kniha služeb 1.1.1968 - 14.9.1970 1968-1970 vol.ul. 71 Kniha služeb 15.9.1970 - 30.6.1972 1970-1972 vol.ul. 72 Kniha služeb 1.7.1972 - 10.9.1973 1972-1973 vol.ul. 
 
 
 



 

 65

Jmenný rejstřík   k fondu   
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Frýdek–Místek  (O 5, NAD 350) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: Údaje jsou řazeny dle abecedy, dále dle data narození, pořadí fondu a inventární jednotky. 
Rejstříková hesla nejsou hnízdována a mohou se opakovat. Rejstřík i celý inventář je možno prohledávat 
elektronicky, nikoliv však fulltextově. Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární 
jednotky. Webovská verze inventáře je upravena v souladu se zák. 110/2019 Sb. 



 

 66

A  ADAM Josef O 5-8 87ADAMEC Antonín O 5-8 641ADAMEC Jindřich O 5/13 24ADAMEC Jindřich O 5-8 1063ADAMEC Lubomír O 5-8 870ADAMEC Vladimír O 5-8 24ADÁMEK Augustin O 5/13 25ADAMÍK Josef, MUDr. O 5-8 642ADAMKOVÁ Lýdie, MUDr. O 5-8 1016ADAMOVSKÝ Alois O 5/2 6ADAMUS Alois O 5/15 47ADAMUS Vladimír O 5-8 406ADAMUSOVÁ Anna O 5/15 27ALEXIEV Vasil Georgiev O 5/8 2AMBROS Jiří O 5-8 529AMBROŽOVÁ Stanislava O 5-8 654ANDRES Petr O 5-8 158ANDRES Václav O 5-6 1aANDRLE František O 5/6 71ANDRÝSEK Alois O 5-8 303ANTOŠ František O 5-8 159
  
B  BABA Jindřich O 5-8 160BABILON František O 5-1 20BABILONOVÁ Marie O 5-1 20BABIŠ Milan O 5-1 11aBAČOVÁ Ivana O 5-8 1064BAĎURA Jan O 5/15 28BAHENÍK Josef O 5-8 54BAJOR Vilém O 5-8 643BAJTEK Tomáš O 5-8 1065BAJUS Josef O 5-8 40BAKOTA Albín O 5-8 228BALÁŽ Alexandr O 5-8 1065BALÁŽ Emil O 5/14 24BALÁŽ František O 5-8 358BALÁŽ Justin O 5/14 70BALÁŽ Michal O 5-8 1067BALÁŽ Rudolf O 5-8 1068BALCAR Jan O 5-6 1cBALCAR Josef O 5-8 426BALCAR Miroslav O 5/7 35BALI Juraj O 5-1 20

BALOG Mikuláš O 5-8 161BALOGHOVÁ Anna O 5-6 1cBAMBUCH Jan O 5-8 162BANAŠOVÁ Emília O 5-8 996BANETKA Pavel O 5-8 871BAR Petr O 5-8 12BARÁNKOVÁ Jana O 5-8 644BARNA Pavol O 5-8 938BÁRTA Bohumil O 5-8 304BÁRTA Miroslav O 5/15 29BARTEČKA Josef O 5-8 645BARTEČKOVÁ Vlasta O 5/6 25BARTEK Josef O 5-8 872BARTONÍK Vladimír O 5-1 11aBARTONÍK Vladimír O 5-1 11bBARTOŠ Bedřich O 5/7 44BARTOŠ Emanuel O 5-8 1069BARTOŠ Josef O 5-1 11aBARTUSEK Petr O 5/2 41BASISTA Josef O 5/15 2BAŽANT Jaroslav O 5-8 427BEBČÁK Rudolf O 5-6 1cBĚČÁK Stanislav O 5-8 305BĚČÁK Stanislav O 5-8 163BEDÁŇ Gabriel O 5-8 873BEDNAŘÍK František O 5-8 428BEDNAŘÍK Rudolf O 5-8 306BEDNAŘÍKOVÁ Marie O 5-8 428BELEJ Milan O 5-8 646BĚLIČ Josef O 5/15 17BĚLUNEK Jaroslav O 5-8 60aBEŇATINSKÝ Vasil O 5/6 72BENDÍK František O 5/7 14BENDOVÁ Aloisie O 5-8 25BENEŠ Jaroslav O 5-8 874BENEŠ Milan O 5-8 429BEŇOVSKÝ Emanuel O 5-8 587BERAN Pavel O 5-8 1070BERÁNEK František O 5-8 164BERGHAUER Drahomír O 5-8 647BERKOVÁ Božena O 5-8 875BERKY Dezider O 5-6 1cBERNATÍK Zdeněk O 5-8 97BEZEGA Lubomír O 5-8 988BEZRUČOVÁ Viktorie O 5/6 8



 

 67

BEZRUČOVÁ Žofie O 5-8 430BIALOŇ Emil O 5-8 13BIEDRAVOVÁ Marie O 5/8 6BIELESZ Emil O 5-8 1071BIGAS Miloslav O 5-8 648BÍLEK Josef O 5-1 11aBÍLEK Josef O 5-1 11bBÍLEK Ludvík O 5-8 876BÍLKOVÁ Marie O 5-1 20BINAR Eduard O 5-8 1072BINAS Vladislav O 5-8 877BIOLEK Bedřich O 5/7 45BIOLEK Josef O 5/13 26BITTNER Eduard O 5/2 7BITTNEROVÁ Alžběta O 5/1 2BITTNEROVÁ Marta O 5/5 21BJALOŇ Josef O 5-8 649BLAHUT Rudolf, Ing. O 5-8 97BLAHUTA Vladimír O 5/13 27BLAHUTOVÁ Vítězslava O 5/5 24BLAŽEK Ivan O 5-8 7BLAŽEK Josef O 5-8 1185BLECHA Bedřich O 5-5 11BLOKŠA Josef O 5-8 54BLONSKI Vojtěch O 5/5 2BOBEK Bohuslav O 5/15 14BOBEK Jan O 5/14 34BOBEK Jan O 5-8 98BOBEK Jiří O 5-8 98BOCEK Emil O 5/10 42BOCEK Josef O 5/10 26BOCEK Pavel O 5-8 650BOCK Josef O 5/10 34BODIŠ Pavel O 5-8 307BODURA Miroslav O 5-6 1cBOGDA Michal O 5-8 541BOGDAN Pavel O 5-8 431BOGUSZ Ladislav O 5-5 8BOHÁČ Bohuslav O 5/13 13BOHÁČ Zdeněk O 5-1 20BOHAČÍK Lubomír O 5-8 119BOHÁČOVÁ Irena O 5-1 20BOJKO Jan O 5-8 1005BOJKO Josef O 5-1 20BOJKO Karel O 5-1 20

BOJKOVÁ Alžběta O 5-1 20BOJKOVÁ Helena O 5-1 20BOJKOVÁ Marie O 5/2 42BOJKOVÁ Marie O 5-1 20BOLEK Karel O 5/5 3BONČEK Vlastimil O 5-8 651BONGILAJ František O 5-8 1073BONGILAJ Jozef O 5-8 652BONGILAJ Ladislav O 5-8 1073BONGILAS Rudolf O 5-8 10BONIOR Tadeáš O 5/7 15BORDOVSKÝ Michal O 5/5 4BORKOVSKÝ Zdeněk O 5/6 1BOROVEC Jaroslav O 5-8 432BOROVIČKA Ondrej O 5-8 1074BORSKÝ Emil O 5-1 11aBORTLÍČKOVÁ Žofie O 5/8 7BORUTA Hubert O 5-8 653BOSÁK Jaroslav O 5-8 165BOŠKOVÁ Zdeňka O 5/6 37BOTKOVÁ Jarmila O 5-8 1075BOŽOŇ Vincenc O 5/7 78BRABEC František, Ing. O 5-8 654BRABEC Milan O 5-5 12BRANDYS Viktor O 5-1 11aBRANTAL Jaroslav O 5-8 166BRAŽINA Cyril O 5/7 11BROTVAN Jaroslav O 5-8 878BRUDNÁ Emilie O 5/14 11BRUK Ján O 5-1 20BRUK Rudolf, Ing. O 5-8 24BRUKOVÁ Helena O 5-1 20BRUKOVÁ Jana O 5-1 20BRUNCLÍK Jan O 5-8 879BRUS Ignác O 5/2 51BRUS Jindřich O 5-8 149BRUSOVÁ Irena O 5/2 15BRYCHLEC Vladimír, Ing. O 5-8 157BRZEZINA Karel O 5-8 1076BŘENKA Lubomír O 5-8 99BŘEZINA Dominik O 5-8 1077BŘEZINA Jan O 5-8 433BŘEZINA Jan O 5-8 434BŘEZINA Josef O 5-8 435BŘEZINA Karel O 5/7 46



 

 68

BŘEZINA Zdeněk O 5-6 1aBŘEZINOVÁ Marta O 5-8 308BUCKULČÍK Ludovít O 5-8 590BUČEK Jan O 5-8 120BUČEK Miroslav O 5/7 59BUČKO Mikuláš O 5/13 14BUČKOVÁ Anna O 5-8 283BUČKOVÁ Dagmar O 5/7 16BUDÍK Petr O 5-8 880BUJÁK Josef O 5-8 655BUJNECH Luděk O 5-8 167BUJNOŠEK František O 5/2 1BUJOK Jindřich O 5-8 713BUJOKOVÁ Hilda O 5/14 1BUMBALA Bohumil O 5/7 79BUNOVÁ Ludmila O 5-8 1078BURDA Josef O 5-8 881BURIAN Milan O 5-8 882BURIANSKÝ Miroslav O 5-8 309BURKOT Bohumil O 5-8 1079BÝMA Pavel O 5-8 436BYRTUS Alois O 5/10 37BYRTUS František O 5-8 121BYRTUS Jan O 5/14 35BYRTUS Jan O 5-8 656BYRTUS Jan O 5-8 437BYRTUS Josef O 5/10 43BYRTUS Josef O 5-1 20BYRTUS Zdeněk O 5-8 1080BYRTUSOVÁ Helena O 5/14 36BYRTUSOVÁ Kamila O 5-1 20
  
C  CABÁR Karel O 5-8 438CANIBAL Milan, MUDr. O 5-8 883CARBOL Alois O 5-1 20CARBOL Antonín O 5-8 310CARBOL Jan O 5/7 114CARBOL Jan O 5-8 1148CARBOL Josef O 5-1 20CARBOL Stanislav O 5/6 57CARBOL Vladislav O 5-8 168CARBOLOVÁ Libuše O 5-1 20CIBULEC Alois O 5-8 1081CIBULEC Milan O 5-8 657

CIENCALOVÁ Anna O 5-8 658CIENCIALA František O 5/10 3CIENCIALA Jan O 5/10 44CIENCIALA Jan O 5/14 71CIENCIALA Josef O 5/10 30CIENCIALA Vladislav O 5-8 61CIEPLÍK Alfréd O 5-8 884CIESLAR Armín O 5-8 439CIESLAR František O 5-8 440CIESLAR Josef O 5/5 9CIESLAR Josef O 5-1 20CIESLAR Josef O 5-8 659CIESLAR Rudolf O 5/14 50CIESLAR Stanislav O 5-8 639CIESLAROVÁ Anna O 5-1 20CIESLAROVÁ Anna O 5-8 885CIESLAROVÁ Marie O 5-8 660CIESLAROVÁ Zuzana O 5-1 20CIESLER Alois O 5-8 62CIESLER Jan O 5-8 63CIESLER Karel O 5-8 169CIGÁŇ Michal O 5-8 441CIGÁNKOVÁ Viktorie O 5/6 9CIGNA Emil O 5-8 442CIMALOVÁ Marta O 5-1 20CISARIK Pavol O 5-8 886CÍSAŘÍK Dušan O 5-6 1cCISOVSKÝ Pavel O 5-8 170CMORIK Milan O 5-8 887COMOREK Josef O 5-8 443CUPAL Ladislav O 5-8 661CVEK Josef O 5/2 23CZECZOTKA Jiří O 5-8 888CZERNEK Karel O 5-6 1cCZERNEK Miroslav O 5-8 889CZOLKO Karel O 5/14 77CZOLKOVÁ Helena O 5/14 37CZUDEK Adam O 5-8 311CZUDEK Stanislav O 5-8 890CZUDKO Jan O 5-8 64CZUDKOVÁ Zuzana O 5-8 26CZYŠ Karel O 5-8 832CZYŠ Zdeněk O 5-8 832CZYŽ Jan O 5/4 5CZYŽ Josef O 5/4 46



 

 69

Č  ČEČETKA Pavel O 5-1 11aČECH Jiří O 5/6 82ČEPELKA Rudolf O 5-8 1082ČERNÍKOVÁ Marcela, MUDr. O 5-8 891ČERNOHORSKÝ Viktor O 5-8 856ČERVENKA Václav O 5/6 83ČERVENKOVÁ Emílie O 5/2 52ČIHÁK Jiří O 5-6 1cČINČALA František O 5/5 25ČMAKAL Petr O 5-8 444ČMIEL Alois O 5-1 20ČMIEL Jan O 5/14 38ČMIEL Karel O 5-8 739ČMIEL Karel O 5-8 740ČMIEL Vladislav O 5-1 20ČMIELOVÁ Anna O 5-8 122ČMIELOVÁ Marie O 5-1 20ČMIELOVÁ Marta O 5-1 20ČONKA Vladislav O 5-8 445ČUBOVÁ Drahoslava O 5-6 1aČUDEK Pavel O 5-6 1cČUNTA Antonín O 5/7 17ČUPALKA Josef O 5-8 446ČURAJ Leo O 5-8 447
  
D  DAMEK Lumír O 5-8 1050DÁMEK Bohumír O 5-8 171DANČÁK František O 5-8 1083DAŇHEL František O 5-8 312DANIHEL Karel O 5/5 26DAROTI Georg O 5-8 662DAVID Jiří O 5-8 663DAVID Josef O 5-8 455DAVID Milan O 5-8 455DAVID Vladimír O 5-8 664DAVIDOVÁ Zdenka O 5-8 664DENCI Štefan O 5-1 20DEPTA Rudolf O 5-6 1aDIMITROV Iliev Ilja O 5-8 448DITTRICH Herst, Ing. O 5-8 449DLOUHÝ Adolf O 5/2 2DLOUHÝ František O 5/7 36DLOUHÝ Petr O 5-1 11a

DOČEKAL Vítězslav O 5-8 1084DOHNAL Milan O 5-8 384DOLEŽAL Luděk O 5-8 665DOLEŽEL Martin O 5-8 1085DOLINEK Rudolf O 5-8 1086DOLÍNEK Josef O 5-8 450DORDA Ján O 5-1 11aDORDA Karel O 5-1 11aDORDA Karel O 5/4 21DORIČAK Jan O 5-8 33DOROCIAK Petr O 5/13 31DOSTALÍK Josef O 5-8 172DRONG František O 5/10 38DRONG Rudolf O 5-8 451DUDAMIOVÁ Drahoslava O 5-6 1aDUDKOVÁ Marta O 5/5 5DUJKA Jiří O 5-6 1cDULAVA Karel O 5-8 1087DURLOK Bronislav O 5-8 666DÜRMEKOVÁ Terezie O 5/6 10DUSTOR Karel O 5/5 10DUSZA Bedřich O 5-8 667DUŠEK Julius O 5-8 47DUŠEK Karel O 5-8 313DUŽÍ Aloisie O 5/7 47DUŽÍK Evžen O 5-8 65DUŽÍK Lubomír O 5-8 1088DUŽÍK Ludvík O 5/5 40DVORSKÝ Zdeněk O 5-8 668DYBOVÁ Vlasta O 5-8 66DYČKA Rudolf O 5-8 452DYRCZYK Antonín O 5/10 24DYRCZYK Josef O 5/10 45DYTKOVÁ Helena O 5-6 1cDZINKOVÁ Viktorie O 5/6 11DZIOB Zikmund O 5/10 12DZURKO Vojtěch O 5-6 1cDŽUMANOVÁ Aloisie O 5-5 10
  
E  EGYEDOVÁ Josefa O 5-8 792EINGENFELD Ervín O 5-6 1aEĽKO Ladislav O 5-8 669EYERMAN Leo O 5/15 18
  



 

 70

F  FABRY Štefan O 5-1 20FAJA Alois, Ing. O 5-8 453FALCNÍK Stanislav O 5-8 454FALEGA Petr O 5-8 670FARAN Stanislav O 5/13 2FARANY František O 5-8 123FARNÍK Leopold O 5-8 173FEDOR Milan O 5-8 455FEDOROVÁ Marie O 5-8 455FENCÍK Michal O 5-1 20FERENČÁKOVÁ Anna O 5-8 671FERENČÍK Ludvík O 5-1 20FERKO Ondrej O 5-8 314FIAMČÍK Vladimír O 5-8 1148FICEK Rudolf O 5-8 174FIEDLER Alois O 5/2 49FIEDOR Josef O 5-8 672FIEDOR Stanislav O 5-8 315FIEDOROVÁ Barbora O 5/10 31FIKÁČKOVÁ Božena O 5/15 3FILINA Rudolf O 5-1 20FILIP František O 5-8 14FILIPEC Adolf O 5/13 18FILIPEC Karel O 5/13 19FILIPEC Vítězslav O 5-8 1089FIŠER Emil O 5/6 26FLACHA Břetislav O 5-8 175FLOROVÁ Věra O 5-6 1aFOJTÍK František O 5/2 57FOJTÍK František O 5-8 176FOJTÍK Ondrej O 5-8 316FOJTÍK Rostislav O 5-1 11aFOJTÍKOVÁ Monika O 5-8 124FOLDYNA Bohumil O 5/13 15FOLDYNA Ignác O 5/13 28FOLDYNA Milan O 5-8 456FOLDYNA Rudolf O 5-8 317FOLDYNA Zdeněk O 5-8 177FOLDYNOVÁ Emílie O 5-8 1090FOLVARČNÝ František O 5-1 20FOLVARČNÝ Karel O 5/5 11FÖRSTER Otakar O 5-8 457FRAIS Jaroslav O 5-8 900FRANEK Edvard O 5/4 27

FRANEK Wladislav O 5-8 318FRÁŇOVÁ Dariana O 5/7 80FREISOVÁ Aloisie O 5-8 458FRIEDL Alois O 5/10 46FRIEDRISCHEK Evžen O 5-5 5FRITSCHER Rudolf O 5-8 673FRITZOVÁ Helena O 5/14 78FROLICH Vlastimil O 5-8 674FRYDRYCH Ivan, Ing. O 5-8 1091FRYDRYCH Leo, MUDr. O 5-8 901FRYŠČÁKOVÁ Naděžda O 5-8 1107FRYŠČOK Zdeněk O 5-6 1aFUCIMANOVÁ Julie O 5/7 60FULNEČKOVÁ Marie O 5-8 319
  
G  GABČO František O 5-6 1cGABRIEL Josef O 5-8 27GABRIŠOVÁ Hermína O 5/14 12GADZIALA Josef O 5/15 19GACH Aleš O 5-8 459GAJDACZ Jan O 5-8 1092GAJDACZ Jan O 5/4 36GAJDACZ Karel O 5/4 39GAJDIC Karel O 5/4 22GAJDZICOVÁ Eva O 5-1 20GALAJDA Jozef O 5-8 675GALANDŽÁR Pavel O 5-8 292GALČAN Jan O 5/15 11GALLÍK Rudolf O 5-8 320GARBARČÍK Alexander O 5-8 902GARGALÍK František O 5-8 598GARGULÁK Karel O 5-8 178GARNACOVÁ Žofie O 5/2 62GASIOR Karel O 5/4 28GASZEK Miroslav O 5/10 20GAŠ Martin O 5-8 179GATTNAR Josef O 5/5 27GAURA Ludvík O 5-8 321GAWLAS Zdeněk O 5/6 38GAWOLCZYK Alois O 5/7 18GERÁT Milan O 5-8 460GIL Ludvík O 5-8 322GISTINGER Jan O 5/6 73GLABAZŇA František O 5/2 8



 

 71

GLETA Jaroslav O 5/5 6GLÖTZER Ilja O 5-8 903GLUZA Otto O 5-8 904GNIDA Jiří O 5-1 11aGNIDOVÁ Alice O 5-8 461GODIŠ Rudolf O 5-8 1093GODIŠ Rudolf O 5-8 1102GOGOLKOVÁ Anna O 5-1 20GOCH Gustav O 5-8 323GOLA František O 5/7 37GOLA František O 5-8 1094GOLA Jan O 5-8 51GOMOLA Augustin O 5/10 47GOMOLA Jan O 5-8 676GOMOLA Josef O 5/8 8GOMOLA Vladislav O 5/10 25GOMOLCZYK Jan O 5/4 40GONDEK Augustin O 5-8 1095GONGOLA Václav O 5-8 462GÓRAL Jan O 5/4 47GORBA Hynek O 5-8 463GORBA Hynek O 5-8 67GORECKI Zdeněk O 5-8 1096GORNIAK Pavel O 5-8 905GORNÝ Jozef O 5/5 46GORYCZKA Ján O 5-1 20GORYCZKA Karel O 5-8 906GÖTTLICHER Vladimír O 5-8 907GÖTTLICHEROVÁ Otýlie O 5/6 12GOTTWALD Ladislav O 5-8 31GREGOROVÁ Sylva O 5-8 1097GREN Norbert O 5-8 908GREN Norbert O 5-8 909GREŠKO Rudolf O 5-8 753GRÉZLOVÁ Vlasta O 5/6 84GRICH Mikuláš O 5-8 910GRIN Alfréd O 5-8 1098GROCHOL Josef O 5-8 28GROCHOL Ladislav O 5/4 48GROCHOL Pavel O 5-8 677GROCHOLOVÁ Marie O 5/4 37GROLICH Josef O 5-8 911GROSMAN Ladislav O 5-8 52GRUNDĚL Jaroslav O 5-8 180GRUSZKA Jan O 5-8 464

GRYCZ Josef O 5-8 912GRYCZ Josef O 5-8 913GRYGAR Jiří O 5-8 678GRYGAR Leon O 5-8 88GRYGAR Leopold O 5-8 679GRYGAR Vilém O 5-8 965GUCKÝ Karel O 5/13 16GUSTÝ Petr O 5/5 30GUZIUR Bedřich O 5-8 125GUZIUR Zdeněk O 5/5 35GUŽÍ Hubert O 5-8 1099GUŽÍK Osvald O 5/15 20
  
H  HAIMANN Josef O 5-6 1cHÁJEK Josef O 5-8 465HAJNÝ Zdeněk O 5-8 324HALADEJOVÁ Anežka O 5-8 1100HALATA Alfréd O 5-8 54HALATA Ermin O 5/7 61HAMBÁLEK Josef O 5/6 48HANÁČEK Zdeněk O 5-8 181HANÁK František O 5-8 325HANÁK Josef O 5-8 326HANUSIN Michal O 5-8 1101HARABIŠ Lubomír O 5-8 466HARABIŠ Rudolf O 5-6 1aHARAŠTA Bohumil O 5-8 830HARTMAN O 5/14 25HASAJ Štefan O 5-8 68HAUKOVÁ Františka O 5/14 2HAUPTMANN Karel O 5-8 327HÄUSLER Vlastimil O 5-8 1102HAVLÁSEK Jaroslav O 5/15 38HAVLÁSEK Jiří O 5-8 34HAVLÍČEK Adam O 5-1 20HAVRÁNEK Otto O 5-8 467HAVRÁNKOVÁ Eva O 5-8 328HAWLICZEK Rudolf O 5-8 680HAWLICZKOVÁ Miluše O 5-8 680HAZUCHA Štefan O 5-8 182HAZUKOVÁ Žofie O 5-8 82HECZKO Adam O 5-8 126HECZKO Adam O 5/4 29HECZKO Bruno O 5/14 39



 

 72

HECZKO Jan O 5-8 681HECZKO Jan O 5-8 183HECZKO Jiří O 5-8 184HECZKO Karel O 5-8 682HECZKO Pavel O 5/14 51HECZKO Pavel O 5-8 531HECZKO Rudolf O 5-8 639HEČKO Miroslav O 5-8 914HENČL Zdeněk O 5-8 1107HENDEL Ladislav O 5-8 683HENDRYCH Pavel O 5/6 49HENRYCH Jaroslav O 5-8 69HEREC Josef O 5/14 13HERMAN Zdeněk O 5-8 915HERMANN Bedřich O 5-8 127HETEŠ Valentin O 5/6 13HEVERA Antonín O 5-8 684HIKEL Vladislav O 5-8 1103HLADNÝ Josef O 5-8 1104HLADNÝ Tomáš O 5-8 1105HLAVA Jan O 5-8 1106HLAVÁČ Josef O 5-8 916HLAVÁČOVÁ Emilie O 5-8 163HLAVATÍK Josef O 5-8 185HLAVATÍK Miroslav O 5-8 186HLAVENKA Evžen O 5-8 685HLAWICZKA Pavel O 5-8 686HLINICKÝ Jan O 5-8 917HLISNIKOVSKÝ Albín O 5/6 27HLISNIKOVSKÝ Zdeněk O 5-8 468HLISTA Josef O 5-8 329HOFFER Augustin O 5-8 469HOJSTRIČ Josef O 5/4 38HOLÁK Pavel O 5-1 11aHOLÁSKOVÁ Marie O 5-1 20HOLEKSA Bohumil O 5-8 187HOLENKA Vincent O 5-8 1013HOLEVENČUK Jiří O 5-1 11aHOLEXA Milan O 5-8 918HOLÍK Jaroslav O 5-8 1211HOLINKA Jiří O 5-8 919HONSA Václav O 5-8 920HORÁK Matouš O 5-8 131HORÁK Miroslav O 5-8 921HORKEL Josef O 5-8 1045

HORVATH Robert O 5-8 687HORVATH Zigmund O 5-8 688HORVÁTH Štefan O 5-1 20HORVÁTOVÁ Margita O 5-1 20HOŘČIČÁK Josef O 5-8 1107HOŘÍNEK Václav O 5/2 63HOTA Vladislav O 5-8 999HOVJACKÝ Jaroslav O 5-8 188HRABÁR Jozef O 5/14 40HRABOVSKÝ Jindřich O 5-8 470HRADEC Josef O 5-8 29HRADILOVÁ Jana O 5-8 384HRANEC Jozef O 5-8 689HRDELA Jan O 5-8 128HRDÝ Zdeněk O 5-8 330HRNČÁREK Stanislav O 5-8 189HRTOŇOVÁ Julie O 5/7 81HRTOŇOVÁ Zita O 5/7 19HRTUS Josef O 5/6 2HRUBÝ Adolf O 5/14 52HRUBÝ Rostislav O 5-8 1108HRUŠKA Karel O 5/10 4HRUŠOVSKÝ Karel O 5-8 922HRUZEK Jaroslav O 5-1 11aHRYŠČINCOVÁ Anna O 5-8 35HUBÁČEK Aleš O 5-1 20HUBER Jindřich O 5/2 53HUČKOVÁ Zdenka O 5-8 54HUDEC Jan O 5/2 24HUKOVÁ Vlasta O 5/2 25HUNAJ Wiliam O 5-8 923HUŇÁK Jan O 5-8 1211HURNÍK Emil O 5/13 20HURTA Antonín O 5-8 471HUS Eduard O 5-8 1109HUSTOVSKÝ Josef O 5-8 1110HUTĚČKA Miroslav O 5-8 924HUŤKA Marián O 5-8 690HYL Břetislav O 5-8 925HÝL Jiří O 5-8 1111HYNEČEK Alois O 5/2 26
  
CH  CHALUPA Josef O 5-8 926CHALUPKA Jaroslav O 5-8 472



 

 73

CHAMRÁD Vlastimil O 5-8 473CHAMRÁD Vlastimil O 5-8 1112CHARBOL Karel O 5-1 20CHASÁK Adolf O 5-8 190CHENČICKÝ Jiří O 5-8 36CHLEBEK Miroslav O 5-8 691CHLEBEK Stanislav O 5-8 331CHLEBÍK Jindřich O 5-8 191CHLUBNA Vladislav O 5/6 50CHMEL Konrád O 5-8 37CHMELOVÁ Ludmila O 5-8 927CHMURA František O 5-8 100CHOBOT Arnošt O 5/15 43CHODURA Pavel O 5/14 3CHODURA Zdeněk O 5-1 11aCHOTAŠ Vladislav O 5-8 1113CHOVANČÍK Čestmír O 5-8 474CHOVANEC Jindřich O 5-8 928CHOVANEC Josef O 5/6 28CHOVANEC Karel O 5-8 1114CHOVANEC Václav O 5-8 692CHOWANIOK Josef O 5-8 475CHRASTINA Antonín O 5-8 693CHRENŠČ Vincent O 5-8 192CHROBÁK František O 5-8 929CHROBOK Zdeněk O 5-8 476CHROMIAK Antonín O 5-1 11aCHUDÝ Anton O 5-8 332CHUDÝ Bedřich O 5-8 101CHÝLKOVÁ Angela O 5-8 80
  
I  IBERLOVÁ Silvie O 5-8 477IŠKY Ján O 5-1 20IVANEK Antonín O 5-8 70IVANIČ Emil O 5-8 1115
  
J  JÄGER Vlastimil O 5-6 1cJAKUBEK Adolf O 5/14 64JAKUBÍK Karel O 5-8 694JALŮVKA Inocenc O 5-8 1116JANÁK Drahomír O 5-8 930JANČO Vladimír O 5-8 931JANČULA Rudolf O 5-8 695

JANČURA Bohumír O 5-8 333JANČURA Drahoslav O 5-8 478JANDA Evžen O 5/7 62JANEČEK Jiří O 5-8 479JANEČKA František O 5-8 398JANEČKOVÁ Marie O 5-8 38JANEČKOVÁ Věra O 5-8 38JANÍČEK Emil O 5-1 11aJANIK Vladislav O 5/4 41JANÍK Josef O 5/7 63JANIKOVSKÝ Miroslav O 5-8 932JANÍREK Jaroslav O 5-8 288JANOŠEC Antonín O 5-8 696JANOTA Silvestr O 5-8 901JANSOVÁ Anna O 5/6 39JANUS Jan O 5-8 45JARACZ Jiří O 5-6 1cJAROŠ Anton O 5/14 41JAROŠ Jaroslav O 5-1 11aJAROŠ Jaroslav O 5-1 11bJAROŠ Pavel O 5/6 14JARZABSKI Bruno O 5-8 1117JASINSKÁ Jana O 5-8 352JAŠ Jan O 5/14 65JAVAŠ Josef O 5-8 1118JAVOREK Alois O 5/2 37JAVOREK Vojtěch O 5/15 21JAWOREK Ludvík O 5-8 1012JELÍNEK Jaromír O 5-8 697JEMELÍK Jan O 5-8 698JENDRULEK Vlastimil O 5-8 59JENÍK Kamil O 5-8 1119JENKNER Alfréd O 5-8 193JEŽEK Boris O 5-6 1aJEŽOVICZ Josef O 5-8 194JEŽOWICZ Jiří O 5-8 933JIŘÍČKOVÁ Hana O 5-8 934JOHANCSÍK Ján O 5-8 935JONÁŠ Karol O 5/2 64JONCZY Vladislav O 5-8 699JOPEK Jan O 5-8 936JOPKA Ladislav O 5/10 35JORDAN Jan O 5/15 30JUCHA Ignác O 5/6 29JUKAS Štefan O 5-1 11a



 

 74

JUNAŠTÍK Antonín O 5-8 102JUNEK Vladimír O 5-8 195JUNGOVÁ Anna O 5-8 89JURAJDA Ferdinand O 5/7 48JURAN Pavel O 5-6 1cJURÁNEK Jan O 5-8 480JURCZEK Vilém O 5-8 1120JURCZKOVÁ Květoslava O 5/4 6JUREK Zdeněk O 5-6 1aJUROŠKA Vladislav O 5/2 9JUŘICA Jiří O 5-8 481JUŘICA Ladislav O 5-8 196JUSKO Štefan O 5-8 334
  
K  KACÍŘ Josef O 5-1 11aKACÍŘ Josef O 5-1 11bKACZMARCZYK Jan O 5-8 1121KACZMARCZYK Vilém O 5-8 937KACZUR Jiří O 5-8 1122KADLČÁK Milan O 5-8 74KADLUBEK Lešek O 5-8 335KADLUBIEC František O 5/10 13KAFKA Stanislav O 5/14 42KAFKOVÁ Emilie O 5/5 47KAHÁNEK Vladimír O 5/6 30KAHN Pavel O 5-8 482KÁCHA Oldřich O 5-8 700KAJZAR František O 5-8 1123KAJZAR Pavel O 5-1 20KALETA Karel O 5-8 483KALETA Zdeněk O 5/6 31KALETOVÁ Anna O 5-8 336KALETOVÁ Helena O 5/14 26KALMUS Štěpán O 5/7 64KALOČOVÁ Marie O 5-8 701KALOŠ Vítězslav O 5-8 197KALUS František O 5/7 20KALUS Josef O 5/2 38KAMENÁR Rudolf O 5/6 85KAŇA Lumír O 5-8 200KÁŇA Josef O 5-8 939KAŇÁK Alois O 5-8 940KAŇÁK Ludvík O 5-8 54KANALOŠ Roman O 5/7 38

KANÁLOŠ Mikuláš O 5-1 20KANDALÍK Miroslav O 5-8 938KAŇOK Ladislav O 5-8 1124KAŇOKOVÁ Veronika O 5/13 21KANTOR Adam O 5-8 484KANTOR Bohuslav O 5-8 198KANTOR Ján O 5-1 20KANTOR Jiří O 5-8 337KANTOR Milan O 5-8 103KANTOR Vladislav O 5-8 199KANTOR Vladislav O 5/14 43KANTOROVÁ Anna O 5/13 11KANTOROVÁ Emilie O 5-8 121KANTOROVÁ Eva O 5-1 20KANTOROVÁ Hedvika O 5-1 20KAPIČÁK Justin O 5-8 1125KAPIČÁKOVÁ Milada O 5/14 79KAPLAN Ivo, Ing. O 5-8 702KAPSIA Milan O 5-6 1cKAPSIE Alois O 5/14 44KAPSIOVÁ Gražyna O 5-8 1126KAPUSTKA Otto O 5-8 485KARAKA Vladimír O 5-8 663KARAS Ján O 5-1 20KARÁSEK Josef O 5-8 486KARKOŠKA Jaromír O 5-8 941KARZELOVÁ Zuzana O 5-8 942KASALOVSKÝ Ladislav O 5-8 1127KASPŘÍK Bedřich, Ing. O 5-8 157KASZUBA Alois O 5-8 487KAŠA Jiří O 5-8 488KAŠOK Bohumír O 5-8 489KAŠOK Libor O 5-8 201KAUTNÝ Gustav O 5-8 703KAVULOK Kazimír O 5-8 943KAWULOK Josef O 5/13 17KAWULOK Josef O 5/10 39KAWULOK Josef O 5-8 704KAWULOK Josef O 5-8 788KELECZÉNY Petr O 5-8 705KENDZIOR Vladislav O 5-8 490KENDZIURA Miroslav O 5/10 16KEPRDA Alfréd O 5-8 202KERMEL Miroslav O 5/2 16KERULA Josef O 5-8 491



 

 75

KIČMER Evžen O 5/6 58KIČMER Vladislav O 5-8 492KIECZKA Viktor O 5-8 705KIEDROŇ Jan O 5-8 1128KIEDROŇ Jaroslav O 5-8 1129KIESEWETTER Václav O 5-8 203KIJONKA Miroslav O 5-8 837KITTRICH Jaroslav O 5-8 71KLAČMAN Lubomír O 5-8 1115KLAJSEK František O 5/14 53KLAPSIA František O 5-8 706KLEČKA Vladimír O 5-6 1cKLEMENT František O 5-8 249KLICH Václav O 5-8 707KLIMÁNEK Václav O 5-6 1cKLIMÁNEK Vladimír O 5-1 11bKLIMÁNKOVÁ Helena O 5-8 493KLIMÁNKOVÁ Milena O 5/6 51KLIMEK Jiří O 5-8 944KLÍMEK Karel O 5/6 59KLÍMEK Karel O 5-8 945KLIMEŠ Miroslav O 5-8 1107KLIMEŠ Zdeněk, MUDr. O 5-8 1130KLIMŠA Miroslav O 5/5 48KLIMŠA Miroslav O 5-8 1131KLIMŠA Vladimír O 5-8 1132KLIMŠOVÁ Anežka O 5-8 946KLODA Rudolf O 5/14 54KLUS František O 5/10 27KLUS Josef O 5-8 338KLUZ Alois O 5-8 339KLUZ Jan O 5-8 494KLUZ Ladislav O 5-8 1133KLUZ Rudolf O 5-8 1134KMOŠŤÁKOVÁ Milena O 5-8 708KNOLL Jiří O 5-8 673KNOP Jiří O 5-8 495KNORR Emil O 5/15 4KOBÁK Josef O 5/7 21KOBĚLUŠ Antonín O 5/6 40KOBIELUSZ Karel O 5-8 204KOBOLKOVÁ Anna O 5/14 80KOCÚR Ondrej O 5-8 709KOCUREK Vladimír O 5-8 710KOCYCH Jindřich O 5/5 12

KOČNER Alois O 5-1 11aKOČVARA Karel O 5/6 60KOHOUTEK Jaroslav O 5/4 15KOHOUTOVÁ Anna O 5/10 14KOHUT Jaroslav O 5-8 1033KOHUT Jindřich O 5-1 20KOHUT Miroslav O 5-8 253KOHUT Rudolf O 5-1 20KOHUT Štefan O 5-6 1cKOHUT Václav O 5-8 496KOHUTOVÁ Anna O 5-1 20KOIŠ Josef O 5-6 1aKOKEŠ Jindřich O 5/7 82KOKEŠ Milan O 5-8 205KOKEŠOVÁ Anežka O 5/7 12KOKINDA Štefan O 5-6 1cKOKY Milan O 5-8 384KOLA Martin O 5-6 1aKOLAŘÍK Vítězslav O 5-8 513KOLČÁK Julius O 5-8 711KOLEČKÁŘ Josef O 5-8 205KOLEK Alois O 5-8 341KOLEK Eduard O 5-8 497KOLEŇÁK Jiří O 5-8 129KOLEŇOVÁ Margita O 5-8 39KOLKOVÁ Terezie O 5/2 43KOLNÍK Jaroslav O 5-8 498KOLOČ Stanislav O 5-8 712KOLONIČNÁ Barbora O 5/13 3KOLONIČNÁ Jarmila O 5/13 4KOLONIČNÝ Alois O 5/13 22KOLONIČNÝ Bedřich O 5-8 499KOLONIČNÝ Vladislav O 5-8 713KOLOŠOVÁ Marie O 5/6 32KOMÁR Jan O 5-6 1cKOMÍNEK Ferdinand O 5/13 36KOMÍNKOVÁ Marie O 5-8 340KONDERA Karel O 5/4 16KONDERLA Jan O 5-8 500KONDERLA Ján O 5-1 20KONDERLA Ján O 5-1 20KONDERLA Ján O 5-1 20KONDERLOVÁ Anna O 5-1 20KONDERLOVÁ Bronislava O 5-1 20KONDERLOVÁ Helena O 5/4 7



 

 76

KONDERLOVÁ Helena O 5-1 20KONDERLOVÁ Helena O 5-1 20KONDERLOVÁ Vanda O 5-1 20KONDR Oldřich O 5-8 206KONEČNÝ Emil O 5-8 714KONÍČEK Jiří O 5-8 1135KONKOL Josef O 5-8 90KONOPKA Jaroslav O 5/14 45KONTRIK Miroslav O 5-6 1cKOŇUCHOVÁ Marie O 5-8 947KOŇUŠÍK Vladimír O 5-8 1107KOPŤAR Pavel O 5-8 715KORBEL Ladislav O 5/8 10KORČ Bohumír O 5-8 1136KORNIA Ladislav O 5/8 3KORNUTA Karel O 5-8 342KORNUTA Miroslav O 5-8 104KORPAVYŠNÝ Ladislav O 5-1 20KORPONDO Michal O 5-1 20KOŘENEK Jan O 5-8 343KOŘÍNEK Zdeněk O 5-8 948KOSŇOVSKÁ Marie O 5/2 58KOSŠ Vincenc O 5-8 501KOSTELNÍK Karel O 5-8 716KOSTKA Adam O 5-8 1031KOSTKA Adolf O 5-8 949KOSTKA Bohumír O 5-8 130KOSTKA Jan O 5-8 502KOSTKA Pavel O 5-8 344KOSTKOVÁ Amálie O 5-8 717KOSTKOVÁ Lidie O 5-8 207KOSTOPULOS Kostas O 5-8 950KOŠÁREK Josef O 5/15 39KOŠAŘ Zdeněk O 5-8 208KOŠAŘOVÁ Jana O 5-8 345KOŠMIDER Zdeněk O 5-8 951KOŠŤÁL Jindřich O 5-8 131KOŠŤÁL Miroslav O 5/6 86KOTAJNÝ Josef O 5-8 209KOTÁSEK František O 5-8 210KOTÁSEK Václav O 5-8 503KOTLÁR Rudolf O 5-8 1137KOTLÁŘ Rudolf O 5-8 504KOTULA Jaromír O 5-8 40KOTULA Zdeněk O 5-8 718

KOTYRA Viliam O 5-8 719KOVÁČ Jan O 5-8 211KOVAL Josef O 5/8 15KOVÁR Alois O 5-8 72KOVAŘÍČEK Bohumil O 5-8 505KOVAŘÍK Pavel O 5-8 952KOVAŘÍKOVÁ Anna O 5-8 720KOWAL Viktor O 5/15 51KOWALOVÁ Kateřina O 5-1 20KOZÁK Ivan, Ing. O 5-8 346KOZELSKÝ Miroslav O 5-8 721KOZIOREK Stanislav O 5/15 48KOZLOVÁ Blažena O 5-8 953KOZUBÍK Karel O 5-8 506KOŽUCH František O 5-6 1cKOŽUCH Oldřich O 5-5 8KRAJČÍR Peter O 5-8 954KRAJÍČEK Jindřich O 5-8 955KRAMPOTA Jaroslav O 5-8 507KRASL Jaromír O 5-8 722KRÁTKÝ Jaroslav O 5-8 40KRÁTKÝ Josef O 5-8 347KREJČÍ Eduard O 5-8 1138KREJČÍ Jaromír O 5-8 956KREJZA Rudolf O 5-8 723KRENŽELOK Josef O 5-8 508KRESTOVÁ Vanda O 5-8 82KRETEK Josef O 5-8 995KRETEK Miroslav O 5-8 348KRHUT Marcel O 5-8 509KROČEK Milan O 5-1 11bKROČEK Rudolf O 5-1 11aKRONENBERG Jaromír O 5-8 1107KROP Boleslav O 5-8 913KROP Ladislav O 5-1 11bKROP Pavel O 5/8 12KROP Vladislav O 5-1 11aKROTKÁ Josefa O 5-8 73KROUPA Jaromír O 5-8 1139KRPEC Bohuslav O 5-8 724KRPEC Jaroslav O 5/15 8KRPEC Jaroslav O 5-8 957KRPELÍKOVÁ Marie O 5-6 1aKRUČINA Jan O 5/7 49KRUMPOCHOVÁ Vlastimila O 5/6 15



 

 77

KRUPA Břetislav O 5/2 54KRUPA František O 5-8 958KRUPA Vilém O 5-8 349KRUPČÁK Milan O 5-8 510KRYSA Jindřich O 5/15 31KRYSTYNEK Waldemar O 5-8 725KRYŠTOF Emil O 5/5 36KRYWULT Alfréd O 5-6 1cKRZOK Jiří O 5-8 8KRZYŽÁNEK Josef O 5-8 511KŘENEK Jaromír O 5-8 350KŘISTKOVÁ Zdeňka O 5-8 212KŘIVÁŇ Alois O 5/14 81KŘIŽÁK Josef O 5/15 22KUBAČÁK Karel O 5/7 39KUBAČKO Josef O 5-8 512KUBALA Antonín O 5-8 405KUBALA František O 5/7 65KUBALA Jan O 5-8 132KUBALÁK Josef O 5/7 50KUBALÁK Karel O 5-8 1140KUBALÍK Tomáš O 5-8 966KUBALOVÁ Kristýna O 5/14 55KUBAŠOVÁ Mária O 5-8 722KUBÁTKA Štefan O 5/8 9KUBĚNA Ludvík O 5/2 44KUBICA Miloslav O 5-8 745KUBICA Petr O 5-8 959KUBÍČEK Ivan O 5-8 1141KUBÍČKOVÁ Emilie O 5-8 213KUBIENA Vladislav O 5-8 726KUBÍK Jiří O 5-8 727KUBINA Zdeněk O 5-8 105KUČA Ervín O 5-8 899KUČAVSKÝ Vladislav O 5/2 27KUČERA Emil O 5-8 960KUČERA Vladimír O 5-8 513KUČERA Zdeněk O 5-8 351KUČOVÁ Olga O 5-1 20KUDAS Ondrej O 5-8 728KUDELA Bohumil O 5/15 9KUDĚLA Vlastimil O 5/6 52KUFA Hubert O 5-8 214KUFA Jan O 5-8 961KUFA Jindřich O 5-1 11a

KUFA Jindřich O 5-1 11bKUFA Josef O 5/10 28KUFA Zdeněk O 5-1 11aKUFA Zdeněk O 5-1 11bKUFOVÁ Ludmila O 5/14 56KUGLARZ Jan O 5-8 514KUHN Břetislav O 5-8 515KUCHÁR Valentin O 5-8 962KUCHAŘ Oldřich O 5-8 215KUCHEJDA Pavel O 5-8 729KUJAVA Štefan O 5-8 352KUKOLOVÁ Anna O 5/6 16KUKUCZKA Josef O 5-8 515KUKUCZKA Josef Leszek O 5-8 1142KUKUCZKA Piotr Jaroslav O 5-8 353KUKUČKA Jaroslav O 5-8 353KUKUČKA Josef O 5-6 1aKULFA Zdeněk O 5-8 963KULHÁNEK Boleslav O 5-8 354KULIG Robert O 5/14 82KULJA Ivan O 5-6 1cKUNTSCHIKOVÁ Anna O 5-8 355KUPČA Vilém O 5-8 654KUPČÁK František O 5-8 516KUPSKÝ Jiří O 5-1 11aKURCZAB Jan O 5-8 216KUREČKA Antonín O 5-8 356KUREČKA Bohuslav O 5/7 51KUREČKA František O 5/7 66KUREČKA Jan O 5/12 2KUROWSKI Valentin O 5-6 1cKURTIŠ Tomáš O 5-5 9KURZOK Jan O 5/14 4KUSÁKOVÁ Žofie O 5/15 15KUSYN Arnošt O 5-8 964KUTÁČ Ladislav O 5-8 965KUZNÍKOVÁ Františka O 5-8 1143KWACZEK Leo O 5-8 730KYSELÝ Josef O 5-8 517KYŠKA Pavel O 5-8 1144
  
L  LABAJ Jan O 5-8 966LABAJ Vladislav O 5-8 639LABAJ Vladislav O 5-8 357



 

 78

LABAJ Zbigniev O 5-8 217LABAJOVÁ Zuzana O 5/4 8LABOJ Pavel O 5-8 518LABOJ Rudolf O 5-8 967LACKO Ivan O 5-8 358LACKO Ondrej O 5-8 731LACHETOVÁ Halina O 5-8 732LAMACZ Karel O 5/4 49LAMACZ Pavel O 5-1 11aLANC Karel O 5-1 11aLANČA Jiří O 5-8 218LANČA Petr O 5-8 968LANČOVÁ Marie O 5/2 59LANDECKI Gustav O 5-8 969LANDECKÝ Gustav O 5/8 4LANGR Erich O 5-8 219LAPISZ Karel O 5-8 15LASOTA Josef O 5/14 72LASOTA Vladislav O 5-8 970LASOTA Zdeněk O 5/14 66LASOTOVÁ Zuzana O 5/4 23LATOCHA Vilém O 5-8 519LAURENČÍK Albín O 5-8 359LAZAROVSKI Gančo O 5-8 810LEDNICKÝ Juraj O 5-8 971LEGERSKÁ Štěpánka O 5/14 73LEGIRSKI Gerhard O 5-8 91LEGUT Adam O 5-8 1196LEIPERT Dušan O 5-8 1145LENHART Miroslav O 5-8 220LESŇÁK František O 5-8 1146LETTAVA Milan O 5-6 1cLHOŤAN Milan O 5-8 1147LIBERDA Rudolf O 5/12 1LIĎÁK Ivo O 5-8 221LIĎÁK Jindřich O 5/7 40LIĎÁK Karel O 5/7 67LIGAČ Antonín O 5-8 222LIPINOVÁ Alena O 5/15 40LIPTÁK Anton O 5-8 1148LIPTÁK Ján O 5-8 1148LIPUS Pavel O 5-8 520LIPUSOVÁ Anna O 5/4 42LIPUSOVÁ Eva O 5/4 30LISZTWAN Pavel O 5/10 15

LIŠKA Eduard O 5/6 74LIŠKA Ladislav O 5-8 1149LOCHMAN Jiří O 5-8 521LOKAJ Josef O 5/13 33LONČAŘIČ Stanislav O 5/7 52LOVAS Josef O 5-8 522LOVÁS Vojtěch O 5/10 21LOVAŠTÍK Blažej O 5-6 1aLOVECKÁ Gertruda O 5/14 83LUČAN Jozef O 5-8 733LUČAN Pavel O 5-6 1cLUČANOVÁ Jelena O 5-8 1102LUČANOVÁ Zdena O 5-8 1107LUKEŠ Antonín O 5/6 3LUKOSZ Antonín O 5-8 1150LUPINSKÝ Josef O 5-8 734LUPTÁK Vincent O 5-8 53LUZAR Karel O 5/6 33LUZAR Oldřich O 5-8 223LYČKA Jan O 5-8 523LYČKOVÁ Marie O 5/2 46LYS Leoš O 5-8 1151LYSEK Jan O 5-8 524LYSEK Jaroslav O 5-1 11aLYSEK Jaroslav O 5-1 11bLYSEK Pavel O 5/10 10LYSEK Pavel O 5-1 11aLYSEK Pavel O 5-1 11bLYSEK Vladislav O 5-8 972LYŽBICKÝ Jindřich O 5-8 224
  
M  MACÁŠEK Ján O 5-8 735MACURA Miroslav O 5-8 1152MACURA Miroslav O 5-8 736MACURA Miroslav O 5-8 737MACUROVÁ Jaroslava O 5/7 68MAČEK Ján O 5/2 3MÁČOVÁ Emílie O 5-8 738MADAJ Petr O 5-8 249MAGNUSEK Emil O 5-8 525MAGNUSEK Vincenc O 5-8 54MAGNŮSEK Josef O 5/6 61MAGNŮSKOVÁ Helena O 5/6 62MAGOČ Oldřich O 5-8 739



 

 79

MAGOČ Oldřich O 5-8 740MACH Čeněk O 5-8 973MACH Jaroslav O 5-8 74MÁCHA Jan O 5/2 39MÁCHA Miloslav O 5/5 41MÁCHA Oldřich O 5-8 133MAJÁK Tomáš O 5/14 57MAJER Albín O 5-8 741MAJER Karel O 5-1 11aMAJER Vladimír O 5-5 4MAKOVÁ Anna O 5-8 526MALÍK Oldřich O 5-8 225MALÍK Vincent O 5-8 527MALINA Stanislav, Ing. O 5-8 742MALINOVSKÝ Evžen O 5-8 1153MALIŠ Adolf O 5/2 17MALIŠ František O 5-8 157MALIŠ Leopold O 5-8 313MALIŠ Libor O 5-8 528MALIŠOVÁ Lenka O 5-1 11aMALIŠOVÁ Lenka O 5-1 11bMALIŠOVÁ Ludmila O 5-6 1cMALOCH Bohuslav O 5-6 1cMALUCHA Bedřich O 5-8 529MALUCHA Josef O 5-8 743MALÝ Miroslav O 5-8 744MALÝ Václav, Dr. Ing. O 5-8 1154MALYJURKOVÁ Marie O 5-8 974MAMIC Edgard O 5/14 14MAMULA Ján O 5-8 190MAŇÁK Ludvík O 5-6 1cMANDOK Zdeněk O 5-8 530MARÁČEK Jan O 5-8 360MARCINEK Josef O 5-8 1107MARCINOV František O 5/7 22MAREK Antonín O 5-8 1155MAREK Bohuslav O 5-8 1156MAREK Rudolf O 5/15 32MAREŠOVÁ Zdenka O 5-8 226MAROSZ Jan O 5-8 745MAROSZ Jan O 5-8 1157MAROSZ Ján O 5-1 11aMARSZAL Vladislav O 5/4 9MARSZALEK Bronislav O 5-1 11aMARSZALKOVÁ Zuzana O 5-1 20

MARTÍNEK Gustav O 5-8 975MARTINIK František O 5-8 134MARTINISKO Karel O 5-8 361MARTYNEK Josef O 5-8 1158MARTYNEK Miloslav O 5-8 746MARTYNEK Ota O 5-8 531MARTYNKOVÁ Marie O 5/10 17MARYŠKOVÁ Eva O 5-1 20MASNÝ Jiří O 5-8 532MASOPUST Karel O 5-8 227MAŠIJA Alois O 5/7 83MATĚJÍK Milan O 5-1 11aMATĚJÍK Milan O 5-1 11bMATERA Štěpán O 5-8 976MATIAŠKA Juraj O 5-8 533MATLOCHA Pavel O 5-8 1159MATULA Antonín O 5-5 6MATULA Emil O 5/2 65MATULA Isidor O 5/2 28MATULA Josef O 5-5 9MATUSZCZYKOVÁ Marta O 5/6 63MATUSZNÁ Helena O 5/4 17MATUSZNÝ Josef O 5-8 607MATUŠÁK Josef O 5/10 11MATUŠEK Vojtěch O 5/15 12MATUŠKA Bedřich O 5-8 747MATUŠKA Michal O 5-8 362MATUŠKOVÁ Jana O 5-8 901MATÝSEK Karel O 5-8 1160MATÝSEK Ondřej O 5/7 69MAZÁK Štefan O 5-8 748MAZÁLEK Milan O 5-6 1cMAZOUR Jan O 5-8 977MAZUR Eduard O 5-8 1161MAZUR Felix O 5-6 1cMAZUR Ladislav O 5-1 20MAZUR Ludvík O 5/6 87MAZUTOVÁ Bronislava O 5-1 20MEC František O 5-8 749MELICH Jiří O 5-8 534MELO Jan O 5-8 535MĚNTEL Jaromír O 5-8 228MĚRKA Stanislav O 5-8 229MERTA Miroslav O 5-8 7MERTL Vladimír O 5-8 750



 

 80

MERTLOVÁ Michaela O 5-8 978MIČANÍK Vladimír O 5-5 4MÍČEK Vladislav O 5-8 536MIHULKA Josef O 5-8 979MICHALEC Štěpán O 5/5 42MICHÁLEK Otakar O 5-8 363MICHÁLKOVÁ Helena O 5/14 67MICHNA Milan O 5-8 364MIKA Miroslav O 5-8 230MIKESKOVÁ Augusta O 5-8 980MIKEŠ Eduard O 5-8 16MIKITOVÁ Emílie O 5-6 1aMIKLAS František O 5-8 537MIKLER Jiří O 5-8 231MIKOLAJEK Aleš O 5-8 751MIKOLÁŠ Josef O 5-8 232MIKOLÁŠOVÁ Hana O 5-8 233MIKOLÁŠOVÁ Marie O 5-8 752MIKULA Vlastislav O 5-8 54MIKULECKÝ Luboš O 5-8 365MIKURDA Viktor O 5-8 366MILAR František O 5-8 931MILATA František O 5-8 538MILATA Gothard O 5/5 37MILATA Martin O 5-8 539MINARČÍK Jiří O 5/5 49MIROŠ Josef O 5-8 400MISIARZ Ludvík O 5/14 58MISIARZ Ludvík O 5/14 59MISIARZ Rudolf O 5-8 981MITRENGA Jan O 5-8 367MITRENGA Vladislav O 5-8 234MITRENGOVÁ Marie O 5/6 88MITURA Leo O 5/5 43MNICH Albert O 5-8 235MOCEK Viktor O 5-8 540MOHEL Milan O 5-8 1147MOHELNÍK Bohumír O 5-8 54MOHELNÍK Leopold O 5-8 368MOJÁK Ignác O 5/15 33MOJEŠČÍK Pavel O 5-8 1162MOJEŠTÍK Pavel O 5-8 1162MOJTEK Pavel O 5-8 75MOJŽÍŠEK Alois O 5-8 982MOJŽÍŠEK Josef O 5-8 150

MOKROŠ Vlastimil O 5-8 135MOLATA Karel O 5/7 70MOLNÁR Milan O 5-8 541MOLNÁR Milan O 5-8 753MONČEK František O 5-8 115MORCINEK Ervín O 5-8 1163MORKYŠ Eduard O 5/5 50MORYSOVÁ Drahomíra O 5-8 80MOSKAL Klement O 5-8 1073MOŠKOŘ Josef O 5-8 754MOTIČKA Václav O 5-8 542MOTYKA Alois O 5-8 983MOTYKA Alois O 5-8 984MRÁZEK František O 5/5 38MRÁZEK František O 5-8 1164MRAZÍKOVÁ Helena O 5-8 755MRÁZKOVÁ Štěpánka O 5/2 45MRKVA Jiří O 5-8 1165MRKVOVÁ Ludmila O 5-8 1166MROZEK Erich O 5-8 756MRUZEK Josef O 5-8 136MRUZEK Stanislav, PhDr. O 5-8 543MRŮZEK Karel O 5-8 468MUDRIK Josef O 5-8 985MUDRÍK Jan O 5-8 137MUCHA Emil O 5-8 544MUCHA Theodor O 5/12 3MUCHA Theodor O 5-8 545MUCHOVÁ Jarmila O 5-8 1167MÜLLER Karel O 5-8 546MÜLLER Leopold O 5-8 837MURIAN Jan O 5-8 1147MUSÁLEK Dalibor O 5-8 757MUSIALKOVÁ Dagmar O 5-6 1aMUSIALKOVÁ Štěpánka O 5/5 44MUSIÁLKOVÁ Marie O 5-8 758MUSIALOVÁ Františka O 5-8 547MUSIL Jaroslav O 5-8 236MUTINA Emil O 5/7 53MUTINA Květoslav O 5/2 60MUTINA Květoslav O 5-8 142MUŽÍK Břetislav O 5/5 13MUŽÍK Břetislav O 5/5 14MYNAŘÍK Miroslav O 5/13 10
  



 

 81

N  NAGY Štefan O 5-8 369NÁLEZNÁ Iveta O 5-8 759NÄNNERT Erdmann O 5-8 1003NÁPLAVKA Josef O 5/6 4NÁVRATA Zdeněk O 5-8 548NEDĚLOVÁ Alžběta O 5/15 5NEDOROSTEK Rudolf O 5-8 370NEKORANEC Pavel O 5-8 549NĚMEC Jan O 5-8 986NĚMEC Jaroslav O 5-8 1170NĚMEC Jindřich O 5/7 23NĚMEC Václav O 5-8 1003NEMETH Zdeněk O 5-8 550NEMÉTH Dionýs O 5/15 44NEMETHOVÁ Marie O 5-8 1168NENIČKA Oldřich O 5-8 760NESHODA Karel O 5-8 371NEUMANN Josef O 5-8 372NEVLUDA Cyril O 5/2 30NEVLUDOVÁ Anežka O 5/12 4NEVLUDOVÁ Jarmila O 5/2 31NEVŘALA František O 5-8 1169NEZMEŠKAL František O 5-8 138NEZVAL Jiří O 5-8 832NICIELNIK Rudolf O 5/14 84NIČMAN Miroslav O 5-8 987NIEDOBA Emil O 5/14 15NIEDOBA Ervín O 5-8 761NIEDOBA František O 5/10 18NIEDOBA Rudolf O 5-8 373NIEDOBA Vladislav O 5-8 762NIEDOBA Zdeněk O 5-8 639NIEDOVÁ Anna O 5-8 1171NIEMCZYK Vladislav O 5-8 551NIESNER Günter O 5-6 1cNIESNER Miroslav O 5-8 552NIKODEM Adolf O 5-1 20NITROVÁ Augustina O 5/6 34NIŽNÍK Štefan O 5-8 938NOGA Pavel O 5-8 763NOVÁK František O 5/6 89NOVÁK František O 5-8 374NOVÁK Jaroslav O 5-8 764NOVÁK Karel O 5/13 5

NOVÁK Zdeněk O 5-8 553NOVÁK Zdeněk O 5-8 765NOVÁKOVÁ Anna O 5-8 554NOVOSAD Jaroslav O 5-8 766NOVOTNÝ Jaroslav O 5-8 988NOWAK František O 5-8 375
  
O  OBLUKOVÁ Gabriela O 5-8 1172OCELKA Arnošt O 5-8 55OCZADLÁ Eva O 5/6 17OHRÁDKA Milan O 5-6 1cOLEŠ Pavel O 5-5 7OLSZAR Jiří O 5/4 1OLSZÁR Jan O 5-8 767OLSZAROVÁ Ludmila O 5-1 20OLSZOVÝ Eduard O 5-8 768OLŠÁK Alois O 5-8 376OLŠAR Jiří O 5-6 1cOMYL Tadeáš O 5-8 769ONDERKA Jan O 5-8 237ONDERKA Oldřich O 5-8 1173ONDRÁČEK Václav O 5-8 106ONDRASZEK Erich O 5-8 989OPATRNÝ Zdeněk O 5-8 990OPĚLA Stanislav O 5-8 770OPĚLA Václav O 5-8 1174OPRŠTĚNÝ Karel O 5-8 991ORAČKO Jan O 5-8 771ORAM Jan O 5-8 654ORLÍK Václav O 5-8 97ORSZAG Ján O 5-8 772OSTRUCZKA Evžen O 5-8 1175OTT Oldřich O 5-8 992
  
P  PAIL Igor O 5-8 40PAJOVIČ Miroslav O 5-8 555PALACKÝ Zdeněk O 5-8 238PALÁK Josef O 5-8 1215PALIČKA Milan O 5-8 1176PALIČKA Václav O 5-8 773PALIČKA Zdeněk O 5-8 993PÁLKA Karel, Ing. O 5/2 40PALUZGA Ladislav O 5-8 239



 

 82

PANÁČ Jiří O 5-8 994PANTLÍK Emil O 5-8 774PAPESCH Leo O 5-8 240PAPIIZ Antonín O 5-8 48PÁRAL Karel O 5-8 556PARCHANSKÝ Karel O 5-8 775PARMA Otto O 5/13 11PAŘÍK Vlastimil O 5-8 744PASÍRBEK Zdeněk O 5-8 1240PASTIRKO Jan O 5/6 90PASTOREK Josef O 5/6 75PASTOREK Václav O 5-8 557PASTOROVÁ Marta O 5-8 776PASTRŇÁK Bohuslav O 5-8 558PASTRŇÁK Otakar O 5-8 139PASTRŇÁKOVÁ Josefa O 5-8 377PASTUCHA Karel O 5/15 23PAULI Eduard O 5-6 1cPAULI Zdeněk O 5-6 1cPAULÍK Ladislav O 5-8 777PAULÍNY Milan O 5-8 995PAUŠO Bohumil O 5-8 1177PAVELEC Jindřich O 5/7 13PAVELEK Alexander O 5-8 174PAVELEK Emanuel O 5-8 241PAVELEK Václav O 5-8 778PAVLAS Jaroslav O 5/2 18PAVLAS Leo O 5-8 1178PAVLAS Ludvík O 5-8 242PAVLAS Mojmír O 5-8 779PAVLÁSEK Antonín O 5-8 1179PAVLÁSEK Bohuslav O 5-8 76PAVLÍČEK Svatopluk O 5-1 11aPAVLÍK Jan O 5-8 559PAVLÍK Ladislav O 5/14 60PAVLISKA Josef O 5/7 71PAVLOREK Bedřich O 5-8 780PAVLOSKOVÁ Terezie O 5-8 781PAVLOVSKÝ Josef O 5/5 31PAVLOVSKÝ Štefan O 5-8 782PAZDERNÝ Jaroslav O 5-8 378PĚČKA Jaromír O 5-8 783PELAR Gerard O 5-8 996PELAROVÁ Žofie O 5-5 12PELECH Pavel O 5/4 10

PĚLUCHA Ján O 5-1 11bPENTIDIS Ilias O 5-8 170PERTEŠ Rostislav O 5-8 243PEŘINA Otakar, Ing. O 5-8 157PESSELOVÁ Ludmila O 5/2 55PEŠAT František O 5-8 190PEŠAT František O 5-8 244PEŠL Zdeněk O 5-8 245PETER Bohuslav O 5/15 49PETER Bohuslav O 5-8 246PETER Jiří O 5-5 3PETER Ludvík O 5/15 34PETEREK Václav O 5-8 41PETR František, Ing. O 5-8 157PETR Martin O 5-8 784PETRÁŠ Jiří O 5/8 13PETROŠ Josef O 5/15 41PETROVÁ Anežka O 5-8 249PETROVÁ Dagmar O 5/5 15PETROVIČ Alexander O 5/15 24PETROVSKÝ Radoslav O 5-8 406PETRULA Ludvík O 5-8 785PETRULA Ludvík O 5-8 786PETRUŇA Štefan O 5-8 997PETŘÍČEK Václav O 5-8 247PEZDA Ondřej O 5/4 11PEZDA Pavel O 5/14 74PEZDOVÁ Anna O 5-8 77PIJÁČEK František O 5/6 18PIKANIA Vladislav O 5/14 27PIKNER Josef O 5-8 379PILCH Karel O 5/14 46PILCH Rudolf O 5-1 20PILCHA Josef O 5-8 107PILCHOVÁ Helena O 5-1 20PILKO Petr O 5-8 787PINDUR Jaroslav O 5-8 380PINDUR Jiří O 5-8 248PINTR Jiří O 5-5 11PIONTEK Miroslav O 5-1 11aPISKOŘ Alois O 5/2 66PISKOŘ Jindřich O 5/15 25PIŠTĚK Pavel O 5-8 249PITŘÍKOVÁ Marie O 5-8 250PLACZEK Jan O 5-8 788



 

 83

PLACZEK Stanislav O 5-8 998PLACZEK Tadeáš O 5-8 788PLAČEK Jaroslav O 5-6 1cPLANKA Bedřich O 5/15 52PLANKA Bedřich O 5-8 560PLANKA Ladislav O 5-6 1cPLEŠIVKA Jan O 5-8 251PLOSKONKA Ludvík O 5/5 51PLOTTNEROVÁ Anna O 5-8 561PLUCNAR Vladimír O 5/6 19PLUCNARA Antonín O 5/7 24PLUSKAL Václav O 5-8 479POBOŘIL Evžen O 5-8 789POBUDA Jan O 5/7 113PODORMANSKÝ Alois O 5/4 12POCHLOPNÍKOVÁ Růžena O 5-1 20POKLUDA Antonín O 5-8 140POKLUDA Lubomír O 5-8 562POKLUDOVÁ Anežka O 5/6 91POKLUDOVÁ Františka O 5-8 1180POKORNÝ Zdeněk O 5-8 252POKRÝVKA Anton O 5-8 211POLÁČEK Jan O 5-6 1cPOLAČIK Milan O 5-8 1181POLÁČKOVÁ Monika O 5-8 141POLÁCH Josef O 5/4 43POLÁK Jan O 5-8 563POLÁŠEK Jan O 5-8 564POLÁŠEK Jaroslav O 5/15 35POLÁŠEK Květoslav O 5-8 381POLÁŠEK Zdeněk O 5/7 25POLÁŠKOVÁ Marie O 5/2 47POLEDNÍK Oldřich O 5-8 790POLKA Jan O 5-8 253POLOCH Alois O 5-1 11aPOLOK Lubomír O 5-8 159POLOK Pavel O 5-8 254POLOK Pavel O 5-8 1022POLUHA Miroslav O 5-8 142POP Josef O 5-8 565POPERLOVÁ Margita O 5-8 791POPOVIČOVÁ Ludmila O 5-8 115POSPÍŠIL Jaroslav O 5-8 792POSPÍŠIL Miloslav O 5-8 67POSPÍŠIL Stanislav O 5-8 382

POŠTULKOVÁ Lenka O 5-8 1182POVOLNÝ Vladimír O 5-8 1183PRACHAŘ Antonín O 5/7 84PRAUSEK František O 5/7 26PRIESOL Stanislav O 5/6 76PROCHÁZKA Bernard O 5-6 1cPROCHÁZKA Jaromír O 5-8 908PROCHÁZKA Vladimil O 5-8 908PROCHÁZKA Zdeněk O 5-8 908PROKOP Jaroslav O 5-6 1cPROKOP Stanislav O 5/6 53PROKOPOVÁ Anežka O 5/2 10PRZECZEK Ferdinand O 5/5 52PRZYBYLA Rudolf O 5-8 566PŘÍVALA Josef O 5-8 1184PSOTA Alois O 5-8 42PSOTA Karel O 5/6 41PSZCOLKA Jan O 5-8 999PŠČOLKA Lumír O 5-8 255PTÁČKOVÁ Anna O 5-8 567PUPÍK Jan O 5-8 30PUSTĚJOVSKÝ Jan O 5-8 986PUSTĚJOVSKÝ Miroslav O 5-8 1000PUSTKA Vincenc O 5-8 383PUSTOWKA František O 5-8 568PUSTOWKA Pavel O 5/4 2PUTYRA Pavel O 5/4 18PYSZK Jan O 5-8 569PYSZKO Adam O 5-8 793PYSZKO Pavel O 5/14 68PYSZKO Pavel O 5/10 32PYSZKO Pavel O 5-8 1001PYTEL František O 5/14 16
  
R  RADĚNTA Milan O 5-8 31RADIMSKÝ Josef O 5-1 11aRAJEC Vladislav O 5/14 17RAKSZAWSKI Osvald O 5-8 1002RANDA Josef O 5-8 794RASZKA Josef O 5/14 61RASZKA Vladislav O 5-6 1aRASZKOVÁ Zuzana O 5-1 20RASZYK Kazimír O 5-8 795RAŠKA Miroslav O 5-8 1003



 

 84

RAŠKA Rudolf O 5-8 796RAŠKOVÁ Oswalda O 5-8 1003RAŠNER Miroslav O 5-8 570RAŠŤÁK Zdeněk O 5-8 797RATUSKÝ Josef O 5/14 18RAZIMA Bronislav O 5-8 1004RECMAN Zdeněk O 5/15 10REČKOVÁ Marie O 5/6 54REHÁK Jan O 5-8 256REK Viktor O 5/2 11REMEŠ František O 5/5 16RENNER Lubomír O 5-8 384RENNER Lubomír O 5-8 1185RETKA Vladislav O 5-8 385RIEDL František O 5/4 31RICHTR Richard O 5-8 798RIPEL Viktor O 5-8 998RODKOVÁ Anežka O 5/13 23RODNÝ Ladislav O 5-8 108ROGOVSKÝ František O 5-8 964ROMANCOVÁ Marie O 5/4 24ROTTER Břetislav O 5-8 386ROUBÍČEK Antonín O 5-8 257ROVŇANÍK Antonín O 5-1 11bROZEHNAL Jaromír O 5/2 50ROZKYDAL Jaroslav O 5-8 799ROŽNOVSKÝ Ladislav O 5-8 800ROŽNOVSKÝ Ludvík O 5/2 19RUCKÁ Marta O 5/14 28RUCKÁ Sofie O 5/7 72RUCKÝ Jiří O 5-1 11aRUČKA Albert O 5/6 20RUČKA Bohuslav O 5-8 387RUČKA Josef O 5-8 802RUČKA Josef O 5/7 54RUČKA Karel O 5/6 42RUČKA Milan O 5-8 803RUČKA Milan O 5-8 1186RUDEK Karel O 5/7 27RUDOLF František O 5-8 801RUDOLF Jaromír O 5/5 45RUGULSKI Josef O 5-1 11aRUMIÁN Stanislav O 5/2 13RUMPÍK Květoslav O 5-8 109RUSEK Alois O 5-1 11a

RUSNOK Rudolf O 5-8 571RUSZ Jiří O 5-8 8RUSZ Karel O 5-8 258RUSZ Stanislav O 5-8 1005RUSZOVÁ Eva O 5/4 25RUŽIČKA František O 5-8 259RUŽINSKÝ Milan O 5-1 11bRYBA Vincent O 5/4 3RYDZI Josef O 5-1 11bRYDZI Michal O 5-6 1aRYKALA Pavel O 5/4 19RYKALOVÁ Anna O 5/14 69RYPEL Svatopluk O 5-8 804RYŠKA Jindřich O 5-6 1cRYŠKA Vladislav O 5-8 1187RYŠKOVÁ Emilie O 5/15 6RZYMAN Stanislav O 5-8 1188ŘEHÁČEK Josef O 5-8 1189ŘEHÁK Josef O 5-8 1190ŘEHÁK Stanislav O 5/5 17ŘEHOVÁ Zdeňka O 5/6 92ŘEPA František O 5-8 1006ŘEZNÍČEK Antonín O 5/7 41ŘEZNÍČEK Jan O 5-8 388ŘEZNÍČKOVÁ Jaroslava O 5-6 1cŘÍHA Jan O 5/5 53ŘÍMAN Robert O 5-8 92
  
S  SABELA Otto O 5-8 572SABELA Vladislav O 5/4 13SADOVÝ Rudolf O 5/6 43SALAJ Josef O 5-8 1045SAMIEC Adam O 5/10 19SAMIEC Bohuslav O 5-8 260SAMIEC Jan O 5/10 36SAMIEC Jan O 5/14 5SAMIEC Stanislav O 5-8 639SANTARISUOVÁ Helena O 5-8 32SÁRA Pavel O 5/15 54SATINSKÝ Milan O 5/7 55SEDLÁK Miroslav O 5-8 1007SEDLÁKOVÁ Dana O 5-6 1cSEDLAŘÍK Alois O 5-8 573SEIBERT Josef O 5-8 389



 

 85

SEKULA Josef O 5-8 805SENIČ Jan O 5-8 110SEWIOROVÁ Josefa O 5/15 42SCHAFER Augustin, Ing. O 5-8 1191SCHENKOVÁ Vlasta O 5-8 806SCHITTENHELM Jaromír O 5-8 8SCHNEIDER Julius O 5-8 390SCHNEIDER Miloslav O 5/7 28SCHOLCZ Oskar O 5-8 807SCHÖNVICKÝ Július O 5-1 11aSCHÖNWALD František O 5-8 745SCHOVNICKÝ Július O 5-1 11bSCHUBERT Karel O 5-8 1008SCHÜLLER Roman O 5-8 785SIEDLOK Antonín O 5/14 6SIKORA Antonín O 5-8 143SIKORA František O 5-8 261SIKORA Jan O 5-8 574SIKORA Jan O 5-8 144SIKORA Jan O 5-8 48SIKORA Jan O 5-8 808SIKORA Jan O 5-8 575SIKORA Jan O 5-8 1192SIKORA Jiří O 5/10 29SIKORA Josef O 5-8 1193SIKORA Josef O 5/14 85SIKORA Josef O 5-8 9SIKORA Josef O 5-1 11aSIKORA Ladislav O 5-8 809SIKORA Lubomír O 5-8 810SIKORA Pavel O 5/14 75SIKORA Rudolf O 5-8 1194SIKORA Tadeáš O 5-8 262SIKORA Tadeáš O 5-8 1195SITÁR Milan O 5-8 1196SIUDA Jan O 5/5 28SIVÁK Michal O 5-6 1cSIVULKA Michal O 5-8 17SKÁLA Miroslav O 5-8 391SKALKA Alois O 5-8 576SKARKA Jiří O 5-6 1cSKLÁŘ Josef O 5/15 45SKLÁŘOVÁ Leonarda O 5-8 811SKOTNICA Alois O 5/5 18SKOTNICA Jan O 5/5 54

SKOTNICA Miroslav O 5-6 1cSKOTNICOVÁ Jaroslava O 5-8 812SKOUMAL Karel O 5-6 1cSKOUMAL Rudolf O 5/7 85SKRÁŠEK Oldřich O 5-8 1009SKROBIK Jaroslav O 5-8 685SKUPEŇ Zdeněk O 5/15 50SKUPIN Karel O 5-8 1010SKUPIN Radislav O 5-8 813SKWARLO Česlav O 5-8 263SLADKOVSKÝ Rudolf O 5/5 7SLINTÁK Pavel O 5-8 814SLÍPEK Jaromír O 5-8 264SLIVA Bohumil O 5-8 392SLÍVA Josef O 5/6 5SLÍVA Karel O 5-8 815SLIWKA Karel O 5-8 577SLIŽ František O 5-8 78SLIŽ Jan O 5-8 1011SLIŽ Jan O 5-8 816SLIŽ Janusz O 5-8 1012SLIŽ Januš, Ing. O 5-8 1013SLIŽ Jaroslav O 5-8 1014SLIŽ Josef O 5/4 32SLIŽ Karel O 5-8 265SLIŽ Pavel O 5-8 1015SLIŽOVÁ Emilie O 5/14 29SLOBODNÍK Pavol O 5/6 21SLOVENČÍK Alois O 5/6 64SMELIK Karel O 5-8 578SMETANA Jan O 5/10 5SMÍLEK František O 5-1 11aSMÍLEK František O 5-1 11bSMILKOVÁ Naděžda O 5/5 22SMILOVSKÝ Rudolf O 5-8 579SMOLÍK Jan O 5/2 29SMOLKA Rudolf O 5-8 1016SOBEK Frydrych O 5-8 93SOBKOVÁ Helena O 5-8 1197SOBKULIAK Imrich O 5/7 29SOCHOVÁ Helena O 5-8 266SOJKA Bohuslav O 5-8 1198SOJKA Karel O 5-8 267SOKALSKI Josef O 5-8 393SOLARČÍK Jan O 5-8 1017



 

 86

SOLOVSKI Vladislav O 5-6 1cSOPEK Jan O 5/10 8SOPKULIAK Jan O 5-8 56SORDYLOVÁ Anna O 5/14 76SÖRÖSE Vincent O 5-8 18SOVJÁK Vladimír O 5/2 32SPRATEK Jan O 5-8 817SPRATKOVÁ Žofie O 5-8 817SPURNÝ Andělín O 5-8 932SQUERZI Karel O 5-8 1018SRNÍČEK Josef O 5-8 818STALMACH Karel O 5-8 580STANĚK Jiří O 5-8 819STANIECZKOVÁ Rut O 5-8 1199STANÍK Jaroslav O 5-8 820STANÍK Rudolf O 5-8 598STANÍK Štefan O 5-8 268STANISLAV Martin O 5-8 94STAŇKO Jan O 5/1 4STANKUŠOVÁ Zdeňka O 5-8 1200STANZL Otto O 5-8 1019STARÝ František O 5-8 821STASZKO Vilém O 5-8 1201STAŠ Jan O 5-8 1202STAŠ Libor O 5-8 1203STEBEL Karel O 5/14 86STEBLOVÁ Veronika O 5-8 581STIBUREK Jan O 5-8 394STOCZEK Gerhard O 5-8 748STODŮLKOVÁ Radka O 5-8 582STOKLASOVÁ Juliána O 5/6 22STOKLASOVÁ Marcela O 5-8 395STONAVSKÁ Valerie O 5-1 20STONAVSKI Milan O 5-1 20STONAWSKI Zdeněk O 5-8 822STOSZEK Albín O 5-8 9STRACHOTA Jaroslav O 5-8 583STRAKA František O 5-8 823STRAKA Květoslav O 5-8 640STRAKA Pavol O 5-8 269STRAKOŠ Adolf O 5-8 1204STRAKOŠ Boleslav O 5-8 19STRAKOŠOVÁ Renata O 5-8 1205STRAŇÁNEK Zdeněk O 5-8 270STRÁŇAVA Pavel O 5-8 138

STRÁNSKÝ Jan, npor. SNB O 5-8 57STRAPAČ Vincent O 5/6 23STRAPÁČ Vincenc O 5-8 145STRHARSKÝ Vladimír O 5-6 1aSTRIČEK František O 5/10 22STRILÁK Jan O 5-6 1aSTRKÁČ František O 5-8 652STRNAD Milan O 5-8 824STRNAD Pavel O 5-8 395STRNADEL Josef O 5-8 1206STRNADOVÁ Antonie O 5/1 3STRUŇÁK Štefan O 5-6 1cSTRYJA Jan O 5-8 396STŘÍŽ Ignác O 5/7 115STŘÍŽ Miroslav O 5-8 146STUDNÍČKOVÁ Jiřina O 5-8 1020STUCHLÍK Jiří O 5-8 397STUCHLÍKOVÁ Jana O 5-8 1021STUCHLÝ Karel O 5/2 33STUCHLÝ Tomáš O 5-8 43STÝSKALA Jaromír O 5-8 398SÚHRADA Imrich O 5/15 53SUKENÍK Lumír O 5-8 271SUKUP Václav O 5-8 58SUMARA Ladislav O 5-8 529SUPIK Otto O 5-8 825SUPIK Otto O 5-8 1207SUPÍKOVÁ Helena O 5/4 44SUSZKA Jan O 5-8 1022SUŠKA Emil O 5-8 584SUŠOVSKÝ Vlastimil O 5-8 272SVÁČEK Slavoj O 5-8 1023SVATÝ František O 5/6 65SVITEK Pavel O 5/10 6SVOBODA František O 5-8 399SVOBODA Jan O 5-8 1208SVOBODA Jan O 5-8 585SVOBODA Josef O 5-6 1aSVOBODA Josef O 5-8 586SVOBODA Josef O 5-8 587SWACZYNA Ladislav O 5-8 588SWIERKOSZ František O 5/6 44SYKALOVÁ Marie O 5-8 589SÝKORA Alois O 5-8 826SÝKORA Josef O 5-8 590



 

 87

SÝKORA Rudolf O 5-8 273SÝKOROVÁ Marie O 5/7 73SZABÓ Wiliam O 5-8 1024SZAROVSKÁ Anna O 5/8 11SZAROWSKI Miroslav O 5-6 1cSZARZEC Milan O 5-8 400SZCZOTKA Jan O 5-8 1209SZEKACZ Robert O 5-8 1107SZKANDER Josef O 5/10 9SZKANDERA Jan O 5-8 401SZKANDERA Petr O 5-8 822SZKANDEROVÁ Františka O 5/10 7SZKANDEROVÁ Helena O 5-1 20SZKANDEROVÁ Marie O 5-8 402SZKATULA Josef O 5-8 1210SZKATULY Josef O 5/14 7SZLAUER Jan O 5/5 32SZLAUR Vladislav O 5-8 1025SZLAUROVÁ Vanda O 5/6 55SZLAUROVÁ Zuzana O 5-8 274SZLIBNEROVÁ Jana O 5-8 809SZMEK Gustav O 5-8 591SZMEK Karel O 5-8 666SZOKALA Miroslav O 5-8 275SZOKALOVÁ Drahomíra O 5-8 592SZÖLLÖZI Antonín O 5-1 11aSZOLNÝ Antonín O 5-8 403SZOLONÝ Bohuslav O 5-8 810SZOTKOVSKÝ Gustav O 5-8 431SZOTKOWSKI Jan O 5-8 1211SZOTKOWSKI Pavel O 5/4 45SZOTKOWSKÝ Karel O 5/10 23SZTEFER Karel O 5-8 1026SZUMADA Vladislav O 5-8 827SZURMAN Vladislav O 5-8 593SZUSCIK Kristián O 5-8 9SZYMECZEK Jan O 5-8 1212SZYMICZEK Boleslav O 5-8 1213
  
Š  ŠAFAŘ Miloslav O 5/6 35ŠAJA Josef O 5/15 26ŠAJEROVÁ Otýlie O 5-8 111ŠAJTR Josef O 5-8 112ŠAMULKA Vojtěch O 5-8 1214

ŠANDA Vojtěch O 5-8 79ŠČERBA Karel O 5/8 14ŠČIGEL Gustav O 5-8 1027ŠČUKA Pavel O 5-8 404ŠČUPAL Vojtěch O 5/13 6ŠČUPALOVÁ Marie O 5/13 37ŠEBESTA Antonín O 5/6 77ŠEBESTA Miloslav O 5-8 751ŠEBESTA Vladimír O 5-8 594ŠEBESTÍK František O 5-8 1215ŠEBESTÍK Vladimír O 5-8 786ŠEDLBAUER Josef O 5-8 828ŠEFRANÝ Josef O 5/7 56ŠELIGOVÁ Marie O 5-8 276ŠENK Pavel, Ing. O 5-8 829ŠENKÝŘ Vlastimil O 5-8 830ŠETLER Jan O 5-8 810ŠEVČÍK Alois O 5-8 682ŠEVČÍK Miroslav O 5-8 1216ŠEVČÍK Rostislav O 5-5 5ŠEVČÍKOVÁ Emilie O 5-8 1217ŠEVČÍKOVÁ Vilma O 5-8 606ŠIDLÍK Josef O 5-6 1aŠIGUT Jan O 5/13 7ŠIGUTA Antonín O 5-8 1218ŠIGUTOVÁ Jana O 5-8 1219ŠIK Dalibor O 5-8 1028ŠIK Miloslav O 5/6 45ŠILHAVÍK Peter O 5-8 277ŠIMÁK Michal O 5-8 598ŠIMÁK Michal O 5-8 1029ŠIMEČEK Miroslav O 5-8 59ŠIMEK Antonín O 5-8 1030ŠIMEK Miroslav O 5-8 837ŠIMEK Otakar O 5-8 595ŠIMÍČEK Bohumil O 5-8 278ŠIMKOVÁ Marie O 5-8 596ŠIMKOVÁ Miroslava O 5-1 20ŠÍMKOVÁ Zdenka O 5-8 744ŠIMO Ján O 5-8 597ŠIMON Zdeněk O 5-8 279ŠIMŘÁK Petr O 5-8 831ŠIMURDA Stanislav O 5/6 66ŠINDEL Alois O 5/2 4ŠIROKÁ Dagmar O 5-8 405



 

 88

ŠIROKÝ Josef O 5/6 67ŠKAPA Josef O 5/13 34ŠKAPA Václav O 5-6 1aŠKARABELOVÁ Vlasta O 5-8 147ŠKOVRAN Jiří O 5-8 1220ŠKRABÁK Lubomír O 5-1 11aŠKRABÁK Lubomír O 5-8 406ŠKRABAL Zdeněk O 5/6 78ŠKULEC Pavel O 5-8 1221ŠLAHAŘ Václav O 5-8 280ŠLAHAŘOVÁ Jarmila O 5-8 280ŠMATÁR Ján O 5-8 598ŠMATÁR Ján O 5-8 599ŠMEJKAL Břetislav O 5/6 79ŠMÍD František O 5-8 600ŠMIGOVÁ Jana O 5/15 36ŠMIŘÁK Josef O 5/2 48ŠNEBERK Lubomír O 5-8 1222ŠNYTA František O 5/5 19ŠODEK Vladimír O 5-8 601ŠOTKOVSKÝ Jaroslav O 5-8 1031ŠOTKOVSKÝ Jaroslav O 5-8 832ŠPAČKOVÁ Jiřina O 5-8 1223ŠPIČÁK Josef O 5-8 673ŠPILLER Josef O 5-8 833ŠPIŠÁK Michal O 5-8 95ŠPOK Alois O 5/13 29ŠPRYNC Petr O 5-6 1cŠRÁMEK Jindřich O 5-6 1aŠRUBAŘ Přemysl O 5-8 834ŠRUBAŘOVÁ Marie O 5-8 1224ŠRŮTEK Josef O 5-8 79aŠTEFANÍK Pavol O 5-8 602ŠTEFEK Jan O 5-8 603ŠTEFEK Vladimír O 5-8 148ŠTEFEK Zdeněk O 5-8 11ŠTĚPÁNEK Antonín O 5-1 11aŠTĚPÁNEK František O 5-1 11bŠTROCH Alois O 5-8 407ŠTROCH Miroslav O 5-8 1032ŠTROCHLOVÁ Julie O 5/7 30ŠUGÁREK Josef O 5-8 1225ŠUGÁREK Zdeněk O 5-8 604ŠULC Alois O 5/6 24ŠULC René O 5-8 1033

ŠURANSKÝ Roman O 5-8 1226ŠURLÁK Emil O 5-8 281ŠUSTALOVÁ Zdeňka O 5-8 282ŠUŠKA Ján O 5-8 835ŠUŠKA Josef O 5/5 55ŠVADLENKA Ladislav O 5-8 97ŠVAJDA Stanislav O 5-8 1034ŠVANCAR Gejza O 5-8 836ŠVANDA Dušan O 5-8 59ŠVANTNER Miroslav O 5-8 1035ŠVARCOVÁ Anna O 5/14 47ŠVÁRNY Vladimír O 5-8 605ŠVEC Vítězslav O 5/6 80ŠVRČINOVÁ Hermína O 5/2 20
  
T  TABACH Vladimír O 5-8 149TAJCHMANOVÁ Marie O 5-8 606TALIKOVÁ Amálie O 5/10 33TAMBORSKÝ Ján O 5-8 1227TAMBORSKÝ Martin O 5-8 1036ŤAPŤUCH Jaromír O 5-8 1093TARNOCI Julius O 5-1 20TASKA Otto O 5-8 607TASKOVÁ Anna O 5/4 14TAUB Jiří O 5-8 837TAZLAROVÁ Eliška O 5-8 838TEJČEK Antonín O 5/13 8TELECKÝ Lumír O 5-8 1228TELVAK Vasil O 5-8 1037TICHÁ Hilda O 5-8 408TICHÁNEK Otakar O 5-8 839TICHAVSKÝ Jaroslav O 5-8 840TICHOPÁD Eduard O 5/14 62TICHOPÁD Jiří O 5-1 11aTICHÝ Jiří O 5/14 19TILL Werner O 5/14 30TKÁČ Antonín O 5-8 841TKÁČ Jaromír O 5/13 9TKÁČ Karel O 5-8 283TKÁČ Petr O 5-8 842TKÁČ Rudolf O 5-8 608TKÁČOVÁ Františka O 5-8 80TLUSZCZYK Jan O 5-8 1038TOBIÁŠ Rudolf O 5/13 35



 

 89

TOBOLA Jaroslav O 5/2 34TOBOLA Milan O 5-8 384TOKARČÍK Eduard O 5-1 11aTOMALA Leopold O 5-8 843TOMAN Jindřich O 5-8 844TOMAN Radomír O 5/15 55TOMANČÁK Břetislav O 5-8 1229TOMANČÁK Rudolf O 5-8 609TOMANČÁK Zdeněk O 5-8 409TOMÁŠEK Josef O 5/15 7TOMAŠOVSKÝ Leopold O 5-8 1230TOMIC Rudolf O 5-8 1231TOMICZKOVÁ Emilie O 5/14 20TOMIS Přemysl O 5-8 610TOMOSZEK Karel O 5-8 98TOMOSZKA Jan O 5/8 16TONOVSKÝ Jan O 5/14 8TOPIARZOVÁ Ludmila O 5/14 31TORÁČ Marián O 5-8 1119TORHAN Václav O 5-8 1232TOŠENOVJAN František O 5/13 12TOŠENOVSKÁ Hermína O 5/7 42TOTH Daniel O 5-8 284TRČÁLEK Miroslav O 5-8 410TRIANDAFILIDIS Janis O 5-8 1233TRLIFAJ František O 5-8 611TRNKA Ivo O 5-8 612TROMBÍK Ervín O 5/14 9TRUPKA Jan O 5-8 845TRYSCZUK Athanasius O 5/7 43TŘEŠNÍK Václav O 5-8 285TŘÍŠKO Jaroslav O 5-8 1039TUHOVČÁKOVÁ Veronika O 5-8 411TUREŇ Vladislav O 5-8 44TUROŇ Jan O 5/4 33TUROŇ Jan O 5-8 1040TUROŇ Jan O 5-8 846TUROŇ Jan O 5-8 636TUROŇ Ján O 5-1 20TUROŇ Ladislav O 5-8 613TUROŇ Ludvík O 5/4 26TUROŇ Pavel O 5-1 20TUROŇ Pavel O 5-8 1234TUROŇ Petr O 5-8 761TUROŇ Vladislav O 5-8 614

TUROŇOVÁ Anna O 5-1 20TUROŇOVÁ Anna O 5-1 20TUROŇOVÁ Bronislava O 5-1 20TUROŇOVÁ Eva O 5/4 34TUROŇOVÁ Marie O 5-1 20TVARDEK František O 5/15 56TVARDEK Jindřich O 5-8 1041TVARDEK Josef O 5-8 20TVARDEK Pavel O 5-8 847TVRDÝ Ladislav O 5-8 615TVRDÝ Lubomír O 5-8 848TWARDZIK Pavel O 5/14 32TÝMA Vladimír O 5-8 849
  
U  UDVARDY Jozef O 5/1 5UHER Milan O 5-8 616UHLÁŘ František O 5/7 31UJOBBAĎ Michal O 5-1 20ULBRIK Jozef O 5-1 740ULMAN Ferdinand O 5/7 74UNUCKA Rudolf O 5-8 412URBAČKOVÁ Otilie O 5/6 93URBAN Jan O 5-8 1119URBAN Josef O 5-8 1235URBAN Josef O 5-8 1236URBAN Miroslav O 5-8 1042URBANČÍK František O 5/7 57URBANČÍK Karel O 5/7 58URBANEC Oldřich O 5-8 1043URBÁNEK František O 5/6 6URBÁNEK Karel O 5-8 413URBIŠ František O 5/2 5URO Jan O 5-8 113
  
V  VACEK Bořivoj O 5-8 286VACEK Josef O 5-8 80VÁCLAVEK Jan O 5-8 1044VACULÍK Emil O 5-8 1237VÁLEČEK Jiří O 5/15 57VÁLEK Jaromír O 5/6 7VÁLEK Josef O 5-6 1cVÁLEK Ondřej O 5-8 637VÁLEK Stanislav O 5-8 1045



 

 90

VÁLEK Vojtěch O 5/7 32VALEŠOVÁ Alžběta O 5/5 8VALICA Štefan O 5-8 414VALÍČEK Zdeněk O 5-8 287VALÍČKOVÁ Anna O 5-8 617VALOCH František O 5/7 75VALOŠEK Alois O 5-8 850VALOVÁ Alžběta O 5/5 33VANĚK František O 5-8 288VANĚK Oldřich O 5/14 21VÁNI Lubomír O 5-6 1cVANTUCH Pavel O 5-8 1046VASIL Ján O 5-8 1047VAŠEK Jiří O 5-8 1238VAŠEK Karel O 5/7 33VAŠEK Stanislav O 5-8 1102VAŠEK Vladislav O 5-8 80VAŠÍČEK Drahomír O 5/15 13VAŠÍČEK Jan O 5-8 1048VAŠÍČKOVÁ Lydie O 5/15 37VAŠKOVÁ Helena O 5-1 20VAŠUT Petr O 5-8 58VÁVRA Vojtěch O 5/2 56VAVREČKA Jiří O 5-6 1aVÁVROVÁ Karla O 5/5 56VAVŘINA Bohumil O 5-8 150VAVŘINA Josef O 5-8 618VEČERA Andrej O 5-8 1239VEČEŘA Miroslav O 5-8 1160VEDEJ Miroslav O 5-8 619VELČOVSKÝ František O 5/5 29VELČOVSKÝ Vladimír O 5-8 289VELČOVSKÝ Zdeněk O 5-8 1240VELIČKA Antonín O 5/6 36VELIČKA Leopold O 5/2 21VELIČKOVÁ Jana O 5-8 620VENGLARČÍK Vladimír O 5-8 290VEREŠ Jindřich O 5-8 1052VESELKOVÁ Jana O 5/7 116VEŠKRNOVÁ Jaroslav O 5-8 769VÍCHA František O 5-8 901VÍCHA Vladimír O 5-6 1aVILÍM Ján O 5-1 11aVÍTEK Jaromír O 5-8 1049VÍTEK Lubomír O 5-8 621

VITULA Oldřich O 5/5 23VLÁČIL Libor O 5-8 1050VLČEKOVÁ Anna O 5-8 415VLKOŠ Ivo O 5-8 851VLKOVÁ Marie O 5-8 1051VOCÁSEK Ladislav O 5/15 46VOJKOVSKÝ Ivan O 5-1 11aVOJKOVSKÝ Martin O 5/5 1VOJNAR Alfons O 5/6 81VOJTAS Štefan O 5-8 21VOJTEK Pavel O 5-8 852VOLNÝ Bohuslav O 5/6 68VOLNÝ František O 5-8 22VOLNÝ Ludvík O 5/5 57VONDRA Petr O 5-8 638VOŠČINÁR Michal, Ing. O 5-8 24VOŠMÍKOVÁ Jana O 5-8 114VOZŇAK Václav O 5-1 20VRABEL Alois O 5-8 853VRÁNA Bohumil O 5/1 1VRÁNA Zdeněk O 5-8 683VRAŇÁK Milan O 5-8 622VRANÍK Lubomír O 5-8 623VRLÍK Miroslav O 5-8 854VROBEL Jan O 5-8 416VÝBORNÝ Oldřich O 5/6 69VYMAZAL Miroslav O 5-8 1241VYMLÁTIL Vladimír O 5/14 87
  
W  WALACH František O 5/4 20WALACH Jan O 5/14 33WALARUS František O 5-8 417WALASKÁ Lydie O 5-8 889WALASKI Vladislav O 5-8 292WALENTA Vilém O 5-8 293WALIC Alois O 5-8 24WALICA Emil O 5-8 1052WALLARUS Jindřich O 5-8 81WALLER Leo O 5-8 908WANIEK Bedřich O 5/6 46WANK Antonín O 5-8 115WANTULA Tadeáš O 5-8 1242WARSZALEK Bronislav O 5-1 11bWASZUT Jan O 5-8 418



 

 91

WAWROSZ Miroslav O 5-8 1243WEGRZYNA Eugen O 5-8 151WEWIORKOVÁ Marie O 5-1 20WEWIORKOVÁ Marie O 5/14 22WIESNER Jaroslav O 5/7 86WILČEK Jaroslav O 5/14 48WILK Jan O 5-8 624WINKLEROVÁ Ludmila O 5-8 625WISZCZOROVÁ Helena O 5-1 20WISZOZOR Josef O 5-1 11bWITÁSEK Jiří O 5-8 291WITOS Vladislav O 5-8 639WOJKOWSKÝ Franz O 5-8 855WOJNAR Eduard O 5-8 1244WOJNAR Ján O 5-1 20WOJNAR Karel O 5/4 35WOJNAR Luděk O 5-8 1053WOJNAROVÁ Anna O 5/8 17WOJNAROVÁ Emílie O 5-1 20WOJNAROVÁ Markéta O 5-8 1054WOJWODA Josef O 5-5 10WOLF František O 5/10 40WOLF Oldřich O 5-8 419WONDRÁK Jaroslav O 5-8 856WOREK Jiří O 5-8 857WOREK Stanislav O 5-8 857WOWERKOVÁ Lucie O 5-8 901WYKRETOVÁ Marie O 5/13 38WYLEGALA Stanislav O 5-8 344
  
Z  ZÁBOJNÍK Ivan O 5/7 117ZÁBORSKÝ Gustav O 5-8 1245ZABYSTRZAN Alois O 5/4 4ZAGORA Jan O 5-8 420ZAGURA Adolf O 5-1 20ZAGUROVÁ Helena O 5-1 20ZAHRADNÍK Jan O 5-8 858ZACHNÍK Oldřich O 5/6 47ZACHNIKOVÁ Marie O 5/5 20ZAJAC Karel O 5-8 859ZAJAC Ondrej O 5/2 61ZAJAC Stanislav O 5-8 860ZAJÍC Jaroslav O 5-8 1055ZAJÍC Zdeněk O 5-8 626

ZAJÍCOVÁ Veronika O 5/7 118ZAJÍČKOVÁ Taťána O 5-8 294ZAMARSKI Jan O 5-8 861ZÁMEČNÍK Pavel O 5-8 1246ZAPALAČ Jindřich O 5-8 627ZÁPALKOVÁ Anna O 5-8 421ZAPLETAL Alois O 5/7 34ZAREMBA Jaroslav O 5-8 1247ZÁTOPEK Bohumil O 5-8 1248ZAVADIL Ladislav O 5/6 56ZÁVADOVÁ Marie O 5/15 16ZAVONCOVÁ Marie O 5-8 152ZBAVITEL Pavel O 5-8 862ZBEREŠČIAK Josef O 5/6 70ZBRÁNEK Miroslav O 5-8 1249ZELINA Jaroslav O 5-1 11bZEMAN Leopold O 5/13 32ZEMANÍK Josef O 5-8 628ZIELINA Adolf O 5/14 49ZIELINA Karel O 5-8 1056ZIELONKA Karel O 5-8 1057ZIEMBA Leopold O 5/10 41ZIENTEK Pavel O 5-1 11aZMIJA Adolf O 5-8 490ZNISZCZOL Miloš O 5-8 161ZOGATA Jan O 5-8 422ZRŮNKOVÁ Marie O 5/13 30ZUBER Karel O 5/14 63ZUZANÍK Josef O 5/5 39ZWARDOŇ Jaroslav O 5-8 1106ZWIERZYNOVÁ Bronislava O 5-8 295ZWIJAS Jan O 5-8 863
  
Ž  ŽABENSKÝ Antonín O 5/2 35ŽÁČEK Ladislav O 5/7 76ŽAJDLÍK Antonín O 5/14 88ŽÁK Milan O 5-8 683ŽÁK Miroslav O 5-6 1bŽATECKÝ Vítězslav O 5-8 864ŽÉDEK Jan O 5/7 87ŽELEV Ilja O 5-8 629ŽENČUCHOVÁ Vlasta O 5-8 630ŽIDEK František O 5/7 77ŽIDEK Ludvík O 5-8 407



 

 92

ŽÍDEK Alois O 5/2 36ŽÍDEK Petr O 5-8 54ŽIDKOVÁ Aurelie O 5-8 1250ŽIGA Josef O 5-8 865ŽIGA Juraj O 5-8 865ŽIGMUND František O 5/2 12ŽIGOVÁ Janeta O 5-8 1058ŽITNÍK Ladislav O 5-8 1059ŽIŽKA Lubomír O 5-8 423ŽUJA Antonín O 5/2 22ŽVAK Antonín O 5/8 18ŽVAK Jaromír O 5-8 296ŽVAK Václav O 5-8 866ŽVÁK Antonín O 5-8 310ŽYLA Vilém O 5-8 297
 
 



 

 93

Obsah  Fond: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Frýdek-Místek (NAD 350)   Sign.: Název:   O 5-1 Okresní správa SNB Frýdek-Místek - vnitřní oddělení 1 O 5-2 Okresní správa SNB Frýdek-Místek - operační středisko 6 O 5-3 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Odbor VB - sekretariát náčelníka 5 O 5-4 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Odbor VB - oddělení správní služby 10 O 5-5 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Odbor VB - dopravní inspektorát 11 O 5-6 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Odbor VB - oddělení všeobecné kriminality 13 O 5-7 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Odbor VB - oddělení hospodářské kriminality 14 O 5-8 Okresní správa SNB Frýdek-Místek - oddělení vyšetřování VB 15 O 5/1 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Baška 39 O 5/2 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Brušperk 40 O 5/3 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Pohraniční oddělení VB Bukovec 42 O 5/4 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Bystřice nad Olší 43 O 5/5 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Dobrá 45 O 5/6 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Frýdek-Místek 47 O 5/7 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Frýdlant nad Ostravicí 50 O 5/8 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Hnojník 53 O 5/9 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Pohraniční oddělení VB Horní Lištná 54 O 5/10 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Jablunkov 55 O 5/11 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Pohraniční oddělení VB Nýdek 57 O 5/12 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Pálkovice 58 O 5/13 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Pražmo 59 O 5/14 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Třinec 60 O 5/15 Okresní správa SNB Frýdek-Místek, Obvodní oddělení VB Vratimov 63     Jmenný rejstřík 65  Obsah 93     Poznámka:  Tento fond je součástí skupiny fondů Krajská správa SNB Ostrava. Dalšími fondy této skupiny jsou: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (NAD 328), Městská správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (NAD 329), Útvar nápravného zařízení Heřmanice (NAD 332), Internační středisko Ostrava-Kunčice (NAD 334), Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Ostrava - město (NAD 335), Zemské velitelství Sboru národní bezpečnosti v Brně, expozitura v Ostravě (NAD 336), Ředitelství Národní bezpečnosti Ostrava (NAD 337), Oblastní kriminální úřadovna Ostrava (NAD 345), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (NAD 349), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (NAD 351), Úřad Národní bezpečnosti Karviná (NAD 352), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Nový Jičín (NAD 353), Úřadovna Národní bezpečnosti Bílovec (NAD 358), Okresní správa 



 

 94

Sboru národní bezpečnosti Olomouc (NAD 361), Krajská správa ministerstva vnitra Olomouc (NAD 362), Oblastní kriminální úřadovna Olomouc (NAD 363), Silniční kontrolní stanice Olomouc (NAD 364), Oblastní železniční odbor Veřejné bezpečnosti Olomouc (NAD 365), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Opava (NAD 366), Oblastní kriminální úřadovna Opava (NAD 367), Bezpečnostní referát Národního výboru Opava (NAD 371), Úřad Národní bezpečnosti Opava (NAD 373), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Přerov (NAD 374), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Šumperk (NAD 375) a Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Vsetín (NAD 376).  
Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární jednotky. Webovská verze inventáře je 
upravena v souladu se zák. 110/2019 Sb. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Název archivní pomůcky: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Frýdek-Místek Značka archivního fondu: O 5 Časový rozsah: (1827) 1945 – 1984 Počet evidenčních jednotek: 502 (320 úředních knih, 51 podacích protokolů, 131 kartonů)  Počet inventárních jednotek: 2294 Rozsah v bm: 23,79 Stav ke dni: 19.12.2014 Rok vytvoření: 1998 Archivní pomůcku sestavily: Alena Klustová, Marie Muzikantová Počet stran: 95 Archivní pomůcku schválila: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana Ptáčníková pod čj. ABS 7074/2014 z 2.10.2014 
 


